MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EQEPALIUK

BCEPOCCUWCKAS ®ELEPALIVA NEFKOW ATNETUKU

18-20.03.2023 .
Ne EKII- 138

BCEPOCCUUACKUE COPEBHOBAHUS
110 JIEFKOATNIETUYECKOMY YETbIPEXEOPLIKO "LUNAIMOBKA FOHbBIX"

CPEQU OBYYAROLYMUXCS OBLEOBPA30BATEJIbHbBIX OPT, AHU3ALIMA

roHowu,8eeywku do 12 nem

r.Capack,
@®JIM FAY PM "CLUOP no n/a"
r.Capanck,yn.Mo6eae1,4.36



r.CapaHck,

®yT6onLHO-NerkoaTneTuyeckui Maxex FAY PM "CLUOP

no n/a",

BCEPOCCUWCKUE COPEBHOBAHMWSI IO JIEFKOATIIETUMECKOMY YETbLIPEXEOPBIO "LLIAMNOBKA FOHbIX"

MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUINCKONM ®ELEPALIMU
BCEPOCCWWCKAS! ®EEPALIUS NEFKOM ATIIETUKU

CPE[IM OBYHYAIOLYUXCS OBLEOSPA30BATE/IbHbIX OPT. AHU3AUMA

(roHowWwM, aeBywku 10-11 ner)

CMNPABKA O COCTABE INMABHOW CYOEACKOW KONNErnu

r.Capanck, yn.Mo6ensl, a.36

TexHudeckuit agenerat:

[naBHbIA CyAbSA:

[naBHbIA ceKkpeTapb:
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3amecTuTenb rnaBHOro CyAbu:

3amecTutenb rNaBHOMo CyAbu Mo

obopyzoBaHuto:

3amecTuTenb rNaBHOrMO cekpeTaps:

Pedepu:

Pedepu no 6erosbimM BuAaM

Pedepu no npbhkkam

Pedepu no meTaHusm
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Pechepu npeseHTauuu
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[naBHbIll cexpeTapb
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Mak 3.T.

CnupuH B.B.
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AHTOHOB B.E.
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WMeanos [.W.
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BCIPOCCHUACKAS OEASPALIAS
AETESR ATAETHEM

18-29.03.2023 r.
Ne EKIM-138

B.C.Mouanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

0.B.BapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnactb



MUHHUCTEPCTBO CIIOPTA POCCUICKOM ®EJEPALIUA )

BCEPOCCHICKAS ®EJEPALMS JETKOU ATITETUKH UunoeKa 1oHbIX
MUHHCTEPCTBO CIIOPTA ¥ MOJIOJAEXHOM NOJUTUKA PECITYBIIUKA MOPIOBUA

BCEPOCCHUMCKHE COPEBHOBAHMSA MO JETKOATJIETUYECKOMY YETBHIPEXBOPBIO "IIMUIIOBKA
IOHBIX'" (B IOMEIIEHUHN)

CPE/JY OBYUYAIOUIAXCS OBIIEOBPA3OBATEJIBHBIX OPTAHU3AIAM (FOHOLIU U JEBYIIKHA 10-11 Jer)
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TaaBBBIH Cyabs: CCBK Pecny6iaka MopnoBus

I'1aBHBIA ceKpeTaphb: '*?7 / Bapanon O.B. CCBK Biiagumupcekas 06;1acTh



MWUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EEPALIUU
BCEPOCCWICKASA ®ENEPALUA NEFKOW ATNETUKA
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BCEPOCCHACKAS DEAZPALMA
AEFKOA ATAETUKHM

e CEPOCCUHCKUE COPEBHOBAHMSI 10 IETKOATIETUYECKOMY YETBIPEXBOPbIO "LUINMOBKA IOHbIX"
CPEZM OBYYAIOLLMXCS OBLYEOEPA30BATENbHbIX OPFAHU3ALMA
CMPABKA O KOJTMMECTBE YYACTBYOLLUX PET’MOHOB

toHowWwM, aeByluku 10-11 ner

r.CapaHck,
®yT60NLHO-NerkoatneTuyeckun Manex FAY PM "CLUOP no n/a",
r.CapaHck, yn.Mo6eae!, 4.36
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Nenin Poccuiickon Pepepauvmn

AnTalickuii kpaw

ApxaHrenbckas obnactb

Bnagumupckas obnacTb

BopoHexckasn obnacTb

Kapauaeso-Yepkecckas Pecnybnvka

KemepoBckas obnacTtb
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Hwxeropogckas obnacTb
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Pecnybnvka TarapcraH

Camapckas obnacTb

CeeppanoBckas obnacTb

Tynbckas obnactb
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Pecnybnuka Xakacus

naBHbI cyabs

[maBHbIN cekpeTapb

[aTta chopmupoBaHus npotokona: 20.03.2023 r.

B.C.Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

0.B.Bapatos, CCBK, Bnagumupckas obnactb

KonuuecTBo cy6bekToB P®: 2

18-29.03.2023 r.
Ne EKIM-138
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CHHCKDR SEREPALWH

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EEPALIUA
BCEPOCCUNCKASA ®ELEPALIUA NIEFKOW ATNIETUKA

CPEN OBYYAIOLMXCS OBLUEOEPA30BATE/IbHbIX OPT AHU3ALMA

UTOrM KOMAHOHOIO NMEPBEHCTBA
roHowu 10-11 ner

r.CapaHck,
®yT60nLHO-NerkoatneTuyeckui maHex FAY PM "CLUOP no n/a",
r.Capanck, yn.Mo6easl, 4.36

CEJIbCKME LUKOJbl

=<

DEAPALMA

BCEPOCCHACKAS
AETXCH ATAETHKH

BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHMS 10 JIEFKOATIIETUMECKOMY YETBIPEXE0PBHO "LLINMTOBKA FOHbIX"

18-29.03.2023 r.
Ne EKIM-138

MecTo Komanpna Cy6boxt PO Oukn
1 IMBOY "MaMoHTOBCKasi cpefHss wkona", c.MamoHToBo |AnTanckuii kpai 363
2 |Atremapckas COL,c.ATemap Pecnybnuka Mopaosus 339
3 [rBOY COLU OY"KOxHbiv ropod",n.MpnaopoxHbIi Camapckasi obrnactb 310
4 |MBOY lUkona-nHTepHaT c.HoBokabaHoBO Pecnybnvka balKkopTocTaH 291

rOPOACKME LUKOJIbI

Mecto Komarpa Cy6bexT PO Ouku
1 |MBQOY COLU Ne 12, r.Apsamac Hwxeropoackas obnactb 558
2 [MBQY "limHasus Ne 8" r.masos YamypTckas Pecnybnvika 542
3 |COLU Ne 40, r.CapaHck Pecnybnvka Mopaosus 534
4 [COLW Ne 4, r.l'ycb-XpycTarnbHbii Bnagumupckas obnactb 448
5 |MBOY Lllkona Ne 26,r.o.Camapa Camapckasi obnacTb 443
6 |MAOQY "TwmHasus", r.HwkHsas Canga Ceeppnosckas obractb 360

CMNOPTUBHLIE LWKOJIbI

MecTto Komanpa Cy6next PO Ouku
1 |MBY "CLUOP Ne 4 nio nerkou aTneTtvke", r.Bnagumvp _[Braaumupckas obnacTtb 589
2 |MBY O CLU Ne 1,r.ApxaHrenbck ApxaHrenbckas obnacTb 544
3 |MBY "CLUOP "®CO "LlEHTPAJ'IbeII?I",r.KaaaHb Pecnybnuka TatapctaH 525
4 |KOTAY 10 "CLU"BepecHuku",r.Kupos KupoBckasi obnacTtb 521
5 |rBY O «CLUIOP Kysbacca no n/a um.B.A.CaseHkoBay, r.Kemeposo KemepoBsckas obnactb - Kysbac{ 492
6 |MAY O CLUOP,r.Ctepnuramak Pecnybnwvka ballkopTocTaH 482
7 |[MBY CLUOP "Nerkasi atneTuka", r.Tyna Tynbckas obnactb 477
8 [MAY 0O "OHOCL "¢CK "MPUCYPBE" AOPUHCKOIO PAMOHA |HyBallckas Pecnybnuka 399
9 [My[oO "CAOKOCLL Ne 4" r.o.CapaHck Pecnybnvka Mopaosusi 380
10 |FBY PK "CLU Ne 1",r.CbIKTbIBKap Pecny6nuka Komu 362

['maBHbIN cyAbs

[‘naBHbIlA cekpeTapb

[lata chopmupoBaHus npoTokona: 22.03.2023 r.

B.C.Mouarnos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosusi

0.B.BapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnactb



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOWN ®EAEPALIUM
BCEPOCCUMNCKAS ®EQEPALIMA NEFKOW ATNETUKA —
BCEPOCTHACKAR DEAFPALIAR
AETKCA ATALTHUXW

PoCCUMERON SRARPALMM

BCEPOCCHUWACKUE COPEBHOBAHMS 10 JIETKOATIIETUHECKOMY YETBIPEXEOPLHKO “LUMMOBKA KOHbIX"
CPEV OBYYAIOLYUXCS OBLLUEOBPA30BA TE/IbHbIX OPFAHU3ALMA
UTOM KOMAHOHOIO NEPBEHCTBA
aesyuwku 10-11 net

r.Capanck, 18-29.03.2023 r.
®yT60NBHO-NErkoaTNeTUYeCcKUit MaHex FAY PM "CLLOP no n/a", Ne EKM-138
r.CapaHck, yn.lMo6eae!, .36

CEJIbCKUE LUKOJIbI

Mecro KomaHaa Cy6nekt PO Ouku
1 |MOY"TumHasus", c.Manas lNypra YamypTckas Pecny6nuvka 646
2 |MBOY"MamonTtoecas COLL", c.MamoHTOBO AnTanckuin Kpawn 617
3 |FBOY COLL Ne1, nrr.beseHuyK Camapckas obracTb 571
4 |rBOY COLU OY"HOxHbIi ropoa”,n.[pruaopoXHbIV Camapckas obnactb 566
5 [MBOY "Iuuein c.Mecsaryoso", c.MecsAryToso Pecnbnuka balukopTocTaH 552
6 |"KemnsaHckaa COLLU", c.Kemns Pecnybnuka Mopaosus 552
7 |"BepxHecunsiumxuHckas COLL Ne2", MO Ananaesckoe Ceepganosckas obnacTb 487

rOPOACKUE LLKOIJbI

MecTto Komanpa Cy6uekT PO Oukum
1 |MBOY "CLU Ne 12 um.Apmupana goTa A.W.CopokuHa”, r.Apsamac Hwxeropopckas obnacTb 925
2 |MBOY "lkona Ne 26", r.Camapa Camapckas obracTtb 922
3 |MAQY "MMLL Ne 23", r.Ctepnuramak Pecnybnvka ballkopTocTaH 865
4 |MBOY "Kosbinkurckas COLL Ne 4", r.KoBblIKVH Pecnybnuka Mopaosusi 727
5 [MBOY COLU Ne 8, r.KospoB Brnagumupckas obractb 540
6 ["HOW" r.AgpvH Yysaluckas Pecnybnuka 537
7 |MAOY'"TumHasus", r.HwkHas Canga Ceepanosckas obnactb 416

CMOPTUBHBLIE WKOJIbI

MecTo Komarpa Cy6nekT PO [eLTT]
1 |KOTAY A0 "CLU"BepecHuku",r.Knpos KupoBckas obriacTb 973
2 |MBYLO CLUOP "Merkas atnetuka", r.Tyna Tynbckasi obnacTtb 914
3 |®CO LientpanbHbii CLUOP"ATtnetuka",r.KasaHb Pecnybnuka TaTtapcTaH 906
4 |MyOoO "COKOCLL Ne4",r.0.CapaHck Pecnybnvka Mogosus 903
5 [MBY"CLU" r.l'ycb-XpycTarnbHbii Bnagumupckas obrnacTb 876
6 |rBY N0 «CLUOP Kys6acca no n/a um.B.A.Casenkosay, r.Kemeposo |Kemeposckas o6nactb - Kysbacc 872
7 |MAY [0 "CLU no n/a",r.bop Huxeropoackas obracTb 851
8 |MBY OO CLLUOP Ne 5,r.BopoHex BopoHexckas obracTb 786
9 |MBY "CLU Ne 2" r.Hosoyebokcapck Yysallckas Pecnybnvka 7T
10 |MBY O "OHOCLL Ne 4".r.Open Opnosckas obrnacTb 483
11 |MBY [0 "CLU Ne 1", r.ApxaHresnbck ; ApxaHrenbckas obnacTb 449

[naBHbI cyaps B.C.Mouanos, CCBK, Pecnybnuka MopzoBus

[naBHbIN cekpeTapb 0.B.Baparos, CCBK, Bnaaumupckas obnactb

[laTa chopMupoBaHusi npoTokona: 22.03.2023 r.



MWHUCTEPCTBO CMIOPTA POCCUHCKOW ®EAEPALIMM el 6
5 =
BCEPOCCHUMCKAS ®EQEPALIUA NEFKOW ATNETUKM

tunoeKa HBIX

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHWA MO NErKOATNETUHECKOMY
YETbIPEXEOPbLIO "LLINITOBKA HOHbBIX™
CPE[V OBYYARLYNXCSH OBLUEOBEPA30BA TENbHbIX OPTAHU3ALNA
(FOHOLUM Y QEBYLLUKU 10-11 nem)

r.CapaHck, MTOI—OBbIV‘ MPOTOKON 18-29.03.2023 r.
®yTE0NbLHO-NIErKOaTNETUYECKN IOHOLLIU 2012-2013 rr.p Ne EKM-138

manex FAY PM "CLUOP no n/a",
r.Capawnck, yn.Mo6eas!, A.36

4-6opbe
Aata
Rara nposepgenus 21.03.2023r. Bpetn nposeaenus 22.03.2023r. Bpewms
6er 60 M (aBTOXPOHOMETPEX) 13.35 MeTaHve cHapsga 11.50
NPBYKOK B BLICOTY 14.40 Ger 600 m 14.00
NPBKOK B ANUHY 14.05
3asBne UH
Meero Danunis, Ana pO)e:::uﬁ p:::i‘l;k Komaraa MZ;;::::::::” Ee;so OYKH QCI:; ouku |Metanue| ouku | Ber 600 M| oukK ?:a::: PE:::‘.A
1 Wawkos OMuTpuA 30072012 1 toH MBY "CLUIOP Ne 4" r.Bnagumup 880 54 450 50 39.18 38 1:43.97 72 214 21oH
2 CypHayeB ApTem 27.042012 3 MBY CLU KEXEMCKOTO PAOHA .KOAWHCK 8.93 50 4.38 46 44.49 48 1:4571 69 213 21oH
3 YepHoB déaop 23072012 110H MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 857 61 447 49 27.61 16 1:46.35 67 193 210K
4  KOCEeHKOB AHApe#  18.00.2012 1 HOH @Ay MO P® LCKA CUIOP wh. Mowouapesch r.Mocksa 886 52 4.16 40 30.19 20 1:45.21 70 182 21oH
5 WBaHoB KOHCTaHTUH 13.02.2012 MBOY "TMMHA3WA Ne8" r.lmasos 9.05 46 417 40 38.38 36 1:50.13 59 181 21oH
6 Tepacumos Cepreit 20012012 3toH MBY IO CLU Ne 1 rApxaHrensck 9.07 46 4.23 42 34.86 29 1:50.74 57 174 210H
7 bBabakaes [MUTPUA  07.02.2012 MOY "CPEAHSAS LUKONA Ne 40" r.CapaHck 9.04 47 437 46 3576 31 1:57.87 44 168 3 IioH
8 KynbnuHes 3axap  28.09.2012 MEOY "Mamontosckast COLL" c.MamoHToBo  8.88 51 4.21 41 34.04 28 1:56.34 47 167 3 toH
9 ByKOTMH EI'OP 28.00.2012 2 FOH Me0y 10 M0CU MP MENEYIOECKWA PAVIOH PB r.Meﬂey3 9.35 38 4.02 35 31.18 22 1:46.70 67 162 3 10H
10 BnuHos lNasen 18.11.2012 i it o, ropes Commerecs s ke [.CAMAPA 888 51 125 30 28.79 17 1:49.41 60 158 3toH
11 Weawun MNnatox 13.022012 2 IOH MY "CLIOP "6C0 "UEHTPANLHLIN" .Ka3aHb 9.01 47 435 45 3456 29 2:09.75 30 151 31oH
11 MaHcunos FApocnas 02022012 2 IOH MY "CLIOP "®CO "LERTPANbHLIA" r.KazaHb 9.07 46 4.44 48 31.30 22 2:05.16 35 151 31oH
13 AHTOHEHKO Makcum  18.03.2012 rey PK"CLU Ne 1" r.CbiKTbIBKap 890 51 4.01 35 2795 16 1:56.49 46 148 3 1oH
13 TepeseneHues Anekceit 05.06.2012 MAY "CLUOP" [ CTEPAUTAMAK PE T.CTepnuTamak 8.90 51 131 36 21 .09 10 1:53.49 51 148 3 10H
15 MapronuH ApCeHUn  07.12.2013 KOFAY 10 "CLl "BEPECHUKU" r.Bstckue Monswe 9.13 44 416 40 31.32 22 2:01.14 40 146 31oH
16 Bonkos ®&nop 24082013 2 1oH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 924 41 3.32 13 33.96 27 1:48.14 64 145 31oH
17 Epmakos [leHuc 15082012 3 IOH e cwmmmcmmmonmmemmssseneces. T.MEXAYpPEYEHCK 9.49 36 134 41 30.20 20 1:56.22 47 144 3oH
18 O®OoKkuH AniekcaHap  30.07.2012 2 toH MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 9.05 46 4.23 42 23.55 12 1:58.77 43 143 31oH
19 Makcumos Erop 29.05.2012 MBOY "TUMHA3WA Ne8" r.lnasos 963 33 3.62 23 41.32 42 1:59.46 42 140 31oH
20 ®apees Makap 10.09.2012 s maassnsn C:ATEMEP 9.07 46 3.87 31 2568 14 1:55.28 48 139 3oH
21 TartapuHoB PocTucrias 12022013 2 tOH MBYAO CLIOP "NETKAS ATRETUKA" r.Tyna 894 50 3.67 25 29.22 18 1:59.76 42 135 3oH
21 Yukos [eHuc 20.02.2013 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 9.20 42 3.76 27 23.46 12 1:52.07 54 135 31oH
23  ConoasHHWKoB [MUTpMiA  26.05.2012 KOrAY A0 "CLU "BEPECHUKK" r.Kupos 996 26 3.82 29 47.84 55 2:15.88 24 134 3ioH
23 Mepenenkvt Bnagucnas  25.04.2013 MOY "CPEAHSAS WKONA Ne 40" r.CapaHck 9.25 40 3.80 29 29.91 19 1:56.68 46 134 31ioH
25 Okpenunos JleoHns 10072012 2o MBY O CLU Ne 1 rApxaHrensck 9.34 39 4.20 41 25.78 14 2:03.11 37 131 3oH
25 Makcumos Kupunn 15122012 3 toH MBY 1O CLU Ne 1 rApxaHrensck 9.31 39 4.02 35 2451 13 1:57.93 44 131 310H
27 Kosux MBaH 22.06.2013 [EOY COLL OV "Oxisiii ropoa” N.MpuaopoxHbin 9.43 37 3.96 33 23.97 12 1:57.71 45 127 3 10H
28 JloryHOB ApCEHWIA  25.08.2012 MY[JO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 962 33 3.72 26 36.05 32 2:04.83 35 126 3toH
29 LWabBanuH OMUTPUA  05.09.2012 KOFAY [0 "CL "BEPECHUKL" r.Kupos 969 32 3.78 28 33.18 26 2:01.59 39 125 31oH
30 dunatoB ANEKCaHAP 28.09.2012 3 HOH MBYAO CLIOP "NEMKAR ATNETUKA" r.Tyna 946 36 3.84 30 27.26 16 1:59.25 42 124 31oH
31 MeTpuies HukuTa  12.08.2012 3 IOH MBYAO CLUOP "IETKAS ATAETUKA" r.Tyna 930 39 3.74 27 29.61 19 2:02.68 38 123 31oH
32 CrapocBuukuit Unbs  18.04.2013 o rcenmo e aeose. T.MEXIYpeueHek 9.52 35 3.76 27 2281 11 1:54.40 49 122 31ioH
33 YsaHoB Brnagucnas 25.01.2013 oo it Fen oz ense [.CAMAPA 912 44 3.60 22 24.45 13 1:59.32 42 121 31oH
34 KupeeB AnekcaHip 06.08.2012 MBOY COLL Ne4 rIycs-Xpycranewwit 9.60 33 3.74 27 3297 25 2:05.08 35 120 31oH
34 |lUairapaes Unbsic  27.07.2012 yeoy uKOnAMKTERHAT C. HosokseHos0 C.HOBOKaBaHoso 10.16 22 3.43 17 41.36 42 2:01.52 39 120 3wH
34 WnbuH Erop 03.01.2012 MOY "CPE/IHSSI LWKONA Ne 40" r.CapaHck 935 38 3.60 22 23.86 12 1:55.32 48 120 3ioH
37 PorosHes [eopruii  09.10.2012 MBOY "TUMHA3WUA Neg8" r.Mnasos 9.81 29 3.74 27 30.66 21 2:00.04 41 118 3oH
38 [lapwykos VBaH 14.06.2012 i s ez LMEXAypEUeHck 9.45 36 131 36 24.27 13 2:07.79 32 117 31oH
38 Mowucees AMUTPUA  04.01.2012 MAY “CLUOP" . CTEPIMTAMAK P I.CTepnuTamak 9.42 37 3.84 30 26.32 15 2:04.96 35 117 31oH
40 AnbMUHOB AKUM 31.10.2013 KOTAY [0 "CLU "BEPECHUKW" r.KupoB 1015 22 3.59 22 3597 31 1:59.85 41 116 3 10OH
40 [leHucos Anekceil 10022012 3toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 952 35 110 15 2717 16 1:5419 50 116 3toH
42 3akupoB TumMyp 23.06.2012 reY PK"CLLU Ne 1" r.ColKTbIBKap 949 36 4.00 35 26.57 15 2:10.55 29 115 3IoH
42 Kpytvkos e 17072012 3 10OH MBY "CLIOP "0CO "UEHTPANBHEIA" .Ka3aHb 9.52 35 3.85 30 29.22 18 2:07.56 32 115 31ioH
44 Maxpos Unbs 20.03.2012 iky 16 mocu ek recymse mgpacvaro o T4 PUH 979 30 3.87 31 2838 17 2:03.75 36 114 3ioH
44 KnowkuH Ecoum 22012013 310H MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 9.40 37 3.77 28 23.78 12 2:03.26 37 114 3toH
44 TMopaneraes PycnaH 10.01.2012 MBOY COLU Ne4 rrycs-Xpycranswein 9.60 33 3.64 24 29.82 19 2:02.31 38 114 3 10H
47 nMMepenenkvH [laHuna 25.04.2013 MOY "CPEAHSAS LUKONA Ne 40" r.CapaHcK 974 31 361 23 32.86 25 2:06.93 33 112 31oH
47 LUnsakos CTenaH 22.05.2012 MBQY COLL Ne4 r.lycs-Xpycranewsin 9.50 35 3.65 24 21.21 10 1:59.05 43 112 31oH
49 PaavoHoB ApCEHUI  19.07.2012 MAY "CLUIOP" [ CTEPIUTAMAK PE .CTepnuTamak 9.22 41 4.08 37 12.81 1 2:10.18 30 109
50 [payés Omutpui 31102012 2 1oH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 10.00 25 3.72 26 23.03 12 1:53.72 51 114
51 KambanuH ApTéM 01.05.2013 s e e ecer. TMEKAYpEYEHCK 9.89 28 128 33 28.55 17 2:08.81 31 109
51 KOauH Bnagumup 23.01.2012 MOY "CPEAHSA LWKONA Ne 40" r.CapaHck 938 38 368 25 18.78 7 2:01.41 39 109
53 KysHeuos Kupunn  06.06.2012 MAQY MimHasuns r HwkHsis Canga 9.63 33 119 24 3257 25 2:14.06 26 108
53 TopsukvH EBrennii 13082013 3toH MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 9.59 34 3.61 23 29.42 18 2:06.49 33 108
53 Yupos OMUTpUn 22002012 3toH MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 9.48 36 3.65 24 26.53 15 2:06.71 33 108
53 KodboHos Erop 15.08.2012 MAY "CLIOP" [-CTEPTMTAMAK PE r.CTepnuTamak 9.44 37 116 21 2119 10 2:00.70 40 108
53 TyxBaTynnuH Xanun 16412012 3 IOH MBY ‘CLIOP "6CO "LEHTPATbHBIA" r.KasaHb 10.03 25 3.58 22 28.42 17 1:58.22 44 108
58 MuxeeB Makcum 20062012 3toH MBY O CLU Ne 1 rApxasrensck 9.17 43 3.67 25 28.91 17 2:19.77 20 105
58 3nobwuH Apocnas 2008.2013 KOTAY 710 "CllI "BEPECHUKW" r.Bstckve Monsel 9.82 29 3.76 27 26.95 15 2:05.84 34 105

ctpanuual



60
61
61
63
64
64
66
66
68
69
70
70
72
72
74
74
76
77
78
79
79
79
82
83
83
83
86
87
88
89
90
91
92
93
04
95
9%

Jlens ApTyp
Epmontok Hukuta
BonkoB Tumodpewn
CmupHoB CemeH
Koconanos [MuUTpuit
Kyaun Erop

BaxpvH Bnagucnas
MonoB AnekcaHap
[ankvH Apocnae
Hwkanppos Aptem
MycopuH PocTucnas
AwmapuH Makcum
MwpaHoe Bnaaucnas
CrenanoB Kupunn
Bo3aeB Matseit
OemuHoB AnekcaHap
TpowkuH ApTéM
Kypkos AMuTpuii
AnblwiuvH Jaxnusap
KesuH ApTem
MenbHukoB Januna
CaskvH OmMuTpun
AnucumoB Matsei
YepHos Kupunn
LWenenes Tumodpen
[anaes Meoprui
KanbHuukuii KOHCTaHTUH
AnTyxos ne6
Manos Apocnas
[acbypos Aipat
Cy6apes [mutpuit
Makywkus MaTtsei
KnumeHko Muxaun
daiipywmnt Tumyp
Tpy6uH Maspunn
Katomos Pamurib
WBeaHoB ApTemuii

[nasHbIN Cyabs

naBHbIV cekpeTapb

[ata chopmuposanus npoTokona: 22.03.2023 .

08.07.2012
23.06.2012
23.08.2012
09.01.2012
21.02.2012
27.08.2013
29.01.2013
06.03.2012
20.10.2012
25.02.2012
19.03.2012
11.07.2012
22.08.2012
04.04.2012
29.07.2013
27.04.2012
20.08.2012
15.02.2013
09.05.2013
17.02.2012
26.10.2012
23.01.2012
09.07.2012
19.05.2012
26.09.2013
14.08.2013
06.04.2013
23.06.2012
15.04.2012
12.03.2012
02.04.2012
30.12.2013
03.11.2012
03.04.2013
31.10.2012
04.11.2012
27.03.2012

3 toH

3 1oH

3 1oH

MBOY "MamonToeckas COLL"
MBOY "TUMHA3US] Neg"
MBOY COLL Ne4

MO ATEMAPCAAS COUT FAMEHPEASTD WMMAMANAGID FAROHA P

U ATEMAPCRAR COR ERUSAPEROTS WAL ANAGIT PARGHA PAL

MAQY NmHasus

Y PK"CLLU Ne 1"
MBOY CLL Ne12

MAY 10 "0 "0CK TIPHCYPRE AGPW-CKONo PAROHA

MBY/IO CLUOP "NEMKAS ATNETUKA"

MAY 210 "S10CH "SCK "IPMCYPLE" RAPUHCKONO PAROHA
MBOY WKONA-UHTEPHAT C. HOBOXASAHOBO
MAY 0 *CCL *OCK TPWCYPEET RIPVMCHOMT PAAOHA
r6OY COLL OY "KOxHblik ropog”
MBOY "MamoHTosckas COL"
r60Y COLW OY "KxHbii ropog”
60Y COLW OY "KxHbiii ropoa”
MYOO "COKOCL Ne 4"
MY[OO "COHOCLL Ne 4"
MECY Na2% w. Topon CoumamwcTeescias Tpyat AW Kowces.
MBOY "MamoHTosckas COLL"
MBOY COLL Ne4

My[O "COKOCLL Ne 4"
MAY "CLIOP" .CTEP/IUTAMAK PB
MY[OO "COKOCLL Ne 4"
MAQY M'imHa3us

MEOY Ne2% wm, Mepon CousmnnsTwiecese TRya2 L M ¥owcse
MYOO "COKOCLL Ne 4"
MBOY WKONA-MHTEPHAT C. HOBOXAEAHOBO

MAQY MmHasusa

WY ATEMAPCAAS S0L* ERMBMPCEDS MNGESOATaOTT PAASA P

MESY Ne28 ww, Fopon wnceats TpyAe M Kowces
MBY "CLUOP "®CO "LlEHTPAanbII?I"
MAQY NumHaszus

MEOY LWKONA-UHTEPHAT C. HOBOKA) 08O

MAY 13 U001 "OCK TRMCYPLE" a.fi»".«~rc PAACHA

c.MamoHTOBO
r.Kemeposo
r.rnasos
r.lyce-XpycTanbHbiv
c.Atemap
c.Atemap
r.HwxHasa Canaa
r.CoiKTbIBK@p
r.Apsamac
r.AapuH

r.Tyna

r.AapvH
c.HosokabaHoBO
r.AapuH
n.MpuaopOXHbIA
c.MamoHTOBO
n.Mp1aOPOXHbINA
n.MpyAOPOXHBIA
r.CapaHck
r.CapaHck
r.Camapa
c.MamoHTOBO
r.lycs-XpycTancHsbli
r.CapaHck
r.Ctepnutamak
r.CapaHck
r.HwxHsa Canaa
r.Camapa
r.CapaHck
c.HosokabaHoBO
r.HwkHss Canpa
c.Atemap
r.Camapa
r.KazaHb
r.HwxHsa Canpaa
c.HoBokabaHoBO
r.AapuvH

cTpanuua2

9.82
9.13
9.74
9.89
10.23
9.86
9.53
9.92
9.89
10.45
9.18
9.90
9.63
9.58
9.86
10.01
9.7
9.56
10.05
10.26
9.75
10.69
9.70
9.58
9.82
10.18
10.11
9.93
10.50
10.11
10.09
10.00
10.33
10.14
10.80
10.07
10.59

4.05
3.80
3.38
3.67
3.35
3.20
116
3.47
3.61
3.30
3.15
3.24
3.70
3.44
4.00
3.52
3.70
3.84
3.37
3.30
3.32
3.62
3.46
119
3.40
3.43
113
107
3.44
3.34
104
3.10
116
3.74
3.13
3.38
3.12

17.20
21.25
35.71
19.17
35.28
32.26
27.81
28.98
28.74
36.75
20.35
30.46
21.73
22.43
27.97
33.13
22.26
NM
25.62
33.36
19.88
19.70
26.26
23.76
21.46
18.16
24.21
22.62
25.13
20.63
24.09
12.57
20.42
20.00
22,97
18.00
12.25

6 2:07.14 33 104
10 2:19.65 20 103
31 2:13.64 26 103
8 2:00.38 41 102
30 2:05.07 35 100
24 2:01.51 39 100
16 2:13.21 27 99
17 2:03.19 37 99
17 2:10.19 30 98
33 2:06.98 33 96
9 2:03.01 37 95
20 2:02.63 38 95
10 2:1442 25 94
11 2:07.59 32 94
16 2:26.38 13 92
26 2:18.32 21 92
11 2:16.55 23 91
0 2:1442 25 89
14 2:05.02 35 88
26 2:12.89 27 85
8 2:0591 34 85
8 2:02.61 38 85
15 2:19.95 20 84
12 2:26.53 13 83
10 2:12.09 28 83
7 2:03.38 37 83
13 2:13.24 27 81
11 2:10.65 29 79
14 211047 29 78
9 2:08.91 31 77
13 2:113.74 26 72
1 2:03.54 37 69
9 2:23.39 16 66
9 2:38.81 1 60
11 2:19.02 21 54
7 2:35711 4 50
1 2:26.42 13 37

B.C. Mouarnios, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

0.B. BapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnactbs

KonuuecTso y4acTHukos: 96



BCEPOCCUMUCKUE COPEBHOBAHUA MO NEFKOATNETUHECKOMY

MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOMN ®EOEPALIUUA

BCEPOCCUMCKASI ®ENEPALUA NEFKOW ATNETUKU

YETBIPEXBOPbLIO "LLINMOBKA FOHbBIX" §
CPEQN OBYYAROLUMXCS OBLEOBPA30BATEIIbHbIX OPT . AHU3ALINN

(FOHOLLM W [AEBYLLKM 10-11 niem)

UTOrOBbIN NMPOTOKOI

c;_\\
—.\

HiunoeKka WOHbIX

18-29.03.2023 r.

.Ca K,

I:Cﬁyrg:‘:::iuo-nerxoarna?nmec«vu‘n MaHex OHOLLIWU 2012-2013 Ir.p. Ne EKMM-138

FAY PM "CLLOP no n/a", para

r.CapaHck, yn.Mo6enasl, A.36 EEI' 60 M BN i Bpems

aBTOXPOHOMETpPax 21.03.2023r.  13.35

MecTo ®amunus, Uma poﬂ::\:mﬂ z::::A Komanpa Myuuuunénwoa o6Gpa3oBanue Peay:lb'ra ikt BP:I::::.
1 YepHos ®énop 23.07.2012 1o+ MBOY CLL Ne12 r.Apsamac 8.57 61 2wH
2 Lawkos OMmuTpuii 30.07.2012 1toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 8.80 54 2wH
3 KoceHkos AHgpei 18.09.2012 1 HOH ®AY MO P® LICKA CLLOP um. Moxomapesoi I.MOCKBa 8.86 52 2toH
4 KynbnuHes 3axap 28.09.2012 MBOY "MamoHToeckas COL"  c.MamoHTOBO 8.88 51 21oH
4 bnuHos lMasen 19.11.2012 MBOY Na25 wis. Tspon Counanucraveckoro Tpyaa A Koanosa  .CaMapa 8.88 51 2wH
6 AHTOHeHko Makcum 18.03.2012 rBY PK"CLL Ne 1" r.CbiKTbIBKap 890 51 2mwH
6 [MepeseneHues Anekcet 05.06.2012 MAY "CLUOP" I.CTEPIIUTAMAK PE r.CTepnutamak 890 51 21wH
8 CypHaueB ApTem 27.04.2012 3 MBY CLU KEXXEMCKOIO PAMOHA r.KoauHck 893 50 2wH
9 TarapuHoB PocTtucnas 12.02.2013 2 toH MBYOO CLUOP "NEFKASA ATNETUKA" r.Tyna 894 50 2wH
10 Leawn MnaToH 13.02.2012 2 oH MBY "CLIOP "®CO "LIEHTPANbHbIA" r.KasaHb 9.01 47 31oH
11 BbabGakaeB OMuUTpuii 07.02.2012 MOY "CPEOHSASA LUKOJA Ne 40" r.CapaHck 9.04 47 3wH
12  ®okuH AnekcaHap 30.07.2012 2 toH MBOY CLLU Ne12 r.Apsamac 9.05 46 3wH
12 WBaHoB KoHCTaHTUH 13.02.2012 MBEOY "TMMHA3UA Ne8" r.lnasos 9.05 46 3wH
14 Tepacumo Cepreit 20.01.2012 3toH MBY O CLLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 9.07 46 3wH
14 [aHdunos Apocnae 02.02.2012 2 toH MBY "CLUOP "®CO "LEEHTPANbHbIA" r.Ka3aHb 9.07 46 3oH
14 ®apees Makap 10.09.2012 o ATEMAPCKAR Cour meuseCKoro mysAsoro e r CATEMAP 9.07 46 3wH
17 YeaHoB Bnagucnas 25.01.2013 MEOY Ns26 . Fepon CounanueweckoroTpyaa L Keunesa  F.CaMapa 9.12 44 31oH
18 EpMOﬂl’OK Hukuta 23.06.2012 3 FOH rey a0 "CloR K/3BACCA TIO MIETKOM ATNETUKE M B A CABEHKOBA® r.KeMepOBO 9.13 44 3 H
18 MapronuH ApceHuit 07.12.2013 KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKWU" r.Batckue MNMonsHbl 913 44 31wH
20 Muxees Makcum 20.06.2012 3o MBY O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 9.17 43 3woH
21 MycopuH Poctucnas 19.03.2012 3 toH MBYOO CLLUOP "NErKAA ATNETUKA" r.Tyna 9.18 42 3wH
22 Yukos [eHuc 20.02.2013 MBYLO CLUOP Ne5 r.BopoHex 9.20 42 3wH
23 PaguoHoB ApceHuii 19.07.2012 MAY "CLLOP" I.CTEPJINTAMAK PE r.Ctepnutamak 9.22 41 3oH
24 Bonkoe ®énop 24.06.2013 2oH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 9.24 41 3wH
25 T[epenenkuH Bnagucnas 25.04.2013 MOY "CPEOHASA LLUKOJA Ne 40" r.CapaHck 9.25 40 31wH
26 [MetpuwieB Hukuta 12.09.2012 3 10oH MBY/O CLIOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 9.30 39 3wH
27 Makcumos Kupunn 15.12.2012 3o MBY O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 9.31 39 3wH
28 Okpenunos JleoHna 10.07.2012 21 MBY 4O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 9.34 39 31wH
29 bykoTuH Erop 28.09.2012 2 IOH MsOY 40 4KOCL MP MENEY30BCKWit PAOH PE T.Meneys 9.35 38 31wH
29 WnbuH Erop 03.01.2012 MOY "CPEJHSASA LUKOJIA Ne 40" r.CapaHck 9.35 38 3wH
31 KOguH Bnagumup 23.01.2012 MOY "CPE[JHAA LLUKOJA Ne 40" r.CapaHck 9.38 38 31wH
32 KnowkuH Ecovm 22.01.2013 310 MBOY CLU Ne12 r.Apszamac 9.40 37 3oH
33 Mowucees Amutpun 04.01.2012 MAY "CLLUOP" I.CTEPIIMTAMAK PBE r.Ctepnutamak 942 37 3wH
34 KosuH UBaH 22.06.2013 FBOY COLL OY "KOxHblit ropod" n.MpraopoxHbIA 9.43 37 3wH
35 KodpboHos Erop 15.08.2012 MAY "CLUOP" I.CTEPJINTAMAK PB r.CTepnutamak 9.44 37 3wH
36 I'IapLuyKOB MBaH 14062012 [BY 710 “CALIOP KY3SACCA M0 METKO ATNETUKE VM 8 A CABEHKOBA" r.MeMypequCK 9.45 36 3 H
37 ®unaTtoB AnekcaHap 28.09.2012 3 t0H MBYAO CLIOP "NETKAA ATNETUKA" r.Tyna 946 36 3H
38 >Xupos AmMutpuii 22.09.2012 3ton MBY [JO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 948 36 3wH
39 3akupoe Tumyp 23.06.2012 rBY PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKap 949 36 3wH
39 EpMaKOB HEHMC 19.08.2012 3 HOH oy a0 cwor Ky3BACCA N0 NEFKOM ATAETYKE UM B A CABERKOBA® r.Me)KAypquHCK 9.49 36 3wH
41 lUnskos CtenaH 22.05.2012 MBOY COLL Ne4 r.lyce-XpyctaneHbii ~ 9.50 35 3 1oH
42 CTapOCBMU,KMVI Unbs 18.04.2013 [5Y 710 "CLLIOP KY3SACCA TG NEFKO ATNETUKE UM B A CABEHKOBA® r.Me)K.ﬂypequCK 9.52 35 3wH
42 KpyTukos ne6 17.07.2012 3 10H MBY "CLUOP "®CO "LEHTPAJIbHbIA" r.KasaHb 9.52 35 3oH
42 [eHucos Anekcei 10.02.2012 3toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 9.52 35 3toH
45 BaxpuwH Bnagucnas 29.01.2013 MAQY MumHaszus r.HwkHsas Canpa 9.53 35 3oH
46 KypkoB OMuTpuit 15.02.2013 rBOY COLU OY "HOxHbIit ropoa” N.MpuaopoXHbIi 9.56 34

crpanunal




47
47
49
50
50
52
53
53
53
56
57
58
59
59
61
62
63
64
64
64
67
67
69
69
69
72
73
74
75
76
76
78
79
80
81
82
83
83
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

YepHos Kupunn
CrenaHos Kupunn
lopsaykuH EBreHun
KupeeB AnekcaHap
Mopneraes PycnaH
JNloryHoB ApceHuid
KysHeuos Kvupunn
Makcumor Erop
MpaHos Bnagucnas
La6anud OmuTpuii
AHucumos Matsen
TpOLWKUH ApTEM
Bonkos Tumodpei
MepenenkuH JaHuna
MenbHukoB [daxnuna
Maxpos Unbs
PorosHes "eopruit
Jlenb ApTyp

3nobuH Apocnas
LLlenenee Tumodpei
KyauH Erop

Bo3nes Marsei
CmupHoB CemeH
[ankuH Apocnas
Kambanux ApTém
AwmapuH Makcum
Monos AnexkcaHap
AnTyxoB 'ne6
ConoasiHHukoB OMUTpUiA
Mpaués AmMuTtpuit
MakywkuH MaTeen
[OemuHoB AnekcaHap
TyxBaTynnuH Xanun
AnblwnH JaHusap
KatomoB Pamunb
Cy6apeB [Imutpuit
KanbHuukuit KOHCTaHTUH
lacpypos Aipat
dalipyumH Tumyp
AnbMUHOB AKUM
Lllaitrapaes Unbsc
anaes Meopruii
Koconanos OmuTpuii
KeauH Aptem
KnumeHko Muxaun
Hukangpos ApTem
Manos Apocnas
MeaHoB ApTemuit
CaBkuH OMuTpuii
TpyOuH Maepuun

'naBHbIW CyAbA

[naBHbI CEKpETapb

19.05.2012
04.04.2012
13.08.2013
06.08.2012
10.01.2012
25.08.2012
06.06.2012
29.06.2012
22.08.2012
05.09.2012
09.07.2012
20.08.2012
23.08.2012
25.04.2013
26.10.2012
20.03.2012
09.10.2012
08.07.2012
20.08.2013
26.09.2013
27.08.2013
29.07.2013
09.01.2012
20.10.2012
01.05.2013
11.07.2012
06.03.2012
23.06.2012
26.05.2012
31.10.2012
30.12.2013
27.04.2012
16.11.2012
09.05.2013
04.11.2012
02.04.2012
06.04.2013
12.03.2012
03.04.2013
31.10.2013
27.07.2012
14.08.2013
21.02.2012
17.02.2012
03.11.2012
25.02.2012
15.04.2012
27.03.2012
23.01.2012
31.10.2012

3 1oH

3 OH

2 1OH

3 OH

My[0 "COKOCLL Ne 4"

MAY [0 "A0CW "®CK "MPUCYPLE" AAPUHCKOTQ PAVIOHA

MBQY CLL Ne12

MBQOY COLL Ne4

MBQY COLL Ne4

MYyOO "COKOCLL Ne 4"
MAQY l'mmHa3sus

MBOY "TMMHA3WA Ne8"

MBOY LWKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO

KOrAy [0 "CLU "BEPECHW/KW"

MBOY COLL Ne4

rBOY COLL QY "HOxHbIl ropoa”

MBOY "TUMHA3MA Neg"

MOY "CPE[HAA LLUKOMNA Ne 40"

MBOY Na26 um. Mepon Coumanuctuseckore Tpyaa iU Koznosa

MAY [10 "AKOCLU "$CK "TIPUCYPBE" AAPUHCKOTO PAMOHA

MBOY "TUMHA3WSA Neg"

MBQY "MamoHToBckaa COLL"
KOrAy A0 "CLU "BEPECHUKWA"
MAY "CLUOP" I.CTEPJIUTAMAK PB

MOY "ATEMAPCHAR COWR NAMEAPCKOTO MyHULMNANLHOTO PAACHA PM

FBEOY COLU QY "HOxHblit ropoa”

MBOY COLL Ne4
MBOY CLL Ne12

rEY A0 "CLUOF KY3BACCA NO NEFKOW ATNETUKE UM B A CABEHKOBA®

MAY A0 "GKOCL "®CK "MPUCYPLE" AAPUHCKOTO PAVOHA

rBY PK"CLLU Ne 1"

MBOY Ne28 umM. Mepos Coyy

MBEY "CLLOP Ne 4"

MOY "ATEMAPCKAS: COUI" IRMEMPCKOTO MYHALUMNANBHOTO PAROHA PM

MBOY "MamoHTosckaa COLL"
MBY "CLUOP "®CO "LLEHTPAﬂbelW

My[O "CAKOCLL Ne 4"

MBOY LWKOJA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO

MAQY N'MmHaszus
MAQY N'MmHasus

MBOY LIKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MBY "CLLOP "®CO "LLEHTPANbHbIA"
KOrAy [0 "CLU "BEPECHWKW"

MBOY LWKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO

MyZO "COKOCLU Ne 4"

MOY "ATEMAPCKAR COWr NAMBMPCKOTO MYHALIMNANEHOTO PAMCHA PM

My[O "COKOCLL Ne 4"

MBOY N226 uM. Mepos Couuanuctuseckoro Tpyaa fl.A Kosnoea

MAY 10 "[HOCLU "$CK "NPUCYPLE" AAPUHCKOTO PAMOHA

My[0 "COKCLL Ne 4"

MAY [10 "[KOCLI " CK "MPUCYPLE" SAPUHCKOTO PAOHA

MBQY "MamoHToBckass COLLU"

MAQY 'MMHa3us

cTpaHuuaz

Tpyaa AU

KOrAy A0 "CLU "BEPECHUKW"

r.CapaHck
r.AapvH
r.Apsamac
r.lycb-XpycTanbHbilit
r.lycb-XpycTanbHbli
r.CapaHck
r.HwkHsas Canpa
r.F.nasos
c.HoBokabaHoBO
r.Kupos
r.lycb-XpycTanbHbli
n.MpUOOPOXHbBINA
r.r'nasos
r.CapaHck
r.Camapa

r.AnpuH

r.Fmasos
c.MamoHTOBO
r.Bsitckue Monsaxb
r.Crepnurtamak
c.Atemap
n.MpuaopOXHbINA
r.lyce-XpycTanbHbli
r.Apsamac
r.MexaypeyeHck
r.AapvH
r.CbIKTbIBKap
r.Camapa

r.Kupos
r.Bnagumup
c.Atemap
¢.MamoHTOBO
r.KasaHb
r.CapaHck
c.HoeokabaHoBO
r.HwkHsa Canga
r.HwxHsa Canga
c.HoBokabaHoBO
r.KasaHb

r.Kupos
c.HoBokabaHoBO
r.CapaHck
c.Atemap
r.CapaHck
r.Camapa

r.AapviH
r.CapaHck
r.AopviH
c.MamoHTOBO
r.HwkHsas Canga

B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosusi

0.B. bapaxos, CCBK, Bnagumupckas obnactb

Konu4ecTeo y4acTHUKoB: 96

9.58
9.58
9.59
9.60
9.60
9.62
9.63
9.63
9.63
9.69
9.70
9.71
9.74
9.74
9.75
9.79
9.81
9.82
9.82
9.82
9.86
9.86
9.89
9.89
9.89
9.90
9.92
9.93
9.96
10.00
10.00
10.01
10.03
10.05
10.07
10.09
10.11
10.11
10.14
10.15
10.16
10.18
10.23
10.26
10.33
10.45
10.50
10.59
10.69
10.80

34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
31
31
31
31
30
30
29
29
29
29
28
28
28
28
28
27
27
27
26
25
25
25
25
24
24
24
23
23
23
22
22
22
21
20
20
18
18
17,
16
15



e nowre
FOCONAORON SEILPALAN

BCEPOCCUACKWUE COPEBHOBAHUA NO NEFKOATNETUHECKOMY

r.CapaHck,
DyTEONLHO-NErKOaTNEeTUUECKUA MaHeX
FAY PM "CLUOP no n/a",

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOW ®EQEPALIK

BCEPOCCUMCKASI ®EQEPALIMA NEFKOW ATNETUKM

YETBIPEXEOPLIO "LLUNIMOBKA KOHbIX"
CPEQJX OBYYAIOLUMXCS OBLEOBPA30BATEIIbHbIX OPT. AHU3ALNNA

(FOHOLUM W [JEBYLLUKM 10-11 nem)

UTOroBbIA MPOTOKON
FOHOLLW 2012-2013 rr.p.

\

LuroeRa HOHBIX

18-29.03.2023 r.
Ne EKM-138

r.Capatck, yn.MoGeasl, A.36 BEIr 600 m [lata npoBeAeHus Bpems
aBTOXPOHOMeTpax 22.03.2023 . 14.00

Mecto Damunusn, Ums poi::mﬂ 13?::::11 Komanga MyHuy Hoe ofpa Pe3ynbTaT | OuKM Bp:'::::'
1 IMamkoB JIMUTpHii 30.07.2012 1t0oH MBY "CIIOP Ne 4" r.Bnagumup 1:43.97 72 110H
2 KoceHkoB AHapeH 18.09.2012 1 10OH @AY MO P® LICKA CIIOP um. Moxomapesoii T.MOCKBa 1:4521 70 1lioH
3 CypnaueB ApTeM 27.042012 3 MBY CII KEXXEMCKOI'O PAMIOHA r.Komurck 1:45.71 69 1lioH
4  YepHoB PEnop 23.07.2012 1o MBOY CII Nel12 r.Ap3amac 1:46.35 67 1lioH
5 BykotuH Erop 28.09.2012 2 1OH MEOY [0 IOCLI MP MEJIEY30BCKHMI PAVOHPE - T.Merey3 1:46.70 67 11oH
6 Bonxos ®&nop 24.06.2013 2 toH MBY "CILIOP Ne 4" r.Bmagumup 1:48.14 64 1lioH
7 Bbnuhos IlaBen 19.11.2012 MBOY Ne26 nm. Tepos Cousanerusecxora Tpyna LM Koanosa T.Camapa 1:49.41 60 21oH
8 /maHoB KOHCTaHTHH 13.02.2012 MBOY "TUMHA3K S Ne8" r.I'mazos 1:50.13 59 21w0H
9 T'epacumoB Cepreit 20.01.2012 3 toH MBY JJO CHI Ne 1 r.ApXaHIenbCcK 1:50.74 57 21w0H
10 Ywmxos JleHuc 20.02.2013 MBVY IO CILIOP Ne5 r.Boponex 1:52.07 54 21wH
11 TIlepeBeneHueB Anekcel 05.06.2012 MAY "CILIOP" I.CTEPJINITAMAK Pb r.Crepiuramak 1:53.49 51 210H
12 T'paués Jmutpuii 31.10.2012 2 toH MBY "CILIOP Ne 4" r.Bnamumup 1:53.72 51 2wH
13 JlenucoB AJekceit 10.02.2012 3 toH MBY "CLIOP Ne 4" r.Bnangumup 1:54.19 50 2wH
14 CrapocBuuxuii Unes 18.04.2013 FEY 0 CHIOP KYIBACCA TIO TETKOf ATAETUKE M B A cassrkosas T IMIEIKITYPEUEHCK 1:54.40 49 210H
15 dapees MaKap 10.09.2012 MOY "ATEMAPCKAS CONI® ASMBHPCKOTO MYHUIMITAIBHOTO PAROHA PM c.ATeMap 1:55.28 48 2 1OH
16 Hnbun Erop 03.01.2012 MOY "CPEIHSIS LLIKOJIA Ne 40" r.CapaHck 1:55.32 48 210H
17 Epmakos Henuc 19.08.2012 3 OH oy 10 Ciior Ky35ACCA IO TETKOR ATAETUKE UM B A CASEHKORA™ r.MexaypeueHck 1:56.22 47 3 10H
18 Kymsrunes 3axap 28.09.2012 MBOY "MamonTtosckas COLL" c.MaMOHTOBO 1:56.34 47 31oH
19 AHTOHEHKO Makcum 18.03.2012 ['BY PK "CIII Ne 1" r.CBIKTBIBKAp 1:56.49 46 3 1o0H
20 TlepenenkuH Brnanucnas 25.04.2013 MOY "CPEIOHSIS LIKOJIA Ne 40" r.Capanck 1:56.68 46 3roH
21 Ko3un MBan 22.06.2013 I'BOY COI OV "KOxHbI# ropon" n.ITpHIOPOKHBIH 1:57.71 45 3wH
22 BabakaeB JMuUTpUH 07.02.2012 MOV "CPEIOHSI ILKOJIA Ne 40" r.CapaHck 1:57.87 44 31oH
23 Makcumos Kupuin 15.12.2012 3o MBY 1O CII Ne 1 r.ApXaHrenbcK 1:57.93 44 31oH
24 TyxBaTy/JUTHH XaJui 16.11.2012 3 1oH MBY "CIIOP "®CO "IIEHTPAJIbHBIN" r.Kasans 1:58.22 44 3 1o0H
25 ®okuH AnekcaHap 30.07.2012 2 1oH MBOY CII Nel2 r.Ap3amac 1:58.77 43 3 mwH
26 Insxkos Crenan 22.05.2012 MBOY COILI Ne4 r.lyce-Xpycraneupiii  1:59.05 43 3 1oH
27 ®unaroB AJIEKCaHAp 28.09.2012 3 toH MBYJO CIIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 1:59.25 42 3 10H
28 YpanoB BragucnaB 25.01.2013 MBOY Ne26 s, Tepos Counanncrnseckoro tpyna JLH Koanosa T.CaMapa 1:59.32 42 3 wH
29 Maxkcumos Erop 29.06.2012 MBOY "TUMHASHST Ne8" r.I'nazos 1:59.46 42 3woH
30 TarapusoB Poctucnas 12.02.2013 2 toH MBYJO CIIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 1:59.76 42 3 woH
31 AnBMHHOB AKUM 31.10.2013 KOT'AY J10 "CILI "BEPECHHUKH" r.Kupos 1:59.85 41 31oH
32 Poro3ueB ['eopruit 09.10.2012 MBOVY "TYUMHAS3HWS Ne8" r.I'nazoB 2:00.04 41 31wH
33 CmupHoB CemeH 09.01.2012 MBOY COIL Ne4 r.lyce-Xpycranshplit  2:00.38 41 3 woH
34 Kodonor Erop 15.08.2012 MAY "CLUOP" I'.CTEPJIMTAMAK P r.Ctepnuramak 2:00.70 40 3oH
35 MapronuH ApceHuii 07.12.2013 KOrAY [0 "CII "BEPECHHKH" r.Batckue TTonsHbl 2:01.14 40 3woH
36 IOmun Bnagumup 23.01.2012 MOY "CPEJHSIS ILIKOJIA Ne 40" r.CapaHck 2:01.41 39 3oH
37 Ky3HH El"Op 27.08.2013 MO "ATEMARCKAR COI JISMBHPCKOTO MYHUIMITATTRHOT G PAROHA PM c.ATemap 2:01.51 39 3 10H
38 IlaitrapaeB Mabsc 27.07.2012 MBOY LIKONA-MHTEPHAT C. HOBOKAFAHOBO ¢.HoBoKka6aHoBO 2:01.52 39 31w0H
39 Illa6anuH JMUTpUiA 05.09.2012 KOT'AY J10 "CIII "BEPECHHUKHN" r.Kupos 2:01.59 39 31wH
40 Tlomneraes Pycian 10.01.2012 MBOY COII Ne4 r.lyce-Xpycransnpiit  2:02.31 38 3 woH
41 CaBkuH JIMUTpU# 23.01.2012 MBOY "Mamonrosckas COIL" ¢.MaMOHTOBO 2:02.61 38 3roH
42  AuMapuH Makcum 11.07.2012 MAY JI0 "OCL "®CK “IPHCYPBE" SIPHHCKOTO PAHOHA TSI ApHH 2:02.63 38 3mwH
43 Tletpuier Hukura 12.09.2012 3 toH MBYJO CILOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 2:02.68 38 3H
44 MycopuH Poctucnas 19.03.2012 3 toH MBYJO CILIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 2:03.01 37 310H
45 Oxpenunos JleoHuz 10.07.2012 2toH MBY 1O CII Ne 1 r.ApXaHrenbcK 2:03.11 37 3mwH
46 Tlomor AnekcaHap 06.03.2012 I'BY PK "CII Ne 1" r.ChIKTBIBKAp 2:03.19 37 3rwH
47 KmowkuH Edum 22.01.2013 3 toH MBOY CILI Nel2 r.Ap3amac 2:03.26 37 3wH
48 Tamaes ['eoprui 14.08.2013 MY IO "CIAKOCII Ne 4" r.CapaHck 2:03.38 37 3wH
49 MaKyLIIKHH Margei 30.12.2013 AMOY "ATEMAPCK ASL COIP* JIIMEHPCKOTO MY HHUMITATIGHOTO PAROHA PM c.ATeMap 2:03.54 37 3 1oH
50 Maxpos Unes 20.03.2012 MAY {0 "Li0CILI "6CK "TIPUCYPHE" SPUHCKOTO PAKOHA TSI ApHH 2:03.75 36 3wH
51 JloryHoB ApceHuit 25.08.2012 MVYIO "COIOCIL Ne 4" r.CapaHck 2:04.83 35 310H

cTpaHuual




52
53
54
55
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Moucee JIMUTpuUi 04.01.2012 MAY "CILIOP" I'.CTEPJIMTAMAK P5 r.Ctepnuramax 2:04.96 35 310H
AnpuinH JJanusp 09.05.2013 MY IO "CIHOCIII Ne 4" r.CapaHck 2:05.02 35 3wH
Koconamnos IIMHTpI/[ﬁ 21.02.2012 MOY "ATEMAPCKAS COI AAMEHPCKOTO MYHHLATATIBHOTO PAROHA PM C.ATCMap 2:05.07 35 3 10H
Kupees Anexcanap 06.08.2012 MBOY COILLI Ne4 rlycs-Xpycraneusiit  2:05.08 35 3 1om
[Maudwunor Spocnas 02.02.2012 2 toH MBY "CIIIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Kasaus 2:05.16 35 3woH
3n06uH Spocias 20.08.2013 KOT'AY 10 "CII "BEPECHHUKH" r.Barckue [TonsHbl 2:05.84 34 3rwoH
MenesHuKOB JJaHuna 26.10.2012 MBOY Ne26 1w, Fepos Cousamierueckoro tpyna 1M Kosnosa T.Camapa 2:0591 34 3roH
TopstukiH EBreHui 13.08.2013 3 toH MBOY CII Nel2 r.Apzamac 2:06.49 33

XKupos JIMuTpui 22.09.2012 3toH MBY O CILI Ne 1 r.ApXaHrenbcK 2:06.71 33
IMepenenxkun anuna 25.04.2013 MOY "CPEJIHSIS ILIKOJIA Ne 40" r.CapaHck 2:06.93 33
HukaHapoB ApTeM 25.02.2012 MAY ZI0 "JOCLL "®CK "TIPUCYPE" STIPHHCKOTO PAVOHA TSI IpUH 2:06.98 33

Jlens ApTyp 08.07.2012 MBOY "Mamontockas COII" c.MaMOHTOBO 2:07.14 33
Kpytukos ['ned 17.07.2012 3toH MBY "CIIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Ka3aHs 2:07.56 32
CremanoB Kupuin 04.04.2012 MAY 10 "IOCLI "CK "[TPUCYPBE" SIPUHCKOTO PAHOHA TS IPUH 2:07.59 32
HapmyKOB Wsan 14.06.2012 TBY JIO "CHIOP KY3FACCA 10 NETKOH ATIETHKE UM.B A CABEHKOBA® I‘.Me)KI[ype‘{EHCK 2:07.79 32
Kambamun ApTéM 01.05.2013 TBY J10 "CHIOP KY3BACCA M0 JIEIKOH ATHETUKE UM BA CABEHKOBA" r.MequypequCK 2:08.81 31
TagypoB Atipar 12.03.2012 MBOY LIKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO ¢.HoBokaGaHOBO 2:08.91 31

[lenun ITnatoH 13.02.2012 2 0H MBY "CIIIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBII" r.KazaHs 2:09.75 30
PamnoHoB ApceHui 19.07.2012 MAY "CILOP" I.CTEPJIMTAMAK Pb r.Crepnutamax 2:10.18 30

TankuH SIpocnas 20.10.2012 MBOV CII Nel2 r.Ap3amac 2:10.19 30

Maiios SIpocnaB 15.04.2012 MVYIO "COIOCII Ne 4" r.CapaHck 2:10.47 29
3akupoB TuMyp 23.06.2012 'BY PK "CIII Ne 1" r.CBIKTBIBKAp 2:10.55 29
Antyxos I'ne6 23.06.2012 MBOY Na26 i, Tepos Counancrusecroro tpyaa LM Koanosa T.Camapa 2:10.65 29
lenener Tumodei 26.09.2013 MAY "CILIOP" I.CTEPJIMTAMAK Pb r.CrepiuTamak 2:12.09 28

Kezun Aprem 17.02.2012 MVYIO "CHIOCII Ne 4" r.CapaHck 2:12.89 27

BaxpuHn Brnanucnas 29.01.2013 MAQOY I'umHa3us r.Hwxuss Canna 2:13.21 27
Kanpauuxuii Koncrautun — 06.04.2013 MAOY I'umHa3us r.Hwxknssg Canga 2:13.24 27

Bonkos Tumodei 23.08.2012 MBOY "TUMHA3MST Ne8" r.I'nasoB 2:13.64 26
Cyb6apes JIMUTpuit 02.04.2012 MAOY T'uMHazus r.Hwxkass Canga 2:13.74 26
Ky3neunos Kupumn 06.06.2012 MAOY I'nmHazus r.Hwxusa Canga 2:14.06 26
I'vpaHoB Brnanucias 22.08.2012 MBOY IIKOMA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO ¢.HOBOKabaHOBO 2:1442 25

KypxoB JIMuTpHH 15.02.2013 'BOY COIL OV "KOxHslit ropon” n.ITpunoposKHEIH 2:14.42 25
ConoasHHUKOB JIMUTpHH 26.05.2012 KOIr'AY 10 "CIU "BEPECHHMKH" r.Kupos 2:15.88 24
TpowkuH ApTéM 20.08.2012 3 toH I'BOY COILL OY "FOxHslit ropon” 0. TpuI0pOsKHEIN 2:16.55 23
JleMHHOB AJIeKCaHIp 27.04.2012 MBOY "Mawmonrosckas COIL" c.MaMOHTOBO 2:18.32 21

Tpy6un "aBpuun 31.10.2012 MAOY I'nmHazus r.Hwkaas Canaa 2:19.02 21
EpMOJ‘l}OK Hukura 23.06.2012 3 FOH 5y 1o ciiop KyasaccA 110 TEFKOM ATAETHKE HM B A CABEHKOBA” F.KEMCPOBO 2:19.65 20

MuxeeB Makcum 20.06.2012 3toH MBY O CLI Ne 1 r.ApXaHrenbck 2:19.77 20
AHucumMoB Matpei 09.07.2012 MBOVY COIII Ne4 r.l'yce-XpycrampHbii  2:19.95 20
Kmimenko Muxaun 03.11.2012 MBOY Ne26 sm. Tepos Counanscriseckoro tpyna L1 Kownosa T.Camapa 2:23.39 16
I'Bo3aeB Matei 29.07.2013 I'BOY COLI OV "FOxHblIi ropon” n.ITpuaopoKHBIH 2:26.38 13

ViBaHoB ApteMuit 27.03.2012 MAY JI0 "JIHOCI "®CK “IIPUCYPLE" SIPUHCKOTO PAHOHA TSI IpUH 2:26.42 13

YepuoB Kupumn 19.05.2012 MYJ10 "COROCIII Ne 4" r.CapaHck 2:26.53 13
Karomor Pamuns 04.11.2012 . HOBOKAFAHOBO ¢.HoBoKa6aHOBO 2:35.71 4
Daitpyumn Tumyp 03.04.2013 1 \TPAIH:HI)IPI" r.Kazaus 2:38.81 1

[naBHbIV cyaba B.C. Moyanos, CCBK, Pecny6nuka Mopaosus

[MaBHbIV cekpeTapb 0.B. bapaHros, CCBK, Bnagumupckas obnactb

[ata hopmupoBanus npotokona: 22.03.2023 r. KonwuuecTtBo y4yacTHuKos: 96

cTpaHuuaz2



MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUICKOW ®EAEPALIMA
BCEPOCCUICKAS ®EAEPALIUA NEFKOW ATNETUKA

YETbIPEXBOPLIO "LLINMOBKA FOHbIX"

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHWSA MO NEFKOATNETUHECKOMY

CPEOU OBYYAROLYMXCS OBLEOBPA30BATEJ/IbHbBIX OPIrAHU3ALNHA

r.CapaHck,

(FOHOLUM U JEBYLLUKH 10-11 nem)
UTOroOBbIX MPOTOKON

LHunoexka wHbIX

18-29.03.2023 r.

DYT6ONLHO-NErkoaTNeTu eckui FOHOLLIU 2011-2012 rr.p. Ne EKM-138
maHex FAY PM "CLLUOP no n/a",
a
r.CapaHck, yn.Mo6enast, A.36 3CTADETA 4x100 M npoEea:\enun —
aBTOXPOHOMETpaX 21.03.2023r. 16.10
MecTo Damunun, Ums poia,q;iuﬁ Komanaa Mz;:::::::::e PeayneTat Bp:'::::'
1 MBY "CUIOP Ne 4" r.Bnagumup 58.18 3 10H
paués JMHUTpHH 31.10.2012
[lamkoB JIMUTpHH 30.07.2012
JlenwcoB Anexcelt 10.02.2012
Bonkos ®&nop 24.06.2013
2 MBY J1O CII Ne 1 r.ApxaHrejbcK 58.61 3 100
Oxpernuio JIeoHH ] 10.07.2012
MuxeeB Makcum 20.06.2012
MakcumoB Kupuin 15.12.2012
I'epacumos Cepreit 20.01.2012
3 MAY "CIIOP" I.CTEPJIUTAMAK Pb  r.Crepiuramak 58.81 3 10H
TTepepenenues Anexceit  05.06.2012
Kodonos Erop 15.08.2012
PauioHoB ApceHuit 19.07.2012
MouceeB [IMHTpHH 04.01.2012
4 MBY "CLIOP "®CO "IUEHTPAJIbHBIN" r.Kasaus 59.00 3 H
Kpytuxos ['e6 17.07.2012
IMau¢unos Spocinas 02.02.2012
TyxBaTynnuH Xailuil 16.11.2012
Illeaun [lnaton 13.02.2012
5 MOY "CPEJHSISI IIKOJIA Ne 40" r.Capanck 59.63 3 10H
Wnbun Erop 03.01.2012
baGakaes [IMUTpUH 07.02.2012
IOnuu Bnagumup 23.01.2012
Iepenenkun Branucnas  25.04.2013
6 MBOY "TUMHA3US Ne8" r.I'nasoB 1:00.60
Maxkcumos Erop 29.06.2012
Porosues 'eopruit 09.10.2012
BonkoB Tumoden 23.08.2012
HBanoB KoHCTaHTHH 13.02.2012
7 I'BY /IO "CUIOP KY3BACCA MO JIEFKO# ATIETUKE MM.BA.CABEHKOBA" r.Kemeposo 1:00.79
Epmomok Hukuta 23.06.2012
[Mapmykos MBan 14.06.2012
Epmakos Jlenuc 19.08.2012
CrapocBulikuii Mibs 18.04.2013
8 MBOY ""MamonTtosckass COIL" ¢.MamMOHTOBO 1:01.24
CaBkuH JIMUTpUH 23.01.2012
Jlens ApTyp 08.07.2012
JleMUHOB AJEKCaH/Ip 27.04.2012
KynsnuHes 3axap 28.09.2012
9 KOTAY A0 "CLI "BEPECHUKHU" r.Kupos 1:01.88
[la6anun JMUTpUH 05.09.2012
3n06uH Spocias 20.08.2013
Maprojiud ApceHuH 07.12.2013
Cononsiaaukos Jimutpuit  26.05.2012
10 MBOY COIII Ne4 r.l'ycs-Xpycranenniii  1:02.20
[nsixo Ctenan 22.05.2012
CwmuproB CeMeH 09.01.2012
Kupees Anexcanip 06.08.2012
[Tojieraes Pycian 10.01.2012

cTpaxuual
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12
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AnpiiuH JlaHusAp 09.05.2013
Yepuos Kupumi 19.05.2012
Tanaes ['eopru# 14.08.2013
JloryHOB ApceHH#H 25.08.2012
Hukaunpos Aptem 25.02.2012
CrenanoB Kupuin 04.04.2012
Maxpos Wips 20.03.2012
Ammapud MakcuM 11.07.2012
Kysuenos Kupuiui 06.06.2012
Kaneuuuxuii Koncrantue 06.04.2013
CyGapeB JIMuTpui 02.04.2012
Baxpun Bnanuciias 29.01.2013

'naBHbIW Cyabs

[naBHbIA cekpeTapb

[aTa copmuposaHusi npoTokona: 21.03.2023 .

MYIO "CHIOCHI Ne 4"

r.CapaHck 1:04.19

MAY JIO "IHOCL "®CK "IIPUCYPBE" SIPUHCKOIO PAOHA T.SIApHH 1:04.68

MAOY I'umua3zusi

MBYJO CHIOP '

cTpaHuuaz2

r.Huwxnasaa Canna 1:05.81

EIrKASI ATJIETHKA" r.Tyaa DQ 24.7

B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus
0.B. Baparos, CCBK, Bnagumupckas o6nactb

KornumyecTeo y4acTHWUKOB: 56



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUIUCKOW ®EQEPALIUU —
BCEPOCCUWCKAS ®ELEPALIMSA NEFKOW ATNETUKU ——

Hiunoexa OHBIX

BCEPOCCUNCKUE COPEBHOBAHMUSA MO NErKOATNETUYECKOMY
YETBIPEXEOPBIO "LUMIMOBKA IOHbIX"
CPEU OBYYAIOLUXCS OBLYEOGPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALMA
(FOHOLUY U [EBYLUKH 10-11 nem)

Capanon, WTOrOBbI MPOTOKON B DB
DyTEONLHO-NErkoaTNeTUHECKUA MAHEX FOHOLLUU 2012-2013 rr.p. Ne EKIM-138
TAY PM "CLUOP no n/a",
r.CapaHuck, yn.No6egel, A.36 I'IPbI)KOK B Bb'COTy [laTa npoBeaeHus  Bpems
21.03.2023 . 14.40

MecTo Damunus, Uma POf‘.:::Mﬂ Sp:;a::‘.‘ Komanga Mzg:::::::::e PesynbTtat | oukn Bp'::;::'

1 Epmakoe [leHunc 19.08.2012 310H rey o ciwior KY3BACCA MO NETKOM ATAETUKE MM B.A CABEHKOBA" [ Mexm,ypequCK 134 41 3 wH

2 Mapwykos UsaH 14.06.2012 BY [0 "CILIOP KY3BACCA 0 METKO# ATNETKE UM 8.A caserkosar T IVIEXKOYPEYEHCK 131 36  3i0m

3 TepeeepeHueB Anekcein 05.06.2012 MAY "CLUOP" I CTEPJIUTAMAK PE r.Ctepnutamak 131 36  3om

4 KambanuH ApTém 01.05.2013 FBY /10 “CLLOR KY3BACCA N0 NETKOM ATNETUKE M.B.A caserkosa: T IMEXOYPEYEHCK 128 33

5 bBnuHos MaBen 19.11.2012 MBOY Ne26 um. Mepos Coupanuctudeckoro Tpyaa A.W.Koanosa r.CaMapa 125 30

6 YepHoB Kupunn 19.05.2012 MY[OO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 119 24

7 KysHeuos Kupunn 06.06.2012 MAOQY 'umHasus r.HmwxHsas Canga 119 24

8 KodoHos Erop 15.08.2012 MAY "CLUOP" I.CTEPJINTAMAK PB r.Ctepnutamak 116 21

9 KnumeHko Muxaun 03.11.2012 MBOY N226 um. Mepos Counanuctuyeckoro Tpyaa AU Kosnosa r.CaMapa 116 21

10 BaxpuH Bnagucnas 29.01.2013 MAOQOY N'umHasus r.HwxHsasa Canga 116 21

11 KanbHuukuin KoHctaHtH  06.04.2013 MAQY N'mmHaaus r.HwxHsa Canga 113 18

12 [OeHucoB Anekcem 10.02.2012 3i1n MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 110 15

13 AﬂTyXOB neb 23.06.2012 MBOY N226 um. Mepos CounanucTuyeckoro Tpyaa 1.1 Koanosa r.Camapa 107 12

14 Cyb6apes Amutpun 02.04.2012 MAQY N'imHasus r.HwkHas Canga 104 9

naeHbIV cyabs B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

[naBHbIV cekpeTapb 0.B. bapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnactb

[ata dhopmupoBaxus npotokona: 21.03.2023 r. KonuyecTtso y4acTHukos: 14




MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKOW ®ELEPALIUMK
BCEPOCCUMWCKAS! ®EAEPALIUA NETKOW ATNETUKU

unoaxa oHbIX

e ey 0 SagwTA
FOCEHACEOR SEIEP AL

BCEPOCCUUCKUE COPEBHOBAHUA MO NErKOATIIETUMECKOMY
YETBLIPEXEOPBIO "LLINIMOBKA FOHbIX"
CPEAN OBYYAKOLNXCS OBLLJEOBEPA30OBATE/IbHbBIX OPIFAHU3ALINUA
(FOHOLUN U QEBYILLIKA 10-11 nem)

UTOrOBbIA NMPOTOKOJ 18-29.03.2023 .

r.Capauck,
®yr60 -nerk CKUiA M Ne EKM-138
FX)TISP n’n’:g‘l’UOP ::;’;:T““e anex FOHOLUW 2012-2013 rr.p.
a
r.Capauck, yn.Mo6easl, 4.36 l'leI)KOK B J.'U'IMHY npoaenf::ﬂ Bpeiis
21.03.2023r.  14.05
MecTo Damunus, Uma pog::»mn z::::}; Komanga MyHuumnansHoe o6pazosaHue PGSY:bTa OYKM Bp:'::::'
1 Wawkos OMuTpuit 30.07.2012 1wn MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 450 50 2mwoH
2 YepHoB ®épnop 23.07.2012 1wn MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 447 49 3woH
3 [laHdunos Apocnas 02.02.2012 2iw0x MBY "CLUOP "®CO "LEHTPANbHBLIA" r.KasaHb 444 48 3 oH
4 CypHaueB ApTem 27.04.2012 3 MBY CLU KEXXEMCKOI'O PAMOHA r.KoauHck 438 46 3oH
5 bBabakaes Omutpuii 07.02.2012 MOY "CPEOHAA LUKONA Ne 40" r.CapaHck 437 46 3woH
6 LleawH MnatoH 13.02.2012 2101 MBY "CLUOP "¢CO "UEHTPAIbHBIA" r.KasaHb 435 45 3wH
7 T'epacumoB Cepreit 20.01.2012 3w MBY 0O CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 4.23 42 3wH
8 ®dokuH Anekcanap 30.07.2012 2101 MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 4.23 42 3wH
9 KynbnuHes 3axap 28.09.2012 MBOY "MamoHToBCKas COLL" c.MamoHTOoBO 421 41 3oH
10 Okpenunos JleoHua 10.07.2012 2w0n MBY OO CLU Ne 1 r.ApXaHrenbck 420 41 3wH
11 MBaHoB KOHCTaHTUH 13.02.2012 MBOY "TUMHA3UA Ne8" r.Fnasos 417 40 3woH
12 MapronuH ApceHuit 07.12.2013 KOrAy o "Cll "BEPECHUKIN" r.Batckue MonsHbl 416 40 3oH
13 KoceHkoB AHppeit 18.09.2012 110H @AY MO P LICKA CLUIOP um. MoHomapesoi r.Mockea 416 40 3woH
14 PaguoHoB ApceHui 19.07.2012 MAY "CLLUOP" I.CTEPIIUTAMAK PBE r.CtepnuTtamak 4.08 37 3wH
15 Jlenb ApTyp 08.07.2012 MBQOY "MamoHToBckasi COLL" c.MamoHTOBO 405 36 3woH
16 BykoTuH Erop 28.09.2012 210n MBOY IO [IOCLU MP MENIEY30BCKW PAOH PE T.Meneys 402 35 3oH
17  Makecumos Kvupunn 15.12.2012 3wx MBY O CLU Ne 1 r.ApXaHrenbck 4.02 35 3oH
18 AHTOHeHko Makcum 18.03.2012 MBY PK "CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKap 4.01 35 3woH
19 3akvpos Tumyp 23.06.2012 MY PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKAp 400 35 30H
20 [Bo3geB MatBeit 29.07.2013 FBOY COLW OY "KOxHbIin ropog" n.I1pnaopPOXHbLIN 4.00 35 3woH
21  KosuH UeaH 22.06.2013 FBOY COLL OY "KOxHblit ropoa" n.IMpuaopoXHbIi 3.96 33
22 Maxpoe Wnbs 20.03.2012 MAY [10 "IOCLL "&CK "MIPUCYPLE" AAPVIHCKOrO PAMOHA . APUH 3.87 31
23 ®dapees MaKap 10.09.2012 MOY "ATEMAFCKAR COLF NAIMEUPCKONO MYMULMNATTEHOTO PAROHA PM C.ATEMap 3.87 31
24 Kpytukos neb 17.07.2012 3101 MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPAJIbHBLIA" r.KasaHb 3.85 30
25 KypkoB [MuTpuit 15.02.2013 FBOY COLL QY "HOxHblit ropog" n.IpuaopoXHbIiA 3.84 30
26 Mowucees Omutpuit 04.01.2012 MAY "CLUOP" . CTEPJIUTAMAK PB r.Ctepnutamak 3.84 30
27 ®dunatoB AnekcaHap 28.09.2012 3w MBYOO CLUOP "MIEFKASA ATNIETUKA" r.Tyna 3.84 30
28 ConopsaHHuKoB OmMutpuin  26.05.2012 KOrAy O "CLU "BEPECHUKIN" r.Kupos 3.82 29
29 EpMOJ’I}OK Hukuta 23.06.2012 3 10H rey [0 CIiOR KY3EACCA IO NMEFKOM ATHETUKE WM.8 A CABEHKOBA" r.KeMepOBO 3.80 29
30 [lepenenkuH Bnagucnas 25.04.2013 MOY "CPEOHAA LUKONA Ne 40" r.CapaHck 3.80 29
31 Wabanux Omutpuit 05.09.2012 KOTAY 10 "CLU "BEPECHUKIN" r.Kupos 3.78 28
32 KnowkuH Ecum 22.01.2013 3wn MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 3.77 28
33 Yukos [eHuc 20.02.2013 MBYOO CLUOP Ne5 r.Boponex 3.76 27
34 CTapOCBVILlKVlVI Nnbs 18.04.2013 BY 1C "CLIOP KY3SACCA NO NEFKON ATRETUKE UM B.A.CABEHKOBA" r.MexgqypeHeHCK 3.76 27
35 3nobuH Apocnas 20.08.2013 KOrAY Ao "ClU "BEPECHUKU" r.BsTckue MNonsHbl 3.76 27
36 [leTpuwies Hukuta 12.09.2012 3101 MBYAO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 3.74 27
37 Kupees AnekcaHgp 06.08.2012 MBQY COLU Ne4 r.ryce-XpyctaneHbii  3.74 27
38 ®daiipywuH Tumyp 03.04.2013 MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANbHbLIN" r.KasaHb 3.74 27
39 PorosHes "eopruit 09.10.2012 MBOY "TUMHA3MA Neg" r.Fnasos 3.74 27
40 JloryHoB ApceHuii 25.08.2012 MYOO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.72 26
41 Tpauér Omutpuit 31.10.2012 2w0x MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagnmup 3.72 26
42  TpoWKUH ApTEM 20.08.2012 3wx BOY COLU OY "HOxHbI ropog" n.MpuaopoxHbIi 3.70 26
43 [wupaHoB Bnagucnas 22.08.2012 MBOY LUKONA-UHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO C.HoBokabaHoBO 3.70 26
44 KOpuR Bnagumup 23.01.2012 MOY "CPEOHAA LLUKOA Ne 40" r.CapaHck 3.68 25
45 Muxees Makcum 20.06.2012 3wn MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 3.67 25
46 CmupHoB CemeH 09.01.2012 MBOY COLL Ne4 r.ryce-XpycrtaneHblh  3.67 25
47 TarapuHoB PocTucnas 12.02.2013 2wx MBY[O CLUOP "NEMKASA ATNETUKA" r.Tyna 3.67 25
48 Xupos Omutpuii 22.09.2012 3wn MBY OO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbck 365 24
49 Unskoe CtenaH 22.05.2012 MBOY COLU Ne4 r.lyce-XpyctaneHbli  3.65 24
50 T[loaneraes PycnaH 10.01.2012 MBOY COLL Ne4 r.lycb-XpyctanbHeli  3.64 24
51 Makcumos Erop 29.06.2012 MBOY "TUMHA3UA Ne8" r.Fnasoe 3.62 23
52 CaBkuH OMuUTpuUit 23.01.2012 MBOY "MamoHToBckass COLL" c.MamoHTOBO 3.62 23
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ankuH fpocnas 20.10.2012 MBOY CLL Ne12 r.Apsamac 3.61 23
FopsiukuH EBrexHnin 13.08.2013 3wn MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 3.61 23
MepenenkvH Januna 25.04.2013 MOY "CPEOHAA LLUKOJIA Ne 40" r.CapaHck 3.61 23
YeaHoB Bnagucnas 25.01.2013 MBOY Ns25 uw. Fepos Counanveruueckoro tpyaa A Kosnosa  I.Camapa 3.60 22
MnbuH Erop 03.01.2012 MOY "CPEOHAA LLUKOJA Ne 40" r.CapaHck 3.60 22
AnbMmuHoB Akum 31.10.2013 KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKW" r.Kupos 3.59 22
TyxBaTynnuH Xanun 16.11.2012 31u MBY "CLUOP "®CO "LUEHTPA/bHbIN" r.KasaHb 3.58 22
[emuHoB AnekcaHap 27.04.2012 MBQY "MamonTosckas COLL" c.MamoHTOoBO 3.52 20
MonoB AnekcaHap 06.03.2012 rBY PK"CLU Ne 1" r.CbIkTbIBKap 3.47 18
AHucumos Matsei 09.07.2012 MBOY COLL Ne4 r.lycb-XpyctanbHbiii  3.46 18
CtenanoB Kupunn 04.04.2012 NAY A0 "IOCL "6CK "TIPUCYPBE" AAPUHCKOTO PAMOHA . S1APUH 3.44 17
Manos Apocnas 15.04.2012 My[o "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.44 17
[anaes eoprun 14.08.2013 MY[JO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.43 17
LWarrapaes Unbsc 27.07.2012 MBOY LUKONA-YHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokabaHoBO 343 17
LLlenenes Tumoden 26.09.2013 MAY "CLLUOP" I.CTEPNIUTAMAK PB r.Ctepnutamak 340 16
Katomoe Pamunb 04.11.2012 MBOY LUKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO €.HoBOKabaHoBO 3.38 15
Bonkos Tumodei 23.08.2012 MBOY "TMMMHA3NA Ne8" r.[nasos 3.38 15
AnblunH Janusp 09.05.2013 MyOoO "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.37 15
Koconarnos ﬂMVlTpVIVl 21.02.2012 MOY "ATEMAPCKAS COLF NAMBUPCKOrO MYHULIMNANSHOTO PAOHA PM C.ATEMap 3.35 14
[acbypoe Aiipat 12.03.2012 MEBOY LUKOMA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO C.HoBokabaHoBO 334 14
MenbHUKOB IlaHmna 26.10.2012 MBOY Ne26 um. Mepos Couuanuctuueckaro Tpyaa [l Kosnosa r.Camapa 3.32 13
Bonkos ®&nop 24.06.2013 2w0u MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 3.32 13
HukaHapos Aptem 25.02.2012 MAY [0 "AIOCLL "CK "TPVCYPLE" SIPUHCKOTO PAMOHA T.AAPUH 3.30 12
KesuH Aptem 17.02.2012 My[O "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 3.30 12
AwmapuH Makcum 11.07.2012 MAY [0 "HHOCL "&CK "TPUCYPLE" SNPUHCKOrO PAOHA T A APUH 3.24 10
Ky3VIH Erop 27.08.2013 MOY "ATEMAPCKAS COUF NAMEUPCKOTO MYHULMNANIEHOTO PAKOHA PM C.ATeMap 3.20 9
MycopuH PocTucnas 19.03.2012 3wx MBYAO CLUOP "NEMKAA ATNIETUKA" r.Tyna 345 7
TpybuH Maspuun 31.10.2012 MAOQY 'mmHasus r.HwkHss Canpa 313 7
MBaHoB ApTemuit 27.03.2012 MAY 10 "IOCLL "6CK "MIPUCYPLE" SAPUHCKOTO PAVIOHA . SFAAPUH 3.12 6
MakyLwkuH MaTteen 30.12.2013 MOY ATEMAZSH c.Atemap 310 6

%MPLKO"O MYHULMNANEHOTG PAROHA PM

naeHbIN cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Moprosusi

[MaBHbIil cekpeTapb 0.B. bapaHos, CCBK, Bnaaumupckas o6nactb

[NaTa chopmuposanus npotokona: 10.10.2022 1. KonuuecTBo y4acTHukos: 82

cTpaHuua2



MWHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUNCKOW ®EOEPALIU
BCEPOCCUMCKAS ®ELEPALIMA NEMKOW ATNETUKA

HunoeKa oHbBIX

BCEPOCCUMCKUE COPEBHOBAHUA MO NEFKOATNETUHECKOMY

YETBLIPEXEOPbLIO "LLUNIMTOBKA IOHbIX"

CPE[/ OBYYAIOLYUXCS OBLYEOEPA30BATE/IbHbIX OPI . AHU3ALNNA

(FOHOLUU U JEBYLLKU 10-11 nem)
UTOroBbIA MPOTOKON
FOHOLLIA 2012-2013 rT.p.

r.CapaHck,
DyTEONLHO-NErkoaTNeTUH4eCKUi
MmaHex FAY PM "CLLOP no n/a",

18-29.03.2023 r.

Ne EKM-138

r.CapaHck, yn.Mo6eael, A.36 METAHME [lata nposeaeHus  Bpems
22.03.2023. 11.50

Mecto damunus, Uma poi::ma I:zz:::;l Komanpa MyHxuuumnansHoe oGpazosaHue Peaynbtar| oukm
1 ConoasHHukoB OMutpuit 26.05.2012 KOTAY [0 "CLU "BEPECHUKW" r.Kupos 47.84 55
2 CypHayes ApTem 27042012 3 MBY Cl KEXXEMCKOIO PAVIOHA r.KoguHck 4449 48
3 |laitrapaes Unbac  27.07.2012 MEBOY LKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO c.HoBokabaHoBO 41.36 42
4 Maxkcumos Erop 29.06.2012 MBOY "TUMHA3UA Neg8" r.lnasos 4132 42
5 [Uawkos Omutpuit  30.07.2012 1ton MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 39.18 38
6 WeaHoB KOHCTaHTUH 13.02.2012 MBOY "TUMHA3WUSA Ne8" r.rnasos 38.38 36
7 HukaHgpos ApTem  25.02.2012 MAY [10 "H0CLL "GCK “TIPUCYPLE" SAPUHCKOTO PAMOHA I.AAPWUH 36.75 33
8 JloryHoB ApceHuit 25.08.2012 MY[O "COHOCLU Ne 4" r.CapaHck 36.05 32
9 AnbMUHOB AKUM 31.10.2013 KOrAY OO "CLU "BEPECHUKA" r.Kupos 3597 31
10 BabakaeB OmuTtpuii  07.02.2012 MOY "CPEOHASA LLUKONA Ne 40" r.CapaHck 35.76 31
11 BonkoB Tumodei 23.08.2012 MBOY "TUMHA3USA Ne8" r.rnasos 3571 31
12 Koconanos lﬂMl’lTpl/ll?l 21.02.2012 MOY "ATEMAPCKAS COU" IAMBUPCKOTO MYHULIMNANBHOMO PAAOHA PM c.Atemap 35.28 30
13 Tepacumos Ceprent  20.01.2012 3toH MBY JO CLU Ne 1 r.ApxaHrenbcK 3486 29
14 LWepawnH MNMnatoH 13.02.2012 2 toH MBY "CLUOP "®CO “LLEHTPAJ'IbeIW r.KasaHb 3456 29
15 KynbnuHes 3axap 28.09.2012 MBQY "MamonToBckas COLL" c.MamoHTOoBO 34.04 28
16 Bonkos ®&nop 24.06.2013 2 1oH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 33.96 27
17 KesuH Aptem 17.02.2012 MYy[Oo "COKOCLL Ne 4" r.CapaHck 33.36 26
18 LWaBGanuH AMuUTpuin  05.09.2012 KOrAy [0 "CLU "BEPECHUK" r.Kupos 3318 26
19 [emuHoB AnekcaHap 27.04.2012 MBOY "MamoHToBckaa COLL" c.MamMoHTOBO 3313 26
20 Kupees AnekcaHap 06.08.2012 MBQOY COLL Ne4 r.lyce-XpycTanbHbIi 32,97 25
21 [lepenenkuH [JaHuna 25.04.2013 MOY "CPEOHAA LUKOJIA Ne 40" r.CapaHck 3286 25
22 KysHeuos Kupunn 06.06.2012 MAQY N'umHasus r.HuxHsa Canga 3257 25
23 KyauH Erop 27.08.2013 MOy ATEMAPCKAS COUF NAMBHPCKOFO MyHLMNANBHOrG Pariona P C.ATEMAP 32.26 24
24 MapronuH ApceHuit  07.12.2013 KOrAY 10 "CLL "BEPECHUKWN" r.Barckue lMonsiHbl 3132 22
25 [MaHcunos Apocnas 02.02.2012 2 toH MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANBHbLIA" r.KasaHb 31.30 22
26 bykoTuH Erop 28.00.2012 2 10H MBOY 10 AKOCLI MP MENEY3OBCKWM PAOH PE  T.Meneys 3118 22
27 PorosHes leopruit 09.10.2012 MBOY "TUMHA3UA Ne8" r.Fnasos 30.66 21
28 AwmapvH Makcum  11.07.2012 MAY [10 "IIOCLL "®CK "MPUCYPLE" AAPUHCKOMO PAMOHA T AAPWH 30.46 20
29 Epmakos [leHuc 19.08.2012 3 KOH ey [0 "CUOP KY3EACCA MO NETKOM ATAETVKE VIM.B.A CABEHKOBA" r.MexaypedeHck 30.20 20
30 KoceHkoB AHApen 18.00.2012 1 1OH ®AY MO P& LICKA CLLUOP um. MoHomapesoit r.Mockea 30.19 20
31 TMMepenenkut Bnaaucnas 25.04.2013 MOY "CPEAHASA LUKOJA Ne 40" r.CapaHck 29.91 19
32 T[oaneraes PycnaH  10.01.2012 MBOQY COLL Ne4 r.lycb-XpycTanbHbIi 29.82 19
33 Mertpuiwes Hukuta  12.09.2012 31oH MBYAO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA" r.Tyna 29.61 19
34 TopsukvH EBrennin  13.08.2013 3 toH MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 29.42 18
35 TarapuHos Poctucnas 12.02.2013 2toH MBY[AO CLIOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 29.22 18
36 KpyTtukos me6 17.07.2012 3 1oH MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANbHbIN" r.KasaHb 29.22 18
37 TlonoB AnekcaHap  06.03.2012 rey PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKap 28.98 17
38 Muxees Makcum 20.06.2012 3 toH MBY [JO CLU Ne 1 r.ApXaHrernbcK 28.91 17
39 BnuHos lNasen 19.11.2012 MBOY Ne26 um. Meposi Couvanuctuyeckoro Tpyaa [i.U.Koanosa r.Camapa 28.79 17
40 [ankvH fpocnas 20.10.2012 MBOY CLL Ne12 r.Apsamac 28.74 17
41 KambanuH ApTém 01.05.2013 FBY [I0 "CLUIOP KY3SACCA MO NETKOM ATNETUKE UM B.A CABEHKOBA" r.MexagypeyeHck 28.55 17
42 TyxsaTynnue Xanun 16.11.2012 3 oH MBY "CLIOP "®CO "LIEHTPAIBHBIN" r.KasaHb 28.42 17
43 Maxpos Unbs 20.03.2012 MAY 710 “I0CLL "®CK "MIPUCYPLE" AIPUHCKOTO PAAOHA . AAPUH 28.38 17
44 T[Bo3nes MaTeen 29.07.2013 rBEOY COLU QY "HOxHbIn ropoa” n.MpuaopoXHbINA 27.97 16
45 AHTOHEeHko Makcum  18.03.2012 reY PK "CLL Ne 1" r.CbiKTbIBKap 27.95 16
46 BaxpuH Bnagucnae 29.01.2013 MAOQY N'imHa3zus r.HwkHas Canpa 27.81 16
47 YepHos ®épnop 23.07.2012 11oH MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 27.61 16
48 ®unaTos AnekcaHap 28.09.2012 3 toH MBYOO CLUOP "NIETKAA ATNETUKA" r.Tyna 27.26 16
49 [leHncoB Anekcei 10.02.2012 3 toH MBY "CLUOP Ne 4" r.Bnagumup 2717 16
50 3nobwuH fpocnas 20.08.2013 KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKA" r.Barckue lMonsiHbl 26.95 15
51 3akupos Tumyp 23.06.2012 rBY PK"CLU Ne 1" r.CbIKTbIBKaP 26.57 15
52 Xupoe AMuTpuit 22.09.2012 3 toH MBY 0O CLI Ne 1 r.ApxaHrenbck 26.53 15
53 Mowucees Omutpuii  04.01.2012 MAY "CLUOP" .CTEPNIUTAMAK PB r.Ctepnutamak 26.32 15
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Anucumos Marteen
Okpenunos JleoHng
dapees Makap
AnblivH JaHusap
Manos fApocnas
Makcumos Kupurnn
YUsaHos Bnagucnas
MapLuykos MeaH
KanbHuukuin KOHCTaHTUH
Cy6apeB [IMuTpuii
KosuH MBaH

UnbuH Erop
KntowwkuH Edum
YepHos Kupunn
dokuH AnekcaHap
Yukos [leHuc
Mpaués AmMuTpuin
Tpy6buH Maspuun
Crapocsuukuin Unbsa
AnTtyxoB neb
Crenaxos Kupunn
TpoLwKuH ApTéM
vpaHos Bnagncnas
Llenenee Tumodpen
Epmontok Hukuta
Wnskos CtenaH
KochoHoB Erop
MepeseaeHUeB Anekceit
[achypos Anpat
KnumeHko Muxaun
MycopuH PocTtucnas
daitpyLumd Tumyp
MenbHukoB [JaHuna
CaBKuH MuTpui
CmupHoB CemeH
tOauH Bnagumup
[anaeB eoprui
Katomoe Pamuns
Nenb ApTyp
PaguoHoB ApceHnii
MakyLukvH Matsei
MBaHoB ApTemuit
Kypkos OmuTpuit

naBHbIN Cyabs

[‘naBHbIN CEKPETaPb

[ata chopmupoBarus npotokona: 22.03.2023 1.

09.07.2012
10.07.2012
10.09.2012
09.05.2013
15.04.2012
15.12.2012
25.01.2013
14.06.2012
06.04.2013
02.04.2012
22.06.2013
03.01.2012
22.01.2013
19.05.2012
30.07.2012
20.02.2013
31.10.2012
31.10.2012
18.04.2013
23.06.2012
04.04.2012
20.08.2012
22.08.2012
26.09.2013
23.06.2012
22.05.2012
15.08.2012
05.06.2012
12.03.2012
03.11.2012
19.03.2012
03.04.2013
26.10.2012
23.01.2012
09.01.2012
23.01.2012
14.08.2013
04.11.2012
08.07.2012
19.07.2012
30.12.2013
27.03.2012
15.02.2013

2 1OH

3 oH

3 1oH

2 OH

2 1oH

3 toH

3 10H

3 1OH

MBQOY COLL Ne4

MBY 0O CLU Ne 1

MOY "ATEMAPCKAR COW" NAMBUPCKOTO MYHULIMNANEHOTO PAOHA PM
MY[OO "COKOCL Ne 4"

MYy[O "COKOCLL Ne 4"

MBY OO CLU Ne 1

MBOY Ne26 um. Mepos Couyvanuctuseckoro Tpyaa A.U Koanosa

r6Y [0 "CLIOP KY3EACCA MO NETKOM ATNETUKE VM.B.A.CABEHKOBA"

MAQY lumHasus

MAQY 'imHasus

rBQY COLL QY "HOxHbiIih ropoa”

MOY "CPEOHASA LLUKONA Ne 40"
MBQY CLL Ne12

My[O "COKCLU Ne 4"

MBOY CLU Ne12

MBY[LO CLUOP Ne5

MBY "CLLUOP Ne 4"

MAQY I'imHa3us

IBY [0 "CLUOP KY3BACCA M0 NEFKOMA ATNETUKE UM.B.A.CASEHKOBA™
MEBOY Ne26 um. Mepos Coyvanuctudeckoro Tpyaa [.M.Koanosa
MAY A0 "[KOCL "&CK "MPUCYPLE" AAPUHCKOTO PAMOHA
rBOY COL OY "HOxHblit ropos"

MBOY LWKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MAY "CLLOP" .CTEPIMTAMAK PB

BY 10 "CLIOP KY3BACCA NO NEFKOM ATNETUKE UM.B.A CABEHKOBA"
MBOY COLL Ne4

MAY "CLUOP" .CTEPNTUTAMAK PBE
MAY "CLUOP" I.CTEPJIUTAMAK PB
MBOY WKONA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MBOY Ne26 um. Mepost Couuanuctuueckoro Tpyaa [.1.Kosnosa
MBYOO CLUOP "NEMKAA ATNETUKA"
MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANbHbIA"
MBOY N228 um. Mepos Covunanuctudeckoro Tpyaa [l.1.Kosnosa
MBOY "MamoHTosckas COLL"

MBOY COLL Ne4

MOY "CPEOHAA LUKONA Ne 40"
MyOO "COKCLU Ne 4"

MBOY LUKONA-MHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO
MBOQY "MamoHTosckas COLL"

MAY "CLLOP" .CTEPIIUTAMAK PB
MOY "ATEMAPCKAS COL" NFMBUPCKOTO MYHULMMANBHOO PAOHA PM

MAY [0 “AKCLL "®CK "MPUCYPLE" AAPUHCKOTO PAAOHA

cTpaHuua2

r.lycb-XpycTanbHbii
r.ApxaHrenbcK
c.Atemap
r.CapaHck
r.CapaHck
r.ApxaHrenbck
r.Camapa
r.MexaypeyeHck
r.HwkHas Canga
r.HwxHas Canpaa
N.MpUAOPOXKHBIN
r.CapaHck
r.Apsamac
r.CapaHck
r.Apsamac
r.BopoHex
r.Bnagumup
r.HwkHaa Canga
r.Mexaype4eHck
r.Camapa
r.AnpviH
N.MpuaopOXHbLIN
c.HoeokabaHoBO
r.Ctepnutamak
r.KemepoBo
r.ryce-XpycTanbHbIi
r.Ctepnutamak
r.Ctepnuramak
c.HoBokabaHoBo
r.Camapa

r.Tyna

r.KasaHb
r.Camapa
c.MamoHTOBO
r.lycb-XpycTanbHbiv
r.CapaHck
r.CapaHck
¢.HoeokabaHoBO
c.MamoHTOoBO
r.Ctepnutamak
c.Atemap
r.AapuwH
n.MpUAOPOXHbIA

26.26 15
25.78 14
25.68 14
25.62 14
2513 14
2451 13
2445 13
24.27 13
24.21 13
24.09 13
23.97 12
23.86 12
23.78 12
23.76 12
23.55 12
2346 12
23.03 12
22.97 11
2281 11
22.62 M
2243 1M
22.26 11
21.73 10
21.46 10
21.25 10
2121 10
2119 10
21.09 10
2063 9
2042 9
2035 9
20.00 9
19.88 8
19.70 8
1917 8
18.78 7
18.16 7
18.00 7
1720 6
12.81 1
12.57 1
1225 1
NM 0

B.C. Mouanoe, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

0.B. Baparos, CCBK, Bnagumupckas o6nactb

Konunyectso y4acTHukos: 96



05 v,
Ve

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUWCKON OEAEPALIMK

BCEPOCCUICKAS OEAEPALIMA NEMKOW ATNETUKU

BCEPOCCUWCKWUE COPEBHOBAHUSA MO JIETKOAT/IETUHECKOMY

YETbIPEXEOPBIO "LUNMOBKA FOHbIX"

CPELM OBYYAIOLLMXCS OBLEOEPA30BATENBHbBIX OPFAHU3ALIMA
(FOHOLLM Y JEBYLUKH 10-11 nem)

UTOrOBbLIA MPOTOKON

‘junoexa roHbIX

r.CapaHck, . 18-29.03.2023r.
T tscncaate, AEBYLIKY 2012-2013 rr.p. Ne EKTL-138
r.Capanck, yn.MoBeawl, A.36 4-6opbe

Hara nposenenus 21.03.2023r. L npoBeaenus 22.03.2023r, BpemA

Ber 60 M (aBTOXpOHOMETPAX) 9.30 MeTanue cHapsaa  9.00

APLIKOK B BBICOTY 10.50 Ber500m 12.20

NPBIKOK 8 ANUHY 10.10
Aara 33“’1‘ MyHuymunansHoe Ber Anuna MeTaHu cymma | Bein,
Mecro Damunus, Uma pomaeHus P:::r“ Komarpa oBpasosanue 60 M OuKH Bicora OuKH " ouku | Ber 500 M| ouku ouxos |paspan
1 Cokonosa [lapbs 29.09.2012 3 MBY OO CLINe1 r.ApXaHrenbcKk 872 96 458 71 2897 45 1:2813 97 309 3
2 Ycriorosa YnbsHa  29.04.2012 1oH KOTAY [10 "CLU "BEPECHWKW"  r.Kupos 896 87 440 65 2588 39 1:27.53 99 290 3

3 YuBorapio MonuHa 06.04.2012 3 MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 9.34 74 395 47 3441 56 1:27.42 99 276 11ioH
4 Moposoea Beponuka 22.06.2012 MEOY 8525 e Tepos Cogranmermiscrore Tyae M Koances  [.CaMapa 931 74 137 76 2970 47 1:3473 76 273 110H
5 KOpbesa Kcenus 08.02.2012 3 BY YP CLUOP Ne1 r.Yebokcapsl 894 88 433 61 29.06 46 1:3477 76 271 11oH
6 MwupoHbivesa Anéna 25.06.2012 MAY [0 "CLU MO NETKOW ATNETUKE" r.Bop 912 80 143 86 26.23 40 1:40.01 63 269 1t0H
6 Cyneiimarosa inata 31.10.2012 MBOY Ne2E uw, [epos Coupanvcrmeceors pyza A Koancea  [.CaMapa 917 79 128 62 2076 29 1:27.52 99 269 11i0H
8 JlykesHosa Agenb  29.10.2013 MYAO "CAOKCLU Ne 4" r.CapaHck 919 78 431 60 2872 45 1:33.59 79 262 10H
8 Xanukosa Puana 01.04.2012 2 MBY "CLLOP "®CO "UEHTPANbHbIA" r.KaszaHb 9.08 82 427 59 2669 41 1:33.18 80 262 1toH
10 Bopucosa Buktopus 27.09.2012 2 MBY "cL" rlyce-XpyctansHoiii 9.30 75 3.88 44 37.14 62 1:33.42 79 260 10H
11 Paccapkvra Apuana 04.03.2012 1toH MBYAO CLUOP "NETKAS ATNETUKA" r.Tyna 931 74 420 56 2507 38 1:30.99 87 255 11oH
12 Kobsakoea AHa 23.02.2012 MBY Nuueit c.MecsaryToBo 953 68 395 47 27.46 42 1:29.63 92 249 1oH
13 PyaasuHa Buktopus 08.02.2012 T - c.Kemns 9.07 82 368 37 2640 40 1:30.35 89 248 1oH
14 Metenesa Onusa 22.05.2012 KOrAY [10 "CLU "BEPECHUKK"  r.Kupos 9.04 84 390 45 3440 56 1:43.17 56 241 11oH
14 TlanumasHosa Amenus 11.12.2012 3 MBY "CLUOP "®CO "LlEHTPAﬂbeIPI" r.KazaHb 944 71 428 59 27.92 43 1:37.92 68 241 11ioH
14 BapmuHa UpuHa 2503.2012 2twoH KOTAY [10 "CLU "BEPECHWUKW"  r.Kupos 910 81 393 46 2640 40 1:3564 74 241 11oH
17 TwuxoHoBa MunaHa 06.03.2012 1 1OH rmyas-cuces 70 REFKOM ATTETHE UME & CA - r.MexagypeyeHck 976 61 122 53 3051 49 1:34.10 77 240 1 toH
18 depoTosa AHa 13.03.2012 3 ey s cior wasAccano fEroR ATETE s & casericar T KEMEPOBO 935 73 424 58 2498 37 1:36.67 71 239 110H
18 Ilwwenkosa Exatepuna 06.03.2012 1 MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 946 70 416 55 2455 37 1:3411 77 239 110H
18 Koanawwmosa Kpuctuna 31.01.2013 1 1oH MBYLO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 9.37 73 393 46 2622 40 1:33.17 80 239 1toH
21  Monwssikuna Asacracus  20.02.2012 11oH FAY PM"PCTL "CTAPT" r.CapaHck 981 59 137 76 21.03 30 1:3566 73 238 11toH
21 Kysxeuosa Buonetta 23.07.2012 3 MBY "CLU" rlycs-XpyctanbHuii 9.65 64 4.0 53 26.67 41 1:33.22 80 238 11oH
23 ®epTtiok TuHa 14.05.2012 MOY "TMMHA3US C. MANASA MYPIA" c.Manas Mypra 930 75 391 45 3257 53 1:40.27 62 235 1oH
24 SceHesa Omunua  14.08.2012 MAOY "MMLL Ne23" r.Cteprutamak r.Ctepnuramak 935 73 391 45 2060 29 1:31.35 86 233 11oH
25 bobposa AnuHa 24082012 2 AHO"CK"CEBMALW" r.CeseponBuHck  8.86 91 4.04 51 17.30 22 1:38.36 67 231 11oH
26 Kucaposa Buktopus 27.07.2012 MY[O "CAKOCL Ne 4" r.CapaHck 941 81 370 38 21.82 31 1:33.89 78 228 2ioH
27 ®ponosa Anexcanapa 29.02.2012 FBOY COLU Ne1 nrr.BeseHuyk 938 72 400 50 26.36 40 1:39.88 63 225 210H
27 3wHosbesa Mupocnasa 17.02.2012 "BepxHecuHaunxurckas COLLI Ne2" M.0.Ananaesckoe  9.91 56 119 49 2919 46 1:3543 74 225 21oH
29 Muwkesuy Anactacus 11.02.2012 MBOY "MamonTosckas COLL" c.MamoHTOBO 949 69 4.09 53 2037 28 1:3588 73 223 21ioH
30 KopsirvHa Banepus 21.06.2012 1ton MBOY CLU Ne12 r.Apsamac 9.68 63 412 54 27.89 43 1:40.75 61 221 21oH
30 rpubanosa Mapropurra 03.08.2012 MBYLO CLIOP Ne5 r.BopoHex 946 70 352 32 2503 38 1:32.76 81 221 210H
32 HukutuHa Omunus  21.09.2012 MAY [0 "CLU MO NEFKON ATNETUKE" r.Bop 944 71 122 53 3265 53 1:50.06 43 220 21i0H
32 Casoukvra Banepus 17.01.2012 2toH MBY 4O "[HOCLL Ne4 rOPO[A OPMA" r.Opén 909 81 394 47 1553 19 1:35.69 73 220 2woH
34 Tensesa [dapbs 14.01.2012 MBOY "KOBbINKUHCKASA COLL Ne4" r.KoBbINKUHO 930 75 113 40 21.29 30 1:3562 74 219 21oH
35 CycusHosa Bacunuca 29.01.2013 MAQY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak r.CTtepnuTtamak 9.40 72 122 53 2018 28 1:39.22 65 218 2toH
36 Wwuty Japes 13.05.2012 MAOY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak r.CTepnvtamak 9.38 72 404 51 1526 18 1:34.48 76 217 21toH
37 Bap3apb WpuHa 30.01.2012 2o+ MBY "CLU Ne2" r.HoeoueBokcapck 9.77 61 3.40 28 27.25 42 1:31.65 85 216 2 1oH
38 YepHbix Kcenua 26.02.2012 1toH MBYAO CLUOP "NETKAS ATNETUKA" r.Tyna 954 68 395 47 2112 30 1:37.39 69 214 2io0H
39 Kaseesa Anekcangpa 01.04.2012 2ioH MBOY COLL OY "tOxHbIit ropoa” n.MpuaopoxHsii  9.69 63 3.82 42 2504 38 1:3712 70 213 210H
40 forwnosa Bnagucnasa 02.09.2013 MyO0 "COKCLL Ne 4" r.CapaHck 947 79 392 46 1584 19 1:38.03 68 212 20H
41 XatyHuesa Cogbst  16.01.2012 MBYO CLUOP Ne5 r.BopoHex 931 74 392 46 16.53 21 1:38.39 67 208 2ioH
42 Epmonaesa Anrenvna 14.03.2012 MBY "CLU Ne2" r.HosoueBokcapck 9.61 65 3.80 41 2643 40 1:40.60 61 207 21o0H
43 Jlebeauk Kcenus 19.08.2012 2 toH MBYLO CLUOP "NEFKAA ATNETUKA" r.Tyna 970 63 3.65 36 26.08 40 1:38.20 67 206 2H
43 CasuHa [apbs 12.04.2012 MOY "TUMHA3USA C. MANAA MYPrA" c.Manas lMNypra 962 65 377 40 2014 28 1:3591 73 206 2 ioH
45 [MoHomapesa Anuca 14.05.2012 MOY "TUMHA3USA C. MANASA NYPIA" c.Manas MNypra 963 65 3.82 42 27.23 42 1:43.20 56 205 210H
46 Apxunosa [lapbs 03.03.2013 3 MBY"CLIOP "®CO “LlEHTPAJ'IbeH?I" r.KazaHb 877 94 410 53 13.42 14 1:50.67 42 203 21t0H
47 Bacwnenko OsenvHa 25.06.2012 MBQOY "MamonTosckas COL" ¢.MamoHTOBO 996 55 3.69 38 2576 39 1:36.92 70 202 2ioH
48 DoMuHbIX Mapus 12.03.2012 2toH KOTAY 40 "CLU "BEPECHUKWL"  r.Kupos 938 72 384 43 2498 37 1:46.41 49 201 21oH
48 Banyesa Kupa 10.04.2012 MYZO "COKOCLU Ne 4" r.CapaHck 952 68 3.63 36 21.30 30 1:38.39 67 201 2toH
50 Hukudoposa Esa 20.02.2013 MBY "CLLOP "¢CO "LlEHTPAJ'IbeIIZ" r.KasaHb 990 57 119 49 1580 19 1:3511 75 200 2wH
51 Crapukosa MonuHa 13.06.2012 1 10H rev o cuor 58ac0a 0 feron ATETAE wis & CASHH0EA" r.MexaypeueHck 10.24 47 125 58 2478 37 1:43.19 56 198 210H
51 Axtamosa JleicaH 24.08.2012 MEGY 125 . Fepon Copanmeneckor Toyma A Kesnosa  T.CaMapa 9.80 60 116 44 17.57 23 1:36.59 71 198 21oH
53 Enukeesa Amanus  06.03.2012 MAQY "MMLL Ne23" r.Ctepnutamak r.Ctepnutamak 928 75 377 40 1568 19 1:39.93 63 197 2ioH
54 BopoHuHa [lapbs 27.12.2012 1 1OH 1y 20 cuoe xvasacca o fErG? ATRETAE v cecee TMeXaypedeHck 970 63 116 44 2234 32 1:42.82 56 195 20H
55 Yemepckux Banepus 11.05.2012 3 MBY "CL" rlycs-XpyctanbHeit 9.26 76 375 40 1714 22 1:43.07 56 194 210H
55 Bap3apbs MapuHa 30.01.2012 MBY "CLU Ne2" r.HosoueBokcapck 9.79 60 3.40 28 2440 36 1:36.87 70 194 2ioH
57 [aHoBsa YnbsiHa 05.09.2012 MAY [0 "CLU MO NEFKOW ATAETUKE" r.Bop 972 62 116 44 2295 33 1:44.26 53 192 210H
57 AnTOHOB2 [lapbsa 23.03.2012 MBOY "MamorTosckas COLL" c.MamoHTOoBO 10.06 52 122 53 19.50 27 1:40.90 60 192 2ioH
59 T[aiicuHa Amvipa 11.02.2012 OOLW r.AapuH r.AapuH 980 60 347 30 2616 40 1:40.61 61 191 21oH
60 lUunosa Banepus  05.09.2013 MBY "CLLOP "¢CO "LUEHTPASIbHbLIV" r.Ka3zaHb 982 59 394 47 1773 23 1:40.50 61 190 2oH
61 CemHbkuHa AHactacus 21.05.2013 1ton MBOY CLU Ne12 r.Ap3amac 960 66 3.89 44 19.42 26 1:44.57 53 189 21oH
62 [enrod Anactacus 30.05.2013 MBOY "MamonTosckas COLL" c.MamoHTOoBO 955 67 3.52 32 2346 34 1:4555 51 184 21ioH
62 3aunuesa Kcenus 28.04.2012 1toH MBY "CW" r.lyce-Xpycranehbli 9.79 60 333 26 2051 29 1:37.37 69 184 210H
64 Koon fapbs 24.01.2012 MKy "CL" r.Ycre-[xeryta 957 67 110 35 19.78 27 1:44.03 54 183 21oH
65 Cepreesa TatbsHa 12.10.2012 MEOY Na28 . Tepon Comnmcrmieceors Tryas BV Koscsa  .C@MEPA 995 55 128 62 2115 30 1:55.24 35 182 21oH
66 Boukapesa Codba 31.01.2012 rEOY COLU OY "IOxHbit ropoa”  n.MpuaopoxHbin 1019 48 368 37 29.71 47 1:46.69 49 181 210H
66 Anexceesa AHactacus 25.10.2012 MBYOO CLUOP Ne5 r.BopoHex 972 62 366 37 1774 23 1:41.72 59 181 210H

crpanmual




Tkay Banepus
Iynaitkuia BoHuTa
dypcosa AHacTtacusa
Hocbipesa EkatepuHa
daznuaxmeTosa [luHa
AnabuHa AHrenvHa
Natuera Oapbsa
Makapoga KceHus
Koanoea [apbsa
Hukuchoposa Mapta
Bukacosa Munaxa
nebosa AnuHa
PeweTHukoBa ExaTepuHa
domuHa AnekcaHapa
Tumoluerko 3nata
Unbkaesa Bacunuca
Husosckux Butanus
MapTbiHoBa Kcenusa
Komapesuesa Mapwus
BypavHa Cotba
3enexckas 3nata
Muxaiinosa Ekatepura
BnoxvHa Apocnasa
lOcynoga OvaHa
TumolueHko Bnaaa
Kotosa KpuctuHa
BonbkuHa Kcenusa
KoauublHa YnbsaHa
Eroposa AneHa
Komapoea EkatepuHa
Tumodpeesa Banepus
Adbaracetko [lapss
Muxaitnosa Bapsapa
MsicHukosa [lapbs
Kosaneea Munus
LWewyHosa Bapeapa
3aviuesa AHHa
Bonkosa KceHus
MapecuHa AHacTacus
AnéxuHa Anuca
Puibakosa KpuctuHa
Eroposa Kamunna
LLlappuHa MonuHa
TiokvHa Oapbsa
dunartosa AHactacus
Cakupko Bapsapa
LLIupoHoBa AHHa
LaapuHa Japbs
KaH6ekosa Camupa
CbipoMsaTHUKOBA [lapbs
Kanesa AnekcaHapa
Nawkosa Envucaseta
MonkosHUKOBA YNbaHa
Kolieesa BepoHuka
YepHoBposkuxa Hennn

nasHbli Cyabsa

[naBHbIW cekpeTapb

[laTa chopMuposanus npotokona: 22.03.2023 r.

07.06.2012
15.01.2013
11.05.2013
07.01.2012
07.10.2012
06.09.2012
17.03.2012
14.12.2012
06.02.2013
20.02.2013
28.01.2013
08.06.2012
29.12.2012
31.08.2012
13.04.2012
20.07.2013
21.06.2012
21.12.2012
11.04.2012
06.03.2013
22.04.2013
26.01.2012
09.10.2012
22.06.2012
13.04.2012
27.11.2012
28.03.2013
12.01.2013
21.02.2012
25.03.2013
06.02.2012
26.05.2012
17.05.2012
01.01.2012
26.07.2012
25.02.2012
31.05.2012
16.09.2013
27.12.2012
27.06.2012
16.06.2013
08.12.2012
26.09.2013
14.04.2013
12.10.2012
01.01.2012
11.07.2012
26.09.2013
11.02.2014
01.10.2014
30.07.2013
03.11.2012
09.11.2012
23.09.2012
07.03.2012

1 roH
2 10H

1 10H

1 toH

3 10H

2 1OH

1 toH

3 1oH

1 toH

1 toH

2 10H

3 1o0H
2 toH

1 1oH
3 1oH

3 toH
2 1OH
3 toH
2 1oH

rBQOY COL Net
MBOY "KOBbINKUHCKASA COLL Ne4"
MBYAO CLUOP Ne5

QY COLL QY "KOxHbIi ropoa”

MAY 00 "CLU MO NErKOW ATNETUKE"
MBY[O CLUOP "NErKAA ATNETUKA"
MBOY COLL Ne 8 I'. KOBPOBA
MBY "CLLOP "®CO "LUEHTPANBHbLIN"
MAY 0 "CLU M0 NETKOW ATNETUKE"
BOY COL Net

KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKN"
MBOY "KOBbINKUHCKAA COLL Ne4"
MBY Jluuew

MBOY "KOBbBIIKUHCKASA COLL Ne4"
MBY "CLU Ne2"

MyZ0 "CAOKOCLU Ne 4"

MBY [10 "[AKOCLL Ne4 FOPOJA OPNA"
5Y A0 CWCF Ky3BACCAND NETKOR ATRETVHE UM.B & CABEMOBA"

MBOY Ne28 M. Fepon Counanuerieckora Tpyas AV Koanosa

MBY "CLL Ne2"

MBY "CLU"
"BepxHecuHsumxuHckas COLL Ne2"
MBY Nuuen

MBOY COLL Ne 8 I. KOBPOBA

AHO "CK "CEBMALL"

MBOY "KOBBIIKUHCKASA COLL Ne4"
MBQY COLL Ne 8 . KOBPOBA
OOLW r.AnpuH

FBOY COUW OY "KOxHbl ropoa"
OOW r.AapuH
"BepxHecuHsumxvHckas COLL Ne2"
MBYJO CLUOP Ne5

rBOY COLL Ne1

MAQY MumHa3aus

MAQY M'mmHa3zus

MEQY COLL Ne 8 . KOBPOBA
MBY 00 "AKOCLU Ne4 TOPO[IA OPJIA"
MAQY I'umHaszua

OOLW r.AppuH

MAQY MimHaaus

AHO "CK "CEBMALL"

MBOY COLL Ne 8 . KOBPOBA
"BepxHecuHaumxuHckas COLL Ne2"
OOLW r.AnpuH

MAQY MumHaszus

MBY Nuuew

MBY A0 "AIOCLL Ne4 TOPOA OPTIA"
AHO "CK "CEBMALL"

AHO "CK "CEBMALL"

MBY 40 "AKOCLU Ne4 FOPOLA OPJTIA"

nrr.beseHyyk
r.KoBbINKUHO
r.BopoHex
r.MexgypeyeHck
n.[MpUaOPOXHBIA
c.Kemns

r.bop

r.Tyna

r.Kospos
r.KazaHb

r.bop
nrr.beseruyk
r.Kupos
r.KoBbINKMHO
c.MecsryToso
r.KoBbINKUHO
r.HosoueBokcapck
r.CapaHck
r.Opén
r.MexaypeyeHck
r.Camapa
r.HoBoueGokcapck
r.lyce-XpycranbHblid
M.0.Ananaesckoe
c.MecsryToso
r.Kospos
c.Kemns
r.CesepofBUHCK
r.KoBbInkuHO
r.Kospos
r.AnpuH
n.MpUACPOXHbINA
r.AapvH
M.0.Ananaesckoe
r.BopoHex
nrr.BeseHuyk
r.HuwxHas Canpa
r.HwxHas Canga
r.Kospos

r.Opén

r.HwkHas Canga
r.AapuH
r.Hwxras Canga
r.CeBepoABUHCK
r.Kospos
M.0.Ananaesckoe
r.AapvH
r.HwxHsas Canpa
c.MecsryToso
r.Opén
r.CeBepoaBUHCK
r.Cesepo/BUHCK
r.Opén
r.Apsamac
c.Kemnsa

cTpaHu1a2

9.37
9.65
9.37
10.27
10.31
10.45
9.81
9.61
9.40
10.39
9.86
9.62
9.57
10.14
10.06
9.86
9.88
10.13
9.76
10.70
9.76
9.85
9.94
11.06
10.61
10.50
10.47
10.22
10.32
9.78
10.48
9.89
10.62
11.10
10.28
10.22
10.55
11.00
10.66
10.31
10.95
10.82
10.98
10.68
10.69
10.92
10.72
11.20
10.37
9.84
r.med
r.med
r.med
DNS
DNS

3.42
116
3.85
116
3.59
3.22
113
3.76
3.92
119
113
3.73
3.67
113
113
110
3.45
3.45
3.40
113
3.59
3.13
3.25
110
113
107
3.10
NM
113
3.37
3.22
NM
3.47
116
2.34
3.00
3.28
107
3.22
2.80
98
3.18
2.68
3.04
3.03
NM
NM
2.82
3.25
3.14
r.med
r.med
r.med
DNS
DNS

B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaoswvs

0.B. bapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnactb

15.55
15.94
8.64
20.50
19.30
25.88
25.65
18.92
17.03
15.65
18.32
12.41
19.04
19.68
16.17
17.93
18.66
16.38
14.31
23.13
15.10
11.89
12.84
21.15
16.39
22.69
17.59
21.59
18.69
15.08
19.59
13.19
9.69
15.40
14.50
18.16
14.10
16.81
15.49
13.40
14.09
13.61
16.76
7.00
13.85
15.18
11.07
8.48
1717
15.59
r.med
r.med
r.med
DNS
DNS

1:42.42
1:46.76
1:43.32
1:44.13
1:37.76
1:36.90
1:57.47
1:51.65
1:59.99
1:41.57
1:48.37
1:45.20
1:53.50
1:45.76
1:43.42
1:46.30
1:47.06
1:42.63
1:45.47
1:48.28
1:51.52
1:39.64
1:44.38
1:47.38
1:51.27
1:43.12
1:45.21
1:44.24
2:08.02
2:04.16
1:55.83
1:45.07
1:47.13
1:57.26
1:41.34
1:46.81
1:52.01
2:00.43
1:56.22
1:51.59
1:52.51
1:57.10
1:57.64
1:57.34
2:08.14
1:56.70
1:53.45
1:51.08
1:43.98
1:52.91
r.med
r.med
r.med
DNS
DNS

178

KonuuecTso yqacTHukos: 120

2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1oH
2 1OH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 10H
3 1oH
3 10H
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 10H
3 oH
3 10H
3 toH
3 10H
3 1oH
3 1oH
3 1oH
3 10H
3 1oH
3 toH
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 10H
3 10H
3 1oH
3 1oH
3 toH
3 toH



a’fntx,

mencrurerag choera
Frtrstidsiasiefottd)

r.Capanck,
DyT60NBLHO-NErkoaTNeTH4ecKun MaHex
FAY PM "CLLOP no n/a",

r.Capanck, yn.lMo6easl, .36

MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW ®EEPALIUM
BCEPOCCUMCKAS ®EAEPALMSA NETKOW ATNETUKU

BCEPOCCWUWCKUE COPEBHOBAHUA NO NEFKOATNETUYECKOMY

YETbIPEXEOPBLHO "LLINIMOBKA IOHbBIX" §
CPENX OBYYAKLNXCS OBLEOBPA30BATE/IbHbIX OPFAHU3ALNNA

(FOHOLLM Y JEBYLLKM 10-11 nem)

WUTOroBbLIW NMPOTOKON
OEBYLUKWU 2012-2013 rr.p.

LHuroexa wHLBIX

18-29.03.2023 r.

Ne EKM-138

BEF 60 m [lata nposefieHusi  Bpems
ABTOXPOHOMETpax 21.03.2023 . 9.30
Mecrto Damunus, Uma Hara Janas; Komanpa Mynudunanihos PesynbTrar OY4KM BLINOAY,
poxaeHus paspsa oBpa3osanue pa3spsag
1 Cokomnosa [lapss 29.09.2012 3 MBY IO CHINe 1 r.ApXaHrensck 8.72 96 3
2 Apxunosa Jlapes 03.03.2013 3 MBY "CIIOP "®CO "LEHTPAJIbHLIA" r.Kaszaue 8.77 94 3
3 boGposa Anuna 24.08.2012 2 AHO "CK "CEBMAIILI" r.CeBepOIBUHCK 8.86 91 3
4 IOpsera Kcenns 08.02.2012 3 BY YP CILIOP Nel r.Hebokcapel 8.94 88 3
5 Vcrrorora YibsgHa 29.04.2012 1wou KOTAY [0 "CLI "BEPECHUKH" r.Kupos 8.96 87 3
6 Mertenera IOnus 22.05.2012 KOr'AY 110 "CI "BEPECHHMKH" r.Kupos 9.04 84 3
7 Pyzasuna Buktopus 08.02.2012 A HENASHOKAR (L HEATKOSCKOTG MYHInATssoro pafiona pecrivekis orpoams. G JCEMUTST 9.07 82 3
8 Xanukosa Puana 01.042012 2 MBY "CLIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Kazaup 9.08 82 3
9  Caoukuna Banepus 17.01.2012 210 MBY IO "AIOCUI Ned T'OPOJIA OPJIA" r.Opén 9.09 81 3
10 Bapmuna Hpuna 25.03.2012 21ou KOT'AY JI0 "CIU "BEPECHMKH" r.Kupos 9.10 81 3
11 Kucaposa Buktopus 27.07.2012 MV 10 "COIOCII Ne 4" r.CapaHck 9.11 81 3
12 Muponsuera AnéHa 25.06.2012 MAY J[0 "CIII IO JIETKOM ATJIETHUKE" r.bop 9.12 80 3
13 JloruHosa BrnamucinaBa 02.09.2013 MV IO "CIOIOCII Ne 4" r.CapaHck 9.17 79 1rwnH
13 CyneﬁMaHOBa Jnana 31.10.2012 MBOVY Ne26 um. I'epos Counanuctuueckoro tpyaa J1.M.Kosnosa r.Camapa 9.17 79 1 oH
15 JlyxesiHOBa ANETb 29.10.2013 MVYJIO "CIOIOCIL Ne 4" r.CapaHnck 9.19 78 1 1oH
16 Yemepckux Banepus 11.05.2012 3 MBY "CHI" r.lyce-Xpycransueii ~ 9.26 76  11om
17 Enukeera Amanus 06.03.2012 MAOQY "TIMIII Ne23" r.Crepnutamak r.Crepnuramax 9.28 75 1lioH
18 Bopucosa Buktopus 27.09.2012 2 MBY "CII" r.lycs-Xpycransueiit ~ 9.30 75 lrwom
18 Tensera [apes 14.01.2012 MBOY "KOBBIJIKUHCKAS COIII Ne4" r.KoBeinkuuO 9.30 75  1lwu
18 ®epriok Tuna 14.05.2012 MOY '"TUMHA3MS C. MAJIASA ITYPTA" c.Manas Ilypra 9.30 75 1wnu
21 PaccankuHa ApuaHa 04.03.2012 1108 MBYJIO CIIIOP "JIET'KAS ATJIIETHKA" r.Tyna 9.31 74 1w
21 Mopo3osa BepOHHKa 22.06.2012 MBOY Ne26 um. Tepos Coumannctudeckoro tpyaa .U .Kosnosa r.CaMapa 9.31 74 1 1oH
21 Xarynuesa Codps 16.01.2012 MBY IO CILIOP Ne5 r.Boponex 9.31 74  1mwH
24 YuGotapio [Tomuna 06.04.2012 3 MBOY CII Nel2 r.Ap3zamac 9.34 74  1ioH
25 Slcenema OMumus 14.08.2012 MAQY "TIMILI Ne23" r.CrepiuTamak r.Crepnuramak 9.35 73  1lrwon
25 ®enotona SHa 13.03.2012 3 rBY [0 CLIOP KY3BACCATIO TIEFKOW ATIETHKE UM B A CABEHKOBA" T.KemepoBo 9.35 73 1w
27 Kosnsuunosa Kpuctuna 31.01.2013 1on MBYJIO CILOP "JIETKAS ATJIIETHKA" r.Tyna 9.37 73 1 1o0H
27 ®ypcoBa AHacTacus 11.05.2013 MBY 1O CILIOP Ne5 r.Boponex 9.37 73 1 ron
27 Txau Banepus 07.06.2012 I'BOY COLI Nel nirr.beszendyk 9.37 73  1lwH
30 ®omuHeX Mapus 12.03.2012 2w0ou KOT'AY A0 "CII "BEPECHUKH" r.Kupos 9.38 72 1 oH
30 Mwuru dapes 13.05.2012 MAOQOY "TIMII Ne23" r.Crepnuramak r.Crepnutamak 9.38 72 1w
30 ®ponora AnekcaHapa 29.02.2012 ['BOY COHI Nel nrr.besenuyk 9.38 72 1loH
33 Koznora Japes 06.02.2013 3 MBOY COLI Ne 8§ I'. KOBPOBA r.Koepos 9.40 72 1wH
33 CydusHora Bacunuca 29.01.2013 MAQY "TIMIII No23" r.CrepnuramMak r.Crepnuramax 9.40 72  1lwH
35 HukuriHa OMuius 21.09.2012 MAY JIO "CIII I10 JIETKOM ATJIETUKE" r.bop 9.44 71  1rwonu
35 Tamum3sHoBa AMenus 11.12.2012 3 MBY "CIIOP "®CO "IlEH'I'PAJIbeII;'I" r.Kazaun 9.44 71 1 1om
37 Illunenkora Exarepuna 06.03.2012 1 MBOY CUI Nel2 r.Apzamac 9.46 70 1o
37 TI'pubanosa Mapropurra 03.08.2012 MBYJIO CILIOP Ne5 r.BopoHex 9.46 70 1liwon
39 MuuikeBud AHaCTacHs 11.02.2012 MBOVY "Mamonrosckast COL" c.MaMOHTOBO 9.49 69 1ion
40 Bamyesa Kupa 10.04.2012 MY IO "COIOCII Ne 4" r.Capasck 9.52 68 11oH
41 Kobskosa Sna 23.02.2012 MBY Jluieit c.MecsryToBo 9.53 68 11om
42  Yepuerx Kcenus 26.02.2012 1ion MBYJIO CILIOP "JIETKAS ATJIETHKA" r.Tyna 9.54 68 1romu
43 Jlenrod AHactacus 30.05.2013 MBOYVY "Mamontosckas COII" ¢.MaMOoHTOBO 9.55 67 1w
44 Pewernukosa Exarepura  29.12.2012 1on KOTAY JI0 "CII "BEPECHUKH" r.Kupor 9.57 67 1lioH
44 Koon dapes 24.01.2012 MKY "CI" r.Ycre-Jxeryra 9.57 67 1wn
46 CenbkriHa AHacTacus 21.05.2013 1o MBOY CII Nel2 r.Ap3amac 9.60 66 11omu
47 Makapora Kcenus 14.12.2012 1w MBYJIO CHIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 9.61 65 1won
47 Epmonaesa AHTeIMHA 14.03.2012 MBYVY "CIII Ne2" r.HosoueGokcapck  9.61 65 1iom
49 TneGosa Anuna 08.06.2012 I'BOY COIII Nel nrr.bezendyk 9.62 65 1omu
49 Casuna Jlapes 12.04.2012 MOY "TUMHA3US C. MAJIAS TTYPT'A" c.Manas [Typra 9.62 65 1w
51 IloHomapesa Asmca 14.05.2012 MOY "TUMHA3US C. MAJIAS ITYPT'A" c.Manas I[Typra 9.63 65 1wH
52 Kysuenosa Buonerra 23.07.2012 3 MBY "CII" r.lyce-Xpycranbueii  9.65 64  21woH
52 Tynsiikuna bonuTa 15.01.2013 MBOY "KOBBIJIKMHCKAST COII Ne4" r.KoBBUTKHHO 9.65 64  21o0H
54 Kopsiruna Banepus 21.06.2012 1w0u MBOY CLI Nel2 r.Apsamac 9.68 63  210H
55 Kazeera Anexcanipa 01.04.2012 21ou ['BOY COIL OV "IOsHkr# ropon” .1 IpunoposkHBIH 9.69 63  2wH

ctpanuual




56
56
58
58
60
60
60
63
64
65
65
67
67
69
69
71
72
73
73
75
76
77
78
79
80
8¢
82
82
84
85
86
87
87
89
90
91
92
92
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
B/K
B/K

JleGenuk Keenns 19.08.2012 2 ron
Boponuna [lapes 27.12.2012 110H
[Tanosa YnesHa 05.09.2012
AuekceeBa AHacTacus 25.10.2012
3eneHckas 3nara 22.04.2013
TuxoHoBa MunaHa 06.03.2012 110H
Komapesiiea Mapus 11.04.2012 3 1oH
Bapzaps Upuna 30.01.2012 21w0H
Komaposa Exarepuna 25.03.2013 110H
3atiuesa Kcenns 28.04.2012 110m
Bapsaps Mapuna 30.01.2012
lalicuna Amupa 11.02.2012
Axtsmona Jlelican 24.08.2012
Jlaruera [apns 17.03.2012
TMouumssiiikuua Anactacus  20.02.2012 1 ron
[Iunosa Banepus 05.09.2013
Muxaitnora Exatepuna 26.01.2012 210m
Wnekaera Bacunca 20.07.2013
Bukacora Munana 28.01.2013
HuzoBckux Buranms 21.06.2012
Adanacenko Jlapes 26.05.2012 2 10H
Huxkudoposa Epa 20.02.2013
3uHOBBEBa MuUpociana 17.02.2012
bnoxuna SIpocnasa 09.10.2012 1 1om
Cepreera TarbsiHa 12.10.2012
Bacuiienko OBenuHa 25.06.2012
AntoHOBa [lapes 23.03.2012
Tumomenko 3nara 13.04.2012
MapteiHoBa Kcenns 21.12.2012
®domuHa AnekcaHapa 31.08.2012
Boukapesa Codrs 31.01.2012
Ko3surpina YiesHa 12.01.2013 11oH
Illewynosa Bapsapa 25.02.2012
Crapukosa [Tonuna 13.06.2012 1 1oH
Hocripesa Exkarepuna 07.01.2012 110H
Kosanera Muitus 26.07.2012
®daznuaxmerora [uHa 07.10.2012 2 w0H
Anéxuna Amxca 27.06.2012 210
Eroposa Anena 21.02.2012
Hukudopora Mapra 20.02.2013
Anabuna AHrenuHa 06.09.2012
Boaskuna Keennst 28.03.2013
Tumodeera Banepus 06.02.2012
Kotosa Kpucruna 27.11.2012 3 om
3aiiueBa AHHa 31.05.2012
Tumomenko Bnana 13.04.2012
Muxaiinosa Bapsapa 17.05.2012
Mapecuna AHactacus 27.12.2012 3 oH
TiokuHa Jlapes 14.04.2013 110H
®unaroa AHacTacHs 12.10.2012 3 roH
Bypnuna Codest 06.03.2013
IupoHosa AHHa 11.07.2012
Eroposa Kamumnna 08.12.2012
Caxupko Bappapa 01.01.2012
PriGakoBa Kpucruna 16.06.2013
Ilanpuna [Tomna 26.09.2013
Bonkosa Kcenns 16.09.2013
IOcynosa [luana 22.06.2012
MsicaukoBa Jlapes 01.01.2012
[Manpuna dapes 26.09.2013
CripomstHuKOBa Jlapes 01.10.2014 3 oH
Kau6ekora Camupa 11.02.2014
Kanesa Anexcanapa 30.07.2013 210m
Jlamkopa Enucasera 03.11.2012 3 woH
ITonkoBHKHKOBA Y TbSHA 09.11.2012 210H

[naBHbIA CyAbA

naBHbIV cekpeTapb

[ata copmupoBsanus npoTokona: 21.03.2023 r.

MBY 1O CIIOP "JIETKAS ATIIETHKA" r.Tyna 9.70 63 210H
IBY 710 "CLIIOP KY3FACCA 110 JIETKO# ATNIETHKE WM B A CABEHKOBA" T.MEKIypeueHCK 9.70 63 210H
MAY [0 "CUITIO JIETKOM ATJIETUKE" r.Bop 9.72 62  2wH
MBY IO CILIOP Ne5 r.Boponex 972 62 2wH
MBOVY Ne26 um. Fepos Conmanuctudeckoro Tpyaa J. M. Kosnosa T. Ca.mapa 9.76 61 2 10H
IBY [0 "CIIOP KY3FACCA IO JIETKOH ATTETUKE MM B.A CABEHKOBA" T.MexIypedeHcK 9.76 61 2wH
MBYV J10 "TFOCIII Ne4 TOPOJZIA OPJIA" r.Opén 9.76 61 21oH
MBY "CIII Ne2" r.HosoueGokcapck  9.77 61 210m
MBOY COIII Ne 8 T. KOBPOBA r.Kospos 9.78 60 21oH
MBY "CIL" r.lycs-Xpycransusiii ~ 9.79 60  21om
MBY "CIII Ne2" r.HosoueGokcapek  9.79 60 2woH
OOUI r.AAnpun r.Slnpun 9.80 60 2roH
MBQY Ne26 um. lepos Counanuctudeckaro Tpyaa LU Kosnora r.Camapa 9.80 60 2 H
MAY J10 "CIII T10 JIETKOHM ATJIETUKE" r.bop 9.81 59  2wH
CAY PM "PCTI] "CTAPT" r.CapaHck 9.81 59  2womu
MBY "CILIOP "®CO "LIEHTPAJIbHbII" r.Kaszaus 9.82 59 2woH
MBY "CLL Ne2" r.HosoueGokcapck  9.85 58 2wH
MBOVY "KOBBIJIKUHCKAS COIII Ne4" r.KoBeinkuzo 9.86 58 2woH
MAY JIO "CIII TTIO JIETKO# ATJIETHUKE" r.bop 9.86 58 21oHu
MBYVY "CILI Ne2" r.HosoueGokcapck  9.88 57 2wu
T'BOY COII OV "YOxHbii ropox” . TprmoposkHEIR 9.89 57 2wH
MBY "CILOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Kasaup 9.90 57 2wH
"Bepxuecunsyuxuckas COLI Ne2" M.0.Anarnaesckoe 9.91 56 21oH
MBY "CIL" r.lyce-Xpycramsnsiit ~ 9.94 56 2wnu
MBOY Ne26 um. lepos Coumanuctrueckoro tpyaa JI.U . Kosnosa r.Ca.wrapa 9.95 55 2 0H
MBOY "Mamonrosckast COII" c.MaMOHTOBO 9.96 55 2woH
MBQY "Mamontosckas COII" c.MamonTOBO 10.06 52 210w
MBY Jluueit c.MecaryToBo 10.06 52 2wH
MY IO "COFOCII Ne 4" r.Capanck 10.13 50 2mwH
MBOY "KOBBIJIKMHCKAS COL Ne4" r. KoBEINMKHHO 10.14 50 2 roH
I'BOY COILI OV "FOxHsrit ropon” n.ITpunoposKHEIH 10.19 48 3w
AHO "CK "CEBMAII" r.CeBepoIBMHCK 10.22 47 3 wH
TBOY COII Nel urt.Besenuyk 1022 47 3ww
IBY [I0 "CLIIOP KY3FACCA TI0 TIETKO# ATTTETHKE UM B.A CABEHKOBA"  T.MexTypeyeHck 10.24 47 3wH
TBY 10 "CIIIOP KY3FACCA 10 JIETKOR ATTIETHKE MM B.A CABEHKOBA"  T.Mex TypedeHcK 10.27 46 3w
MBY IO CIIOP Ne5 r.Boponex 10.28 45 3wom
I'BOY COIII OY "KOxHerit ropon” n.IIpunopoxHbId 1031 44  3om
MBY 1O "TFOCIIT Ne4 TOPOJZIA OPJIA" r.Opén 10.31 44 3om
MBOY "KOBBUIKMHCKAS COL Ne4" r.KoBeutkuHO 1032 44 3w
MBY "CILIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Kasaup 1039 42 3 wH
MOEY EEMRSHCKAS GO HIATKOBERORO MYEH eAfoA FeCTIvEY c.Kemns 1045 40 3 onu
$I0BY " KEMARHCAR COLI HEATKOBEXOTO c.Kemns 1047 40 3w
OO r.Anpun r.Anpun 1048 40 3w
MBOVY COIII Ne 8 T'. KOBPOBA r.Kogpos 10.50 39 3o
MAOY T'umHuasus r.Hwxknss Canna 10.55 38 3omu
MBY Jluuei c.MecsiryToBo 10.61 37 3wH
OOI r.Snpun r.Snpun 10.62 37 3woH
MBOY COIII Ne 8 I'. KOBPOBA r.Kospos 10.66 36 3oH
AHO "CK "CEBMAIIIT" r.CeBepoIBMHCK 10.68 36 3o
MBOVY COIII Ne 8 I, KOBPOBA r.Kospor 10.69 36 31oH
T'BY 10 "CLUOP KY3BACCA 10 JIEFKO# ATTIETHKE M BA CABEHKOBA"  T.MeKIlypedeHCK 10.70 35 31won
OOl r.Anpun r.Snpun 1072 35 3w
OO r.Slopun r.Slnpun 10.82 33
"Bepxuecunsuuxutckas COLI Ne2" M.0.AnanaeBckoe 10.92 31
MAOY TI'umHazus r.Huxusst Canna 1095 30
MAOY T'umnaszus r.Hmwxnss Canna 1098 30
MAOY T'umnaszus r.Huwxuss Canna 11.00 29
"Bepxuecunsuuxunckas COLLT Ne2" M.0.AnanaeBckoe 11.06 28
"Bepxuecunsuuxunckas COII Ne2" M.0.AJanaeBckoe 11.10 27
MAOY T'umuazus r.Hwknss Canga 1120 25
MBY JIO "IIOCII Ne4 TOPOJJA OPJIA" r.Opén 9.84 59 2wH
MBY Jluueit c.MecaryToBo 10.37 43 3 wH

r.CeBepOoIBHHCK r.med

r.CeBepOABHHCK r.med

r.Opén r.med

B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka MopaoBus
0.B. bapaxos, CCBK, Bnaaumupckas o6nactb

Konuuectso y4acTHukos: 120



MUHWUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKOW ®ENEPALIUA
BCEPOCCUNCKAA ®EQEPALMUA NETKOW ATNETUKU

A
\

LijunosKa roHbIX

saresa orra
POCEHACKOA SEEFALIE

BCEPOCCUWMCKUE COPEBHOBAHUS MO NEFKOATIETUYECKOMY
YETBIPEXEOPbIO "LLUMMOBKA FOHbIX"
CPEM OBYYAIOLLMXCS] OBLYEOBEPA30BATE/bHbIX OPFAHU3ALNA
(IOHOLLM Y [EBYLLUKU 10-11 nem)
UTOroBbIA NMPOTOKON
JEBYLUKW 2012-2013 rr.p.

18-29.03.2023 r.

r.CapaHck,
Ne EKM-138

®yTEONLHO-NErKoaTNeTHHECKUA MaHexX
FAY PM "CLUOP no n/a",

r.CapaHck, yn.Mo6eppl, .36 EEI' 500 M [lata npoBeneHusi Bpewms
aBTOXPOHOMeTpax 22.03.2023 1. 12.20

MecTto Damunun, Ums pofa‘(:?rmn i:::ﬁl Komanpa MyHuuunansHoe o6pasoBanue | Pesynbrar O4KMU
1 Ywubotapro ITonuna 06.04.2012 3 MBOY CII Nel2 r.Ap3zamac 1:27.42 99
2 CyneiimaHosa Jluana 31.10.2012 MBOY N26 s, Tepos Cousamcrmsccroro tpyna il Kosnoza - T.CaMapa 1:27.52 99
3 Vcrorora YibsHa 29.04.2012 1o KOrAV O "CLI "BEPECHHMKH" r.Kupos 1:27.53 99
4  Coxomnoga Jlapes 29.09.2012 3 MBY IO CII Ne 1 r.ApXaHrenbcK 1:28.13 97
5 Kobskora fHa 23.02.2012 MBY Jluueit c.MecaryToBo 1:29.63 92
6 Py3aBuna Buktopus 08.02.2012 SR ——————_— el .U V5 1:30.35 89
7 PaccankuHa ApuaHa 04.03.2012 110 MBYJO CLLIOP "JIETKASI ATIETUKA" 1.Tyna 1:30.99 87
8 Slcenema OMunus 14.08.2012 MAOY "TIMIL Ne23" r.Crepauramak T.CTepiuramak 1:31.35 86
9 Bap3aps Mpuna 30.01.2012 2o MBY "CLI Ne2" r.HoBoye6okcapck 1:31.65 85
10 TI'pubanosa Mapropurra 03.08.2012 MBVY IO CLIOP Ne5 r.BopoHex 1:32.76 81
11 Kosnsuunosa Kpuctura 31.01.2013 1 ron MBYZO CHIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 1:33.17 80
12 Xanukosa Puana 01.04.2012 2  MBY "CLLOP "®CO "LEHTPAJIbHBIN" r.Ka3zanb 1:33.18 80
13 Ky3nenora Buonerra 23.07.2012 3 MBVY"CII" r.Iyce-Xpycraneueii  1:33.22 80
14 Bopucosa Buktopus 27.09.2012 2 MBY "ClI" r.Iyce-Xpycranshplit  1:33.42 79
15 JlykesHoBa Anenb 29.10.2013 MV IO "CIOHOCII Ne 4" r.Capanck 1:33.59 79
16 Kucaposa Bukropus 27.07.2012 MY IO "CIIOCI Ne 4" r.CapaHck 1:33.89 78
17 TuxoHoBa MunaHa 06.03.2012 1 IOH rsvno-ciuop ky354CCA O TEFKOR ATIETHKE HALE A CABEHKOBA" r.Me;x}IypequCK 1:34.10 77
18 Illunenxopa Exatepuna 06.03.2012 1 MBOY CII Nel2 r.Ap3amac 1:3411 77
19 Iutng Japes 13.05.2012 MAOY "ITMIII Ne23" r.Crepnutamak I.CTepiuramak 1:34.48 76
20 Mopo3oa Beponuka 22.06.2012 MBOY N:26 . Tepos Counamereckoropyaa R Kowosa - T.Camapa 1:34.73 76
21 HOpsena Kcenus 08.02.2012 3 BY YP CLIOP Nel r.UeGokcapsl 1:34.77 76
22 Huxudoposa Era 20.02.2013 MBY "CILIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Ka3aHb 1:35.11 75
23 3uHoBneBa Mupocmaa  17.02.2012 "Bepxuecunsunxunckas COILL Ne2" M.0.AnanaeBckoe 1:3543 74
24 Tensesa [apes 14.01.2012 MBOY "KOBBUIKMHCKA ST COILU Ne4" 1. KOBBUIKMHO 1:35.62 74
25 bapmuna Hpuna 25.03.2012 21on KOT'AVY JIO "CLI "BEPECHHMKH" r.Kupos 1:35.64 74
26 Tlouussitkuna Anactacus 20.02.2012 1iou TAY PM "PCTILL "CTAPT" r.Capanck 1:35.66 73
27 CasoukuHa Banepus 17.01.2012 2 oH MBY IO "IHOCIL Ned TOPOJIA OPJIA" r.Opén 1:35.69 73
28 Mumxkesny Anactacus  11.02.2012 MBOVY "Mamontosckas COIL" ¢.MaMOHTOBO 1:35.88 73
29 Casuna [lapes 12.04.2012 MOV "TUMHA3US C. MAJIAS TTYPI'A"  ¢.Mauas [lypra 1:3591 73
30 Axtsmosa Jleiican 24.08.2012 MBOY Ni26 s, Tepos Couramicriaceroro pyaa IM Kesnosa  T.CaMapa 1:36.59 71
31 ®enotoBa Sna 13.03.2012 3 IBY 710 "CiliOP K¥35ACCA 110 TTEFKOR ATAETHKE HM B A CABEHKOBA® F.KCMCPOBO 1:36.67 71
32 Bapsaps Mapuna 30.01.2012 MBYV "CIII Ne2" r.HoBouebokcapck 1:36.87 70
33 AnabuHa AHrenvHa 06.09.2012 e s | CICEMITH 1:36.90 70
34 BacuiieHKO OBelHHa 25.06.2012 MBOY "Mamonrosckas COLI" ¢.MaMOHTOBO 1:36.92 70
35 Kazeesa AsekcaHapa 01.04.2012 2ou I'BOY COUI OV "IOxHustii ropon” m.IIpuaopoKHbIH 1:37.12 70
36 3aiinera Kcenus 28.04.2012 1wou MBY "CII" r.I'yce-Xpycraneusiid  1:37.37 69
37 Yepnsix Kcenus 26.02.2012 1108 MBYJO CIIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 1:37.39 69
38 @aznuaxMerosa [[1Ha 07.10.2012 2o I'BOY COII OV "FOxHuelit ropon” m.IIpHIOpOKHEIHA 1:37.76 68
39 Tanum3sHOBa AMEIHs 11.12.2012 3 MBY "CILOP "®CO "LUEHTPAJIbHBIN" r.Kasaub 1:37.92 68
40 JloruHopa Bnamuciasa  02.09.2013 MY IO "COIOCIII Ne 4" r.CapaHck 1:38.03 68
41 Jlebenuk Kcenus 19.08.2012 2 1o MBYIO CLIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 1:38.20 67
42 Bo6posa AnuHa 24.082012 2 AHO "CK"CEBMAII" r.CeBepOIBHHCK 1:38.36 67
43 Xarynuesa Codps 16.01.2012 MBYJIO CLLIOP Ne5 r.Boponex 1:38.39 67
43 Banyesa Kupa 10.04.2012 MY IO "COIOCIHI Ne 4" r.CapaHck 1:38.39 67
45 Cy¢usnosa Bacuimca  29.01.2013 MAOVY "TIMIII Ne23" r.Crepnutamak I.CTepinTamak 1:39.22 65
46 Muxaiiiosa Exatepuna  26.01.2012 2 1on MBY "CI Ne2" r.HosoueGokcapck 1:39.64 64
47 ®ponosa Anekcanapa 29.02.2012 I'BOY COLI Nel nrt.beseHyyk 1:39.88 63
48 EuukeeBa AMaius 06.03.2012 MAOY "TIMILI Ne23" r.Crepnuramak T.CTepiauTamMmak 1:39.93 63
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MuponslyeBa Anéna
Qeptiok TuHA
Iunosa Banepust
EpmosnaeBa AHrenvHa
Taiicuaa AMupa
Kopsruna Banepus
AHToHOBa Jlapbs
Kopanesa Munus
Hukudoposa MapTta
AnexceeBa AHacTacus
Tkay Banepus
MaprsiHoBa Kcenus
Boponuna Jlapes
Yemepckux Banepus
Kotosa Kpuctuna
Mertenesa FOnus
Crapuxkosa ITonuna
ITonomapena Anuca
®ypcoBa AHaCTacus
TumorieHko 3nara
Koon Jlapses
Hocripea Exatepuna
Kosuupina YibsHa
ITanoBa YinbsaHa
BnoxuHa Slpocnasa
CeHbkrHa AHacTacus
Adanacenko [lapes
I'ne6Gora AnuHa
Bonskuna Keenus
Komapesuesa Mapus
Henrod Anacracus
®omuHa Anekcanapa
Wnpkaera Bacunuca
®omuHeix Mapus
Boukapera Codps
T'ynaiikuna bonura
IHenrynora Bapsapa
Huzorckux Butanus
Muxaiinoa Bapsapa
IOcymnosa luana
Bypauna Codps
Bukacora Munana
HuxutrHa OMunus
Apxunosa [lapes
[Tanpuna Hapes
Tumormenko Brnana
3eneHckas 3nata
Anéxuna Anuca
MaxkapoBa Kcenus
3aiiuesa AHHa
Pri6axkoBa Kpuctina
[lIupoHoBa AHHA
PemernukoBa ExaTepuna
Cepreepa TarpaHa
Tumodeera Banepus
MapecuHa AHacTacus
Caxkupko Bapsapa
Eroposa Kamunna
MsicuukoBa Jlapes
Troxuna apes
Jlaruesa lapbs
[lanpuna [Tonuxa
Kosnosa Jlapes
Bosnkosa Kcenus

25.06.2012
14.05.2012
05.09.2013
14.03.2012
11.02.2012
21.06.2012
23.03.2012
26.07.2012
20.02.2013
25.10.2012
07.06.2012
21.12.2012
27.12.2012
11.05.2012
27.11.2012
22.05.2012
13.06.2012
14.05.2012
11.05.2013
13.04.2012
24.01.2012
07.01.2012
12.01.2013
05.09.2012
09.10.2012
21.05.2013
26.05.2012
08.06.2012
28.03.2013
11.04.2012
30.05.2013
31.08.2012
20.07.2013
12.03.2012
31.01.2012
15.01.2013
25.02.2012
21.06.2012
17.05.2012
22.06.2012
06.03.2013
28.01.2013
21.09.2012
03.03.2013
26.09.2013
13.04.2012
22.04.2013
27.06.2012
14.12.2012
31.05.2012
16.06.2013
11.07.2012
29.12.2012
12.10.2012
06.02.2012
27.12.2012
01.01.2012
08.12.2012
01.01.2012
14.04.2013
17.03.2012
26.09.2013
06.02.2013
16.09.2013

1 10H

1 1oH

3 10H

1 roH

1 1oH
1 10H

1 roH
1 roH
2 10H

3 10H

2 10H

2 10H
1 roH

1 roH

3 10H

1 10H

MAY JIO "CIII I1O JIETKOM ATJIETUKE"
MOY "TUMHA3UA C. MATIAA TTYPT'A"
MBY "CLIOP "®CO "IIEHTPAJIbHBIA"
MBYVY "CIII Ne2"

OOLL r.Snpun

MEBOY CIL Nel2

MBOYVY "MamonTosckas COI"
MBY IO CLIOP Ne5

MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN"
MBY IO CHIOP Ne5

I'BOY COI Nel

MY IO "CIOKOCII Ne 4"

BY 10 "CHIOP K¥I5ACCA TIO ETKOR ATHETUKE MM B A CAREHKOBA"
MBYVY "CII"

MBOV COIL Ne 8 I'. KOBPOBA
KOI'AY 10 "CIlI "BEPECHMKH"
TBY [0 "CINOP KYISACCA 10 ETKON ATHETHRE HM.B.A CABEHKOBA"
MOY "THUMHA3US C. MAJIAS ITYPI'A"
MBVY IO CILLIOP Ne5

MBY Jluuei

MKY "CII"

IBY JI0 "CHIOP KY3BACCA TIO JIEF KON ATHETUKE UM B A CABEHKOBA"
AHO "CK "CEBMAII"

MAY JIO "CI 1O JIETKOM ATJIETUKE"
MBY "CHI"

MBOVY CLL Nel2

[BOY COII OV "IOxHbli ropon”
'BOY COII Nel

MBY 10 "IXOCIII Ne4 TOPOJIA OPJIA"
MBOYVY "MamonToBckas COIL"
MBOY "KOBBIUIKUHCKAJSI COIII Ne4™
MBOY "KOBBUIKMHCKA S COL Ne4"
KOT'AY 10 "ClI "BEPECHHKH"
IOV COLI OV "IOxHsli ropon”
MBOY "KOBBIJIKUHCKAS COIII Ne4"
I'BOVY COII Nel

MBV "CHI Ne2"

OO r.SnpuH
"BepxuecursunxuHckas COILL Ne2"

KL MYRHIANATERGED PARORA PECTIVRTHIN WOPIOBAR

TBY O "CIOP KY3IBACCA 110 JIEFK( W ATAETHKE MM.B A CABEHKOHA"

MAY JIO "CII ITO JIETKOM ATJIETUKE"
MAY JIO "CII ITO JIETKOU ATJIETUKE"
MBY "CHIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBII"
MAOY I'umHazus

MBYV Jluuei

MBOY Ne26 i, Fepos Coumanueriacckoro tpyas [ Y Koinosa
MBY 10 "JTIOCIL Ne4 TOPOJJIA OPJIA"
MBYJIO CLLIOP "JIETKAS ATJIETUKA"
MAQY T'umnasus

MAOY TI'umuazus

OOUI r.Anpun

KOT'AV J10 "CII "BEPECHHMKH"
MBOY Ne26 . Tepos Cousanuerncexoro tpyaa LM Kownosa
OOL1 r.SAnpun

MBOVY COIL Ne 8 I'. KOBPOBA
"Bepxuecunsunxuackas COII Ne2"
OOLI r.Snpun
"BepxuecunsunxuHckas COILL Ne2"
AHO "CK "CEBMAILI"

MAY JIO "CII TTO JIETKOM ATJIETUKE"
MAOQOY I'uMHa3us

MBOY COIL Ne 8§ T'. KOBPOBA
MAOQY I'umHazus

cTpaHuua2

r.bop

c.Manas ITypra
r.Kaszanp
r.HoBouebokcapck
r.Japun
r.Apzamac
c.MaMoHTOBO
r.Boponex
r.Kasaus
r.Boponex
nrr.bezenyyk
r.Capanck
r.MexnypedeHck

r.I'yce-XpycTanbHeIi

r.Kospos
r.Kupos
r.MexmaypedeHcK
c.Manas ITypra
r.Boponex
c.MecarytoBso
r.Yere-Jlxeryra
r.Mexmype4yeHcK
r.CeBepoABHHCK
r.bop

r.I'yce-XpycTanbHbli

r.Apsamac
1.IIpuop OXKHBIH
nrr.bezeHuyk
c.Kemus

r.Opén
¢.MaMOHTOBO
r.KoBBINKKHO
r.KoBBINKHHO
r.Kupos
n.ITpuaopoxHbIHA
r.KOBBINTKMHO
nrr.beseHuyk
r.HoBoueGokcapck
r.Anpun
M.0.Ananaesckoe
r.MexIype4eHcK
r.bop

r.bop

r.Kazane
r.Huwxnsas Canga
c.MecsryToBo
r.Camapa

r.Opén

r.Tyna

r.Hwxnsas Canna
r.Hwxknss Canga
r.JapuH

r.Kupos
r.Camapa
r.npun
r.Kospos
M.0.AnanaeBcKkoe
r.Snpun
M.0.AJNlanaeBcKoe
r.CeBepOBUHCK
r.bop

r.Hwxuss Canga
r.Kospos
r.Hwxuss Canga

1:40.01
1:40.27
1:40.50
1:40.60
1:40.61
1:40.75
1:40.90
1:41.34
1:41.57
1:41.72
1:42.42
1:42.63
1:42.82
1:43.07
1:43.12
1:43.17
1:43.19
1:43.20
1:43.32
1:43.42
1:44.03
1:44.13
1:44.24
1:44.26
1:44.38
1:44.57
1:45.07
1:45.20
1:45.21
1:45.47
1:45.55
1:45.76
1:46.30
1:46.41
1:46.69
1:46.76
1:46.81
1:47.06
1:47.13
1:47.38
1:48.28
1:48.37
1:50.06
1:50.67
1:51.08
1:51.27
1:51.52
1:51.59
1:51.65
1:52.01
1:52.51
1:53.45
1:53.50
1:55.24
1:55.83
1:56.22
1:56.70
1:57.10
1:57.26
1:57.34
1:57.47
1:57.64
1:59.99
2:00.43

63
62
61
61
61
61
60
59
59
59
57
57
56
56
56
56
56
56
55
55
54
54
54
53
53
53
52
52
52
51
51
50
49
49
49
49
49
48
48
48
46
46
43
42
41
41
41
41
40
40
39
37
37
35
34
33
33
32
32
32
32
32
29
28



113 Kowmaposa Exarepuna 25.03.2013 1rou MBOY COII Ne 8 I'. KOBPOBA  r.Kospos 2:04.16 23

114 Eroposa AneHa 21.02.2012 MBOY "KOBBUIKMHCKAS COLL Ne4" 1. KOBBIJIKHHO 2:08.02 19
115 ®wunatoBa AHacTacus 12.10.2012 3108 MBOV COIL Ne 8 . KOBPOBA  r.Kospos 2:08.14 18
B/x Kanbekora Camupa 11.02.2014 MBY Jluueit c.MecsryToBo 1:43.98 54
B/k CeipomsTaukosa Jlapes  01.10.2014 3 ron MBY J10 "IOCII Ne4 TOPOZIA OPJIA" r.Opén 1:52.91 38
Kanepa Anekcanzipa 30.07.2013 2o AHO "CK "CEBMAII" r.CeBepOIBUHCK r.med
JlamkoBa Enucasera 03.11.2012 30w AHO "CK "CEBMAI" r.CeRepOoBUHCK r.med
[MonkosHHKORa YbsHa 09.11.2012 2 roH MBY JIO "IHOCIL Ned TOPOJIA OPJIA" 1.Opén r.med

MmaBHbIN Cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

['naBHbIN cekpeTapb : 0.B. BapaHos, CCBK, Bnagumupckas obnacTb

[laTa chopmuposaHus npoTokona: 22.03.2023 . \ Konuuectso y4yacTtHukos: 120

cTpaHuuas3



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUACKOW ®EAEPALIMK —

BCEPOCCUMWCKAS] ®EQEPALIMA NEFKOW ATNETUKU -

Hlunoeka roHLIX

e BCEPOCCUACKUE COPEBHOBAHUA MO JIETKOATIIETUHECKOMY
YETbIPEXEOPBLIO "LLUNIMTOBKA IOHbIX"
CPE/[JM OBYYAKOLYNXCS OBLEOBPA30BATEJ/IbHbIX OPI. AHU3ALNNA
(FOHOLUU U JEBYLLUKU 10-11 nem)

— UTOroBbI MPOTOKOI 18-29.03.2023 .
®yTEONBLHO-NErKoaTneTUYecKui D,EBYLU KW 2012-2013 Ir.p. Ne EKIM-138
manex FAY PM "CLUOP no n/a",
r.CapaHck, yn.lMoGeabl, A.36 SCTAQ)ETA 4x1 00 M [lata npoBeaexus Bpewms
aBTOXpOHOMeTpax 21.03.2023 . 12.40
MecTo ®amunun, Uma pof‘::z” Komawpa MZ;:::::::::G PesynbTar B:al:;::'
| MBY "CIIOP "®CO "IEHTPAJILHBIN" r.Kazanb 58.09 3
Iunora Banepus 05.09.2013
Tanum3sHOBa AMEHS 11.12.2012
Xanukora Puana 01.04.2012
Apxunosa Jlapbs 03.03.2013
2 KOT'AY J0 "CIlI "BEPECHUKH" r.Kupos 58.63 3
®omuHbIX Mapus 12.03.2012
Mertenesa FOnus 22.05.2012
Bapmuna Mpuna 25.03.2012
Vcerroropa YiiesHa 29.04.2012
3 MBY/IO CIIOP "JIETKASI ATJIETHKA" 1. TyJna 59.24 1 roH
Makxkapora Kcenus 14.12.2012
PaccankuHa Apnana 04.03.2012
Yepueix Kcenus 26.02.2012
Kosnauunosa Kpucrina 31.01.2013
4 MYJIO "CAXOCHI Ne 4" r.Capanck 59.77 1 roH
Jlorudora Bnaguciasa  02.09.2013
Kucaposa Buktopus 27.07.2012
Bayesa Kupa 10.04.2012
JlykestHOBa AJienb 29.10.2013
5 MBYJIO CHIOP Ne5 r.Boponex 1:00.35 1 roH
®OypcoBa AHacTacus 11.05.2013
Xarynuesa Codps 16.01.2012
AnexceeBa AHacTacHsa 25.10.2012
I'pubanosa Maproputrra 03.08.2012
6 MBY "CHI" r.I'ycs-Xpycransusii  1:00.44 1 1oH
Yemepckux Banepus 11.05.2012
Saiinesa Kcenus 28.04.2012
Kysneuosa Buonerra 23.07.2012
Bopucora Bukropus 27.09.2012
] rov fovcuior i asacea o rkon srErme e s cwssronss T IVIEHKIY PEYEHCK 1:00.68 1 1on
BoponuHa Jlapes 27.12.2012
TuxoHoBa Munana 06.03.2012
Hocripera Exarepuna 07.01.2012
®denoToBa SHa 13.03.2012
8 MAOY "IIMIN Ne23" r.Crepautamak TI.CTepanTamMak 1:00.85 1 1oH
EnukeeBa Amaius 06.03.2012
SlceneBa DMuUIHUA 14.08.2012
Cydusnosa Bacunica 29.01.2013
Iuty Japes 13.05.2012
9 MBOY "MamonTtosckass COIII" ¢.MaMOHTOBO 1:01.37 1 1oH
AnTtoHOBa Jlapps 23.03.2012
MuiikeBu4 AHacTacus 11.02.2012
Ienrod Anacracus 30.05.2013
BacuiieHko OBenuHa 25.06.2012
10 I'BOY COII Nel nrr.bezeHuyk 1:02.67 1 10H
Tkau Banepus 07.06.2012
®ponopa Anekcanapa 29.02.2012
[lemrynora Bapaapa 25.02.2012
I'neGosa Anuna 08.06.2012

ctpanunal



11 MBY JI0 "JIOCII Ned TOPOJIA OPJIA" T.Opén 1:03.56 2 10H

CaBoukuHa Banepus 17.01.2012
CripomsTHukosa Jlapps  01.10.2014
AnéxuHa Anvca 27.06.2012
Komaperuesa Mapus 11.04.2012
12 MAY JIO "CIII TIO JIETKO#1 ATJIETUKE" T.Bop 1:04.00 2 0H
MupoHsiueBa Anéna 25.06.2012
Jlatuesa lapbs 17.03.2012
BukacoBa Munana 28.01.2013
HukutiHa DMUITHUS 21.09.2012
13 MBOY COII Ne 8 I'. KOBPOBA r.Koepos 1:05.23 2 H
Komapora Exatepuna 25.03.2013
Kotoga Kpuctuna 27.11.2012
MapecuHa AHacTacus 27.12.2012
Kosnoga [lapes 06.02.2013
14 OOl r.Aapun r.flnpun 1:06.76 2 10H

Muxaiinosa Bapsapa 17.05.2012
Tumodeepa Banepus 06.02.2012

Eroposa Kamunina 08.12.2012
Iaticuna AMupa 11.02.2012
B/K "Benoe mope' r.ApxaHrejibcK 1:01.91 1 roH
Coxonora Jlapes 29.09.2012
KosuupiHa YibssaHa 12.01.2013
TrokuHa [lapes 14.04.2013
Bo6posa AnuHa 24.08.2012

naBHbIA Cyabs B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosus

[MaBHbIN cekpeTapb 0.B. bapaHros, CCBK, Bnagnmupckas obnacte

[ata copmuposaHus npotokona: 21.03.2023 r. KonuuecTBo y4acTHukos: 60

CTpaHuLa2



MWHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMACKON ®EOEPALIUA
BCEPOCCUWCKAA ®EAEPALIUA NEFKOW ATNETUKU

=

LHunoeKa OHBIX

BCEPOCCUWUCKUE COPEBHOBAHMUS MO NEFKOATNETUYECKOMY
YETbIPEXEOPKIO "LUNIMOBKA HOHbIX"
CPEQU OBYYAOLYNXCS OBLLJEOBPA30BATEJIbHbBIX OPF. AHU3ALNA
(FOHOLUX U QEBYILLKHA 10-11 nem)

UTOroBbI MPOTOKON 18-29.03.2023 .

r.CapaHck,
¢y16ponb:o-nerK0aTJ1ETuHecxulﬁ MaHex OEBYLLKW 2012-2013 rr.p. Ne EKM-138
FAY PM "CLLOP o n/a",
r.CapaHck, yn.Mo6eaek!, a.36 I'IPbI)KOK B BbICOTY npoaeng:;: Bpewst
21.03.2023r.  10.50
MecTo Damunun, Ums Rara Sanal. Komanpa MyHuuunansHoe o6pasoBanve Feaynt OuKM ERioHH:
poxaeHus pa3psga Tar paspsa
1 MupoHsueBa Anéna 25.06.2012 MAY JIO "CLU I10 JIETKOM ATJIETHKE" Tr.Bop 143 86 3
2 Tlouwmssitkuna Anactacua  20.02.2012 1ion 'AY PM "PCTLI "CTAPT" r.CapaHck 137 76 1wH
3 Mopozora Beponuka 22.06.2012 MBOY N26 s, Tepox Counannormeckoro pvma IM Kowosa - T.CaMapa 137 76 1woH
4  Cepreepa TaTbsaHa 12.10.2012 MEOY 3626 1. Tepos Couanvermsecsoro pyna L Kowosa  [.CaMapa 128 62 21w0H
5 CyneiimanoBa Jluana 31.10.2012 MBQY Ne26 1. Tepos Counanmenecxoro pyna LM Kewosa  [.CaMapa 128 62 2wH
6 Crapukosa [Tonuna 13.06.2012 1 10H sy mo-cumorsvssacea nomersoit aremuke s acanswons [ EKITYPEUEHCK 125 58 210H
7  AnrtoHoBa Jlapbs 23.03.2012 MBOV "MamonTosckas COII"  c.MaMoOHTOBO 122 53 2wH
8 TuxoHoBa MunaHa 06.03.2012 1 IOH rsvz0-cumor svssaccanio neroi amnemuse s acamemeons DMK ITYPEUEHCK 122 53 2wH
9 CydusHoBa Bacunuca 29.01.2013 MAOY "TIMII Ne23" r.Crepauramak r.CTepauTamax 122 53 2wH
10 HukuTtHHa DMUIUA 21.09.2012 MAY JIO "CII IO JIETKOW ATJIETHKE" r.5op 122 53 2wH
11 3uHoBpeBa Mupocnasa 17.02.2012 "Bepxuecunaunxunckas COL Ne2" M.0.AnanaeBckoe 119 49 3wH
12 Hukudoposa Esa 20.02.2013 MBY "CLIOP "®CO "LEHTPAJIbHBIN" r.Ka3zaHb 119 49 3wH
13 Hukudoposa Mapta 20.02.2013 MBY "CILIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIN" r.Ka3zaHb 119 49 3wH
14 Axrtamosa Jlelican 24.08.2012 MEOY N:26 s [epox Counannermsecsoro oyna LM Kowosa  I'.Camapa 116 44 3wH
14 MscHukosa Jlapes 01.01.2012 "Bepxuecunsuuxunckas COLI Ne2" M.0.AsamaeBckoe 116 44 3w
16 Tynsaiikuna bonura 15.01.2013 MBOY "KOBBIJIKUHCKAS COII Ne4" 1. KOBBUTKMHO 116 44 31oH
17 BOpOHHHa l:[apb}l 27.12.2012 1 FOH 15y 50 Clliop Ky35ACCA TIO MEFKOR ATTETUKE HM B A CABEHKOBA® r.MemepequCK 116 44 3 wH
18 Hoceipesa Exarepuna 07.01.2012 1 FOH rsvso-cior sssaccano nerxoi ammerucs inen acamzsose T MEIKIYPEICHCK 116 44 3oH
19 TIlaHoBa YinbsHa 05.09.2012 MAY JIO "CLI ITO JIETKOU ATJIETHKE" T.Bop 116 44 3wH
20 Tumowenko Bnana 13.04.2012 MBYV Jluuei c.MecAryToBo 113 40 3mwoH
21 @omuHa AnekcaHuapa 31.08.2012 MBOY "KOBBIJIKUHCKAS COLI Ned" 1. KOBBIIKHHO 113 40 3roH
22 Jlatuesa Jlapes 17.03.2012 MAY JIO "CII 10 JIETKOW ATJIETUKE" r.bop 113 40 3woH
23 Tensesa [lapes 14.01.2012 MBOY "KOBBIJIKWUHCKASI COILI Ne4" 1. KOBBIIKMHO 113 40 3ron
23 bBuxacoBa MunaHa 28.01.2013 MAY JIO "CIII 10 JIETKO¥ ATJIETHKE" r.bop 113 40 3 wH
23 TumormleHko 3narta 13.04.2012 MBY JInue# c.MecsryToBo 113 40 3 won
23  Bypauna Codes 06.03.2013 8¥ K0 “ciiop kysEaccano merkof amieTuks s Acaseixoss [LIVIEIKIYPEIEHCK 113 40 3woH
27 Eroposa Anena 21.02.2012 MBOY "KOBBIJIKUHCKASI COLII Ne4" 1. KOBBUTKMHO 113 40 3wH
28 Koon [dapes 24.01.2012 MKY "CLI" r.Yere-Jlxeryra 110 35 3wH
29 MHnbkaesa Bacumica 20.07.2013 MBOY "KOBBIJIKUHCKASI COLL Ned" 1. KOBBUIKMHO 110 35 3wH
30 IOcymosa [luana 22.06.2012 "Bepxuecunsuuxunckas COLLI Ne2" M.0.AnanaeBckoe 110 35 31wH
31 Korosa Kpuctuna 27.11.2012 3 1on MBOY COII Ne 8 . KOBPOBA r.Kospos 107 31
32 Bonkosa Kcenus 16.09.2013 MAOQY I'umHa3us r.Hmwxknsas Canna 107 31
33 Pribaxosa Kpuctuaa 16.06.2013 MAOY I'umHazus r.Hwxusas Canga 98 17

maBHbIN cyabs B.C. Moyanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaoeus

MaBHbI cekpeTapb 0.B. Bapanos, CCBK, Bnagumupckas o6nacrb

[JaTa dopmuposaHus npoTokona: 21.03.2023 . KonuuyecTBo y4acTHUKOB: 33




MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUUCKOW ®EQEPALIUU ———
BCEPOCCUMUCKASA ®EOEPALMA NErKOW ATIETUKA -
LunosKa IOHBIX

A HMCTESSTEG EROPTA
POCEHACKOR SLALPALLM

BCEPOCCUICKUE COPEBHOBAHMWA MO NEFKOATNIETUYECKOMY
YETBIPEXEOPBIO "LLUNMOBKA FOHbIX"
CPE[I1 OEYYAIOLMXCS] OBLEOEPA30BATE/bHbLIX OPFAHU3ALNA
(FOHOLLUY U [EBYILKN 10-11 nem)

G UTOroBbIX MPOTOKOJI 18-29.03.2023 1.
DyT6ONLHO-NErkoaT/IETUYECKUA MaHeX JJ.EBYLUKM 2012-2013 rr.p. Ne EKN-138
AY PM "CLUOP no n/a", —
r.Capanck, yn.lNo6eael, A.36 n Pbl)KOK B nn M Hy SO i Bpewmst
21.03.2023r.  10.10
Mecto damunus, Ums pof:\::un i::::‘; KomaHnpa MyHuuunanbHoe o6pazosaHue Pe::':h OHKM B;::::.
1  Coxkonosa [lapes 29.09.2012 3  MBY IO CII Ne 1 r.ApXaHrenbcK 458 71 11oH
2 Ycrorosa YiibsgHa 29.04.2012 1ou KOT'AY JIO "CII "BEPECHMKH" r.Kupos 440 65 11oH
3 KOpsesa Kcenus 08.02.2012 3 BY YP CHIOP Nel r.YeGokcapsl 433 61 1lwH
4  JlyxesiHOBa AJIENTb 29.10.2013 MY IO "COKOCII Ne 4" r.CapaHck 431 60 1rwoH
5  TamuM3sHOBa AMenus 11.12.2012 3 MBY "CILOP "®CO "LIEHTPAJILHBIA" r.KazaHb 428 59 2wH
6 Xanukopa Puana 01.04.2012 2 MBY "CIIIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIA" r.KazaHp 427 59 2wH
7 ®epotosa SlHa 13.03.2012 3 revno-cuopxssmaccano nerkoR aTneuke mun s caseskons T.KEMEPOBO 424 58 210H
8 PaccaakuHa ApHaHa 04.03.2012 1o MBYJIO CIIOP "JIETKAS ATJIETHKA" r.Tyna 420 56 2wH
9 IllunenkoBa ExaTeprHa 06.03.2012 1  MBOY CII Nel2 r.Apsamac 416 55 210mH
10 Kopsruxa Banepus 21.06.2012 1o MBOY CII Nel2 r.Apsamac 412 54 2wH
11 Apxwunora Jlapes 03.03.2013 3 MBY "CIIOP "®&CO "LIEHTPAJILHBIM" r.KasaHb 410 53 21w0H
12 Kyzneuosa Buonerta 23.07.2012 3  MBY"ClI" r.I'yce-XpycTajlbHbli 410 53 2wH
13  MumkeBud AHacCTacHs 11.02.2012 MBOY "MamonToBckas COLI" ¢.MaMOHTOBO 4.09 53 2mwH
14 Iutn Japss 13.05.2012 MAOY "IIMIII Ne23" r.Crepnutamak r.CTepiuTamMaK 4.04 51 2mwH
15 Bobpora Anuna 24.08.2012 2 AHO "CK "CEBMAIL" r.CeBepOIBUHCK 4.04 51 2wnu
16 ®pososa Anekcanapa 29.02.2012 'BOY COIII Nel nrr.5eseHuyyk 4.00 50 2i0H
17 KobGsikoa SHa 23.02.2012 MBYV Jluuei c.MecsryToBo 395 47 3wH
18 Uepnsix Kcenus 26.02.2012 1 w0H MBYJIO CIIOP "JIETKAS ATIETUKA" 1.Tyna 395 47 3woH
19 UYubotapro [Tonuua 06.04.2012 3 MBOY CII Nel2 r.Ap3samac 395 47 3wH
20 IIlumosa Banepus 05.09.2013 MBY "CIIIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIA" r.KazaHb 394 47 3wH
21 CasoukuHa Banepus 17.01.2012 210 MBY JIO "TIOCII Ned TOPOJIA OPJIA" 1.Opén 394 47 3woH
22 KosnsauHosa KpucruHa 31.01.2013 1 1oH MBYJO CLIOP "JIETKAS ATJIETHKA" r.Tyna 393 46 31w0H
23 bapmuna Mpuna 25.03.2012 210H KOTAY JIO "CII "BEPECHHMKH" r.Kupos 393 46 3rwH
24 Kosnora Jlapes 06.02.2013 3  MBOY COIII Ne 8 I'. KOBPOBA  r.Kospos 392 46 3wH
25 Xatynuera Codss 16.01.2012 MBY IO CILLIOP Ne5 r.Boponex 392 46 3wH
26 JloruHora Brnamucnasa 02.09.2013 MVY10 "COKOCLI Ne 4" r.CapaHck 392 46 3wH
27 SlceHeBa OMMIUI 14.08.2012 MAOY "TIMIII Ne23" r.Crepnuramak T.CTepiuTamax 391 45 3iomH
28 ®@epTiok TuHa 14.05.2012 MOY "TUMHA3US C. MAJIASI ITYPTA" c.Manas ITypra 391 45 3oH
29 Merenea IOnmus 22.05.2012 KOT'AY JIO "CII "BEPECHMKHU" r.Kupos 390 45 3mwH
30 CenpkyHa AHacTacHs 21.05.2013 1o MBOY CILI Nel2 r.Ap3amac 3.89 44 3woH
31 Bopucosa Buktopus 27.09.2012 2 MBY "CII" r.I'yce-XpycTaibHbli 3.88 44 3om
32 ®@ypcosa AHacTacus 11.05.2013 MBYJIO CILIOP Ne5 r.Boponex 3.85 43 3oH
33  ®omuHBIX Mapus 12.03.2012 21on KOTrAY JIO "CUI "BEPECHHMKH" r.Kupos 3.84 43 3om
34 Tlonomapera Anuca 14.05.2012 MOY "TUMHA3MS C. MAJIASL ITYPT'A" c.Manas ITypra 382 42 3wH
35 Kazeepa Anekcanapa 01.04.2012 230 BOY COUI OV "OxHbii ropoa" n.ITpuaoposHeIi 3.82 42 3ioH
36 Epmonaepa AHrenuHa 14.03.2012 MBY "CII Ne2" r.HoBouebokcapck 3.80 41 3wH
37 Casuza [lapes 12.04.2012 MOY "TUMHA3US C. MAJIASL ITYPTA" c.Manas ITypra 3.77 40 310H
38 Enukeera AManus 06.03.2012 MAOY "TIMIII Ne23" r.Crepuramak r.CTepiuramak 377 40 31woH
39 Makaposa Kcenus 14.12.2012 1108 MBYJO CIIOP "JIETKASI ATJIETHKA" r.Tyna 3.76 40 3wom
40 Yemepckux Banepus 11.05.2012 3  MBY"CHI" r.['ycs-XpycTabHbIH 3.75 40 3woH
41 TneGora Anuna 08.06.2012 I'BOY COIII Nel nrr.beseHyyk 3.73 39 3wH
42 Kwucapoa Buktopus 27.07.2012 MYJO "COHOCII Ne 4" r.CapaHck 3.70 38 3woH
43 BacuneHko OBejldHa 25.06.2012 MBOY "Mamonrosckas COIL" c.MaMOHTOBO 3.69 38 3oH
44 PysaBuHa Buxktopus 08.02.2012 i i o R s e CLIC@MIT 3.68 37 3mwH
45 Boukapera Codbs 31.01.2012 I'BOY COILL OY "KOskhbiit ropox” m.IIpuaoposkHeli 3.68 37 3woH
46 Pemernukosa Exatepuna  29.12.2012 110w KOT'AY J10 "CLI "BEPECHHMKH" r.Kupos 3.67 37 3wH
47 AnekceeBa AHacTacus 25.10.2012 MBY 1O CILIOP Ne5 r.Boponex 3.66 37 3wH
48 Jlebemux Kcenus 19.08.2012 2 on MBYJIO CIIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 3.65 36 3wH
49 Bamyesa Kupa 10.04.2012 MYJO "CAKOCII Ne 4" r.CapaHck 3.63 36 3wH
50 daznuaxmeToBa Jluna 07.10.2012 210 'BOY COIL OV "FOxus1ii ropon” n.IIpuaoposxHsIi 3.59 34
51 3emneHckas 3naTa 22.04.2013 MBOY X226 sox. Tepos Cousamcrinsecsoro pyaa L Kowosa T.CaMapa 3.59 34

crpanuual
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52 T'pubanosa Mapropurta 03.08.2012 MBY IO CILIOP Ne5 r.Boponex 352 32
53 [Oenrod AHacTacus 30.05.2013 MBOY "Mamonrosckas COIL" ¢.MaMOHTOBO 3.52 32
54 MuxaitioBa Bapsapa 17.05.2012 OOI r.SnpuH r.Aapud 3.47 30
55 Taiicuna Amupa 11.02.2012 OOI r.Axpun r.flapuH 3.47 30
56 Hwuzosckux Buranus 21.06.2012 MBY "CILI Ne2" r.Hosouebokcapck 3.45 30
57 MaptsiHora Kcenus 21.12.2012 MVYIIO "COOCII Ne 4" r.CapaHck 3.45 30
58 Tkau Banepus 07.06.2012 I'BOY COIL Nel nrr.beseHuyk 342 29
59 Komapepuesa Mapus 11.04.2012 3 1oH MBY JIO "[[FOCIII Ned TOPOJIA OPJIA" 1.Opén 3.40 28
60 Bapzaps Mpuna 30.01.2012 2 wou MBY "CII Ne2" r.HoBouebokcapck 3.40 28
Bapzaps Mapuna 30.01.2012 MBYVY "CII Ne2" r.HoBouebokcapck 3.40 28
62 Komaposa Exarepuna 25.03.2013 1ror MBOY COIL Ne 8 T'. KOBPOBA  r.Kospos 3.37 27
63 3aiiieBa Kcenvs 28.04.2012 1wou MBY "CLI" r.I'yce-XpycranpHbli 333 26
64 3aiiueBa AHHA 31.05.2012 MAOY I'uMHa3us r.Hmwkusaa Canna 3.28 24
65 bBnoxuna SIpocnasa 09.10.2012 1wou MBY "CII" r.lyce-XpycTanbHbIH 325 23
66 AnabuHa AHrenuHa 06.09.2012 iy kR o ke aroressreessncesons. G JCEMITSL 322 22
67 Mapecuna AHacracus 27.12.2012 3 rH MBOY COII Ne 8 I'. KOBPOBA  r.Kospos 322 22
68 Tumodeena Banepus 06.02.2012 OOUI r.Aapun rSapun 322 22
69 Eropora Kamuia 08.12.2012 OO r.Aapun rSnpun 3.18 21
70 Muxaitnosa Exatepuna 26.01.2012 2w0n MBY "CIII Ne2" r.Horouebokcapck 3.13 19
71 BonbkuHa Kcenus 28.03.2013 o B o . OCEMUTSL 3.10 18
72 TrokuHa Jlapes 14.04.2013 1w AHO "CK "CEBMAIL" r.CeBepoABHHCK 3.04 16
73 ®wunatoBa AHacTacus 12.10.2012 3 ton MBOY COIL Ne 8 I'. KOBPOBA  r.Kospos 3.03 16
74 IlleurynoBa Baprapa 25.02.2012 I'BOY COIL Nel rrr.beseHyyk 3.00 15
75 Ianpuna lapes 26.09.2013 MAOQOY TI'uMHa3us r.Hwxknss Canna 282 9
76 AnéxuHa Anuca 27.06.2012 2 1oH MBY IO "IIOCII Ne4 TOPOJIA OPJIA" 1.Opén 2.80 8
77 1llangpuna ITonuHa 26.09.2013 MAOY I'umnasus r.Hwxknas Canna 2.68 4
78 Kosanepa Munus 26.07.2012 MBY IO CLIOP Ne5 r.Boponex 234 0
Adanacernko Jlapps 26.05.2012 2 1tou [BOY COLI OV "IOxublit ropoa” m.JIpHIOpoKHEIHA NM 0
Ko3zuueiHa YibsaHa 12.01.2013 11oH AHO "CK "CEBMAIL" r.CeBepoABUHCK NM 0
[ITupoHoBa AHHa 11.07.2012 OOl r.Aapun r. S opun NM 0
Caxkupko Bapsapa 01.01.2012 "BepxuecunsanxuHckas COLI Ne2" M.0.AnanaeBckoe NM 0
p/k Kanbexora Camupa 11.02.2014 MBY Jlunen c.MecAaryToBo 325 23
B/k CrlpoMsaTHHKOBA Jlaphs 01.10.2014 3 roH MBY JIO "MIOCIL Ned TOPOJIA OPJIA" 1.Opén 3.14 19
KomeeBa Beponuka 23.09.2012 3 MBOY CII Nel2 r.Apsamac DNS O
YepHobporkuna Hemnu 07.03.2012 — S ——R o -1 (1) DNS 0

[naBHbIV CyAbs B.C. Mouaroe, CCBK, Pecnybnvka Mopaosust

maBHbIV CekpeTapb 0.B. BapaHos, CCBK, Bnagumupckas o6nactb

[ata opmuposaHus npoTokona: 21.03.2023 r. KonuuecTtso y4acTHukos: 84
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MUHUCTEPCTBO CMOPTA POCCUMCKON ®EOEPALIUU =<t
BCEPOCCUNCKAS ®ENEPALIUA NEFKOA ATNETUKA —

iliurroeKa rOHbBIX

BCEPOCCUCKVUE COPEBHOBAHMWS MO NEFKOATIETUYECKOMY
YETBIPEXEOPBIO "LLUNMOBKA IOHbIX"
CPEM OBYYAIOLLMXCSI OBLYEOEPA30BATE/bHbIX OPFAHU3ALINA
(FOHOLLY Y [IEBYLUKU 10-11 nem)

r.CapaHck, UTOroBbIV MPOTOKOI 18-29.03.2023 r.
OYTEONLHO-NerkoaTNeTHYeCKUA MaHex OEBYLUKU 2012-2013 rr.p. Ne EKI-138
FAY PM "CLUOP no n/a", o
r.CapaHck, yn.Mo6enel, A.36 M ET AH 7] E nposeAeH#S Bpews
22.03.2023r.  9.00
Mecto Damunus, Ums poii?nvm z:':::": Komanpa Mz;:::::.::::e Pe:«y:b-ra OYKKN
1 Bopucosa Buktopus 27.09.2012 2 MBY "CII" r.l'yce-Xpycraneusiit 37.14 62
2 Mertenesa IOnus 22.05.2012 KOI'AY IO "CII "BEPECHHUKH" r.Kupos 34.40 56
3 Yubotapro ITonuna 06.04.2012 3 MBOVY CUI Nel2 r.Apszamac 34.11 56
4 HuxuthHa OMUIUA 21.09.2012 MAY 10 "CUI 1O JIETKOM ATJIETUKE" r.Bop 32.65 53
5 @epTiok TuHa 14.05.2012 MOV "TMIMHA3MUS C. MAJIASI ITYPTA" c.Manas [Typra 32.57 53
6 TuxoxnoBa Munasna 06.03.2012 1 FOH 15y 0 CIlIOR KYISACCA T JIETKOR ATETHKE M B A CABEHKORA" r.Memz:[ypequCK 30.51 49
7  boukapesa Codbs 31.01.2012 T'BOY COIL OV "IOxHbl1# ropos” .IIpunop oXKHBIH 29.71 47
8 M0p03OBa BepOHHKa 22.06.2012 MBOY Ne26 um. Tepos Coumanuctuyeckoro Tpyaa LU Kosnosa F.CaMapa 29.70 47
9 3uHoBbeBa MupocmaBa  17.02.2012 "BepxuecunsunxuHckas COIL Ne2" M.0.AnanaeBcKoe 29.19 46
10 HOpsesa Kcenns 08.02.2012 3 BY YP CHIOP Nel r.Uebokcapsl 29.06 46
11 Cokonoea Jlapbs 29.09.2012 3 MBY IO CII Ne 1 r.ApXaHrenbck 28.97 45
12 JlykbsHOBa Anenb 29.10.2013 MY IO "CIOIOCII Ne 4" r.CapaHck 28.72 45
13 Tanum3sHoBa AMenus 11.12.2012 3 MBVY "CLUIOP "®CO "I.[EHTPAJIBHbIPI" r.Kazaup 27.92 43
14 Kopsruna Banepus 21.06.2012 1wu MBOV CII Nel2 r.Ap3amac 27.89 43
15 Ko6sxosa fna 23.02.2012 MBY Jluuei c.MecAryToBo 27.46 42
16 Bapsaps Hpuna 30.01.2012 2o MBY "CII Ne2" r.HoeoueGokcapck  27.25 42
17 TloHomapera Anuca 14.05.2012 MOV "TUMHA3MS C. MAJIASI ITYPTA" c.Manas Ilypra 2723 42
18 Xanuxosa Puana 01.04.2012 2 MBY "CIIOP "®CO "I_[EHTPAJIBH}:IPI" r.Kazans 26.69 41
19 Ky3ueuora Bronerra 23.07.2012 3 MBY "CII" r.l'yce-Xpycranshbiit 26.67 41
20 bapmuna Mpuna 25.03.2012 21 KOTAY O "CII "BEPECHUKH" r.Kupos 26.40 40
21 PysaBunHa Buktopus 08.02.2012 o FEEAR CotP RARGBEKCRO Mo ST o AT e sz onaous. C KEMUTAL 26.40 40
22 ®ponosa Anekcangpa  29.02.2012 ['BOY COUI Nel nrt.bezeHuyk 26.36 40
23 MupoHbueBa AnéHa 25.06.2012 MAY J10 "CII IO JIETKOU ATJIETUKE" r.Bop 26.23 40
24 KosnsuuHora Kpuctuna 31.01.2013 1108 MBYJIO CLIOP "JIET'KASA ATJIETUKA" r.Tyna 26.22 40
25 TaiicuHa AMupa 11.02.2012 OOl r.SInpun r.Jnpun 26.16 40
26 EpmonaeBa AHrenvHa 14.03.2012 MBVY "CIII Ne2" r.HosoueGokcapck  26.13 40
27 Jlebenuk Kcenus 19.08.2012 2 o8 MBYJIO CILIOP "JIETKASI ATJIETUKA" r.Tyna 26.08 40
28 AnabuHa AHrenvHa 06.09.2012 U S S ———— v ALV 81 25.88 39
29 VcTtiorosa YibsHa 29.04.2012 11on KOTAY JO "CII "BEPECHUKH" r.Kupos 25.88 39
30 Bacunenko OBenuHa 25.06.2012 MBOY "MamonTtosckas COIL" c.MaMOHTOBO 25.76 39
31 Jlaruesa Jlapes 17.03.2012 MAY JIO "ClI [10 JIETKOM ATJIETUKE" r.Bop 25.65 39
32 PaccanxuHa ApuaHa 04.03.2012 1on MBYJO CILIOP "JIETKAS ATJIETUKA" r.Tyna 25.07 38
33 Kazeera Anekcanapa 01.04.2012 2o ['BOY COILL OV "FOxHbI# ropon” . IpuaopoKHEI 25.04 38
34 Tpu6anosa Mapropurra 03.08.2012 MBY IO CILIOP Ne5 r.BopoHnex 25.03 38
35 ®enotoBa Sna 13.03.2012 3 Y JIO "CIlIOR KYIEACCA TI0 JTETKOR ATITETUKE HM B A CABEHKOBA" r.KemepOBo 2498 37
36 ®omuHbIX Mapus 12.03.2012 2on KOrAY IO "CII "BEPECHHUKH" r.Kupos 24.98 37
37 CTapm(osa TTonuna 13.06.2012 1 IOH 15y 10 "Ciiiop K¥3EACCA N0 JIETKOM ATTETHKE UM B.A CABEHKOBA r.Me»(ﬂype!{ech 24.78 37
38 Illumenkosa Exatepuna 06.03.2012 1 MBOVY CLI Nel2 r.Ap3amac 24.55 37
39 Bapsaps Mapuna 30.01.2012 MBYVY "CII Ne2" r.HoBoueGokcapck ~ 24.40 36
40 Jlenrod AHactacus 30.05.2013 MBOY "MamontoBckass COLI" ¢.MaMOHTOBO 23.46 34
41 Eypmma COQ)[:H 06.03.2013 IBY JI0 “CIIIOP KY3BACCA TIO JIET KO ATHETHKE HMB.A CABEHKOBA® r.MexmypequCK 23.13 34
42 TlaHoBa YIibsHa 05.09.2012 MAY JIO "CIII TTO JIETKOM ATJIETHKE" r.bop 22.95 33
43 Kotopa Kpuctuna 27.11.2012 3 1om MBOY COII Ne 8 I'. KOBPOBA r.Kospos 22,69 8
44 BoponuHa Jlapes 27.12.2012 1 IOH sy o ciiop kyasacea o Ervof ATmeTike mvB.A cassrkonas T IMEXKITypedeHCK 22.34 32
45 Kucaposa Buxtopus 27.07.2012 MV IO "CIOIOCIHI Ne 4" r.CapaHck 21.82 31
46 KosuupiHa YibsHa 12.01.2013 1o AHO "CK "CEBMAII" r.CeBepOIBHHCK 21.59 31
47 Banyesa Kupa 10.04.2012 MV IO "CIOIOCII Ne 4" r.CapaHck 21.30 30
48 Tensena Japps 14.01.2012 MBOY "KOBBIJIKMHCKAS COIII Ne4" 1. KOBBIIKHHO 21.29 30
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32
83
84
85
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Ocynosa /Inana
Cepreena TaTbsHa
Yepnsix Keennst

TToHu3skikrHa AHACTacus

Cyneitmanosa Jluana
SlceneBa DMUNMs
3aiinea Kcenns
Hoceipera Exarepuna
MuinkeBud AHacTacus
CydusHosa Bacunuca
CasuHa Jlapes

Koon dapes

domMuHa Anekcanapa
Tumodeena Banepus
AmnTtoHoBa Jlapss
CenbkuHa AHacTacus
®daznuaxMeToBa [{uHa

PemetHukoBa ExareprHa

Makaposa Kcenus
Eroposa AneHa
Huzockux Burtanus
Bukacosa Munana
[lemyHoBa Bapsapa
Wnekaera Bacunuca
Anekceea AHacTacHs
I1lunosa Banepust
BonekuHa Kcenus
AxTtsamosa Jlelican
Bobposa AnvHa
Yemepckux Banepus
Kosnosa JJapes
Bonkosa Kcenus
[appuna [TonuHa
Xarynuesa Codps
MaprtsiHoBa Kcenus
TumoIeHko 3arta
[CynsiikuHa BonuTa
JloruHosa Biajucnasa
Hukudoposa Epa
EnvikeeBa Amanus
Huxudoposa Mapta
Tkay Banepus
CaBoukuHa Banepus
MapecuHa AHacTacus
MsicaukoBa Jlapbs
TumoreHko Bnana
Iuty Japes
Cakupko Bapsapa
3eneHckas 31aTa
Komapora Exatepuna
Koranesa Munus
Komapesuesa Mapus
SaiilieBa AHHa
Pri6akosa KpuctuHa
@uaToBa AHacTacus
Eropoga Kamuiia
Apxwurnosa Jlapbs
AnéxuHa Anuca
Adanacenko Jlapbs
BnoxuHa SIpociasa
['ne6oBa AnvHa
MuxaitnoBa ExatepuHa
[lluponoBa AHHA
MuixaiinoBa Bapsapa

22.06.2012
12.10.2012
26.02.2012
20.02.2012
31.10.2012
14.08.2012
28.04.2012
07.01.2012
11.02.2012
29.01.2013
12.04.2012
24.01.2012
31.08.2012
06.02.2012
23.03.2012
21.05.2013
07.10.2012
29.12.2012
14.12.2012
21.02.2012
21.06.2012
28.01.2013
25.02.2012
20.07.2013
25.10.2012
05.09.2013
28.03.2013
24.08.2012
24.08.2012
11.05.2012
06.02.2013
16.09.2013
26.09.2013
16.01.2012
21.12.2012
13.04.2012
15.01.2013
02.09.2013
20.02.2013
06.03.2012
20.02.2013
07.06.2012
17.01.2012
27.12.2012
01.01.2012
13.04.2012
13.05.2012
01.01.2012
22.04.2013
25.03.2013
26.07.2012
11.04.2012
31.05.2012
16.06.2013
12.10.2012
08.12.2012
03.03.2013
27.06.2012
26.05.2012
09.10.2012
08.06.2012
26.01.2012
11.07.2012
17.05.2012

1 1o
1 roH

1 roH
1 1oH

1 1oH
2 10H
1 1oH
1 1oH

W

2 10H
3 10H

1 10H

3 10H

3 10H

2 10H
2 IOH
1 oH

2 10H

"Bepxnecunsunxunckas COIL Ne2"
MBOVY Ne26 um. Fepos Counanuctuuecxkoro tpyaa LU Koznosa
MBY/IO CLLOP "JIETKAS ATJIETHUKA"
TAY PM "PCTL] "CTAPT"

MBOY Ne26 um. Tepos Counanneruueckoro tpyaa LM Koznosz
MAQY "TIMILI Ne23" r.Crepnuramak
MBVY "CII"

TBY JI0 "CHIOP KY3FACCA M0 JIETK( W ATITE THKE UM B.A CABEHKOBA"
MBOY "MamonTtogckas COIL"

MAOV "IIMIL Ne23" r.Ctepnutamak
MOY "TUMHA3HW C. MAJIAA ITYPTA"
MKV "C1I"

MBOY "KOBBUIKMHCKA I COLLL Ne4"
OO r. A npun

MBOYV "MamonToBckas COII"

MBOVY CII Nel2

I'BOY COI OV "IOxHbii ropon”
KOT'AY IO "ClI "BEPECHMKH"
MBYJIO CLIOP "JIETKAST ATJIETUKA"
MBOV "KOBBUIKMHCKA ST COIL Ne4"
MBY "CII Ne2"

MAY JIO "CIII TTO JIETKOM ATJIETUKE"
I'BOY CONI Nel

MBOY "KOBBUIKMHCKAS COL Ned"
MBY IO CIHIOP Ne5

MBY "CILOP "®CO "IlEHTPAJIbeIﬁ"

HAR COIP HEATKOBCKOTO MYHMLDIATRHONG PAROHA PECTIVE

MBOY Ne26 um. lepos Counanuernueckoro Tpyaa LW Kosnosa

AHO "CK "CEBMAINI"

MBY "CHI"

MBOY COII Ne 8 I'. KOBPOBA
MAOY I'nmHa3us

MAQY T'umHazus

MBY IO CIIOP Ne5

MVYIO "CIOKOCI Ne 4"

MBY Jluue#

MBOY "KOBBUIKMHCKAS COLL Ne4"
MV IO "CIOIOCII Ne 4"

MBY "CLLIOP "®CO "LIEHTPAJIbHbIA"
MAOYVY "IIMIL Ne23" r.CrepnuTamak
MBY "CLIOP "®CO "LIEHTPAJIbHBIﬁ"
I'BOY COLI Nel

MBY J10 "IIOCIL Ned TOPOJIA OPJIA"
MBOVY COIII Ne 8 T'. KOBPOBA
"Bepxuecunsuuxunckas COL Ne2"
MBY Jluuei

MAOY "TIMIII Ne23" r.CtepnuTtamak
"Bepxuecunsanxuackas COLLL Ne2"
MBOY Ne26 um. Tepost Counanvcruseckoro Tpyaa A M Kosnosa
MBOY COIII Ne 8 I'. KOBPOBA

MBVY IO CLIOP Ne5

MBY IO "JIIOCIL Ne4 TOPOJIA OPJIA"
MAOY I'nmHazus

MAOY I'umHazus

MBOYVY COIIl Ne 8 . KOBPOBA
OO r.Anpun

MBY "CILLOP "®CO "LIEHTPAJ]I:HBIIZ"
MBY J1O "IIOCII Ne4 TOPOJIA OPJIA"
I'BOY COILl OV "OxHblit ropox”
MBY "CII"

T'BEOY COULI Nel

MBY "CIII Ne2"

OO r.Axpux

OO r.Sapun

cTpaHuua2

M.0.Ananaesckoe
r.Camapa

r.Tyna
r.CapaHck
r.Camapa
r.CtepauTamak

r.I'yce-XpycTalbHbI#

r.MexIypeueHcK
¢.MaMOHTOBO
r.Ctepnuramax
¢.Mavas ITypra
r.Ycre-Jlxeryra
r.KoBBIKHHO
r.npuH
¢.MaMOHTOBO
r.Ap3amac

1. IIpunopOKHBIN
r.Kupos

r.Tyna
r.KOoBBINKHHO
r.HoBoueGokcapck
r.bop
nrr.bezenuyk
r.KOBBIIKMHO
r.Boponex
r.Kazane
c.Kemins
r.Camapa
r.CeBepOIBHHCK

r.I'ycp-XpycTanbHbIi

r.Kospos
r.Hwxusas Canna
r.Hwxuss Canga
r.BopoHex
r.CapaHck
c.MecaryToBo
r.KOBBUIKMHO
r.CapaHck
r.Kazaup
r.Crepnuramaxk
r.Kazann
nrr.be3eHuyk
r.Opén

r.Kospos
M.0.AnamnaeBckoe
c.MecsryToBo
r.Crepauramax
M.0.AnanaeBckoe
r.Camapa
r.Kospos
r.Boponex
r.Opén
r.Hwxkusasg Canga
r.Hwxkusg Canna
r.Kospos
r.Slnpun
r.Kazane

r.Opén
n.IIpunopoKHEINA

r.I'ycb-XpycTansHbIH

nrr.be3seHyyk
r.Hosouebokcapck
r.Jnpun

r.Slnpun

21.15
21.15
21.12
21.03
20.76
20.60
20.51
20.50
20.37
20.18
20.14
19.78
19.68
19.59
19.50
19.42
19.30
19.04
18.92
18.69
18.66
18.32
18.16
17.93
17.74
17.73
17.59
17.57
17.30
17.14
17.03
16.81
16.76
16.53
16.38
16.17
15.94
15.84
15.80
15.68
15.65
15.55
15.53
15.49
15.40
15.39
15.26
15.18
15.10
15.08
14.50
14.31
14.10
14.09
13.85
13.61
13.42
13.40
13.19
12.84
12.41
11.89
11.07
9.69

30
30
30
30
29
29
29
29
28
28
28
27
27
27
27
26
26
26
25
25
25
24

23
23
23
23
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22
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20
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19
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
17
16
16
16
15
15
14
14
14
13
12
11
10
7



113 ®dypcosa AHacTacHs 11.05.2013 MBY IO CILIOP Ne5 r.BopoHex 8.64 5
114 Ilangpuna Jlapes 26.09.2013 MAOY I'umHa3u4 r.Hixuss Canga 848 4
115 Trokuna Japes 14.04.2013 1o AHO "CK "CEBMAIL" r.CeBepOIBUHCK 7.00 2
B/k Kanbexora Camupa 11.02.2014 MBY Jluuein c.MecAryToBo 1717 22
p/k CeipomaTHukora apes 01.10.2014 31on MBY J10 "IIFOCILI Ne4 TOPOJIA OPJIA" 1.0Opén 1559 19
Kanera AnekcaHapa 30.07.2013 218 AHO "CK "CEBMAII" r.CeBepOIBUHCK r.med 0
Jlamkosa Enucasera 03.11.2012 3on AHO "CK "CEBMAIL" r.CeBepOIBUHCK ramed 0
Monkosuukosa Vibssa 09.11.2012 2 ron MBY JI0 "OIOCLL Ne4 TOPOZIA OPJIA" r.Opén rmed 0
Yepuobpoekuna Hemmn  07.03.2012 e oA Cour A scrarossapmaer sl pesmsmanersosns. C.KEMUI DNS O

0

e

Komieesa Beponuka 23.09.2012 3 MBOVY CUI Nel2 r.Ap3amac DNS

"maBHbIV cyabs B.C. Mouanos, CCBK, Pecnybnuka Mopaosusi

maBHbIi cekpeTapb 0.B. bapaHos, CCBK, Bnagumupckasi o6nactb

[laTa chopmupoBsaHus npoTokona: 22.03.2023 r. KonuyecTso yyactHukos: 120

cTpaHuuald



MMHWCTEPCTBO CMOPTA POCCMACKOW ®EAEPALIMN
BCEPOCCWCKAA ®ELEPALIVA NEFKOA ATNETVKN

BCEPOCCHUWACKUE COPEBHOBAHHWA 10
s neosmemecosvanxraven  JIETKOATIIETUHECKOMY YETLIPEXEOPbIO "LLUAIMOBKA N——
'fc“"‘:f,:";:“m 58 FOHBIX" CPEQN OBYYAIOLUNXCA OEU.!EOEPABOBA TE/IbHBIX Ne EKTM138
OPrAHU3ALNN
CNUCOK YYACTHUKOB
IOHOLLW U AEBYLUKW 10-11 net
Ne rin — fare CyBuaxT PoccuRcroR Genepaiym ® Tpavepet
1 |AxToHoBa [lapbs 23.03.2012 |Araickuit kpai Bacunexko U.M.
2 |Bacunenko dsenvHa 25.06.2012 |AnTaiickvii kpai Bacunenko U.M.
3 |demvHoB AnexcaHap 27.04.2012 |Anraiickui kpai Bacunexko .M.
4 |[enrod Axacracus 30.05.2013 |Anraiickui kpaik Bacunexko U.M.
5 |KynbruHes 3axap 28.09.2012 |Arnranckuii kpan BacuneHko U.M.
6 |Jlens ApTyp 08.07.2012 |AnTaickwit kpai Bacvnenko .M.
7 |Muwwkesuy AHactacus 11.02.2012 |AnTanckwii kpan Bacunenko U.M.
8 |CasxuH [AMuTpui 23.01.2012 |Anraickwii kpaii Bacunexko .M.
9 |Bobposa AnvHa 24.08.2012 |ApxaHrensckas obnacte  |AHO "CK "CEBMALL" Wenyauk P.B.
10 |repacvmos Cepren 20.01.2012 |Apxanrenscxas obnacte  |MBY 10 CLU Ne 1 Bpioxosa O.5.
11 |PKupos [murpwii 22.09.2012 |ApxaHrensckas obnacte  |[MBY 10 CLLU Ne 1 Eptoxosa O.5.
12 |Kanesa Anekcanapa 30.07.2013 |ApxaHrensckas ofnacte _ |AHO "CK "CEBMALL" enyauH P.B.
13 |Koavupiva YnbsHa 12.01.2013 |Apxanrenscxas obnacte _ |AHO "CK"CEBMALL" LLenyauH P.B.
14 |/lauxosa Envcaeera 03.11.2012 |ApxaHrenscxas obnactb _ |AHO "CK "CEBMALLI" LWenyauH P.B.
15 |Makcumos Knpunn 15.12.2012 |Apxanrensckas o6nacte _ |[MBY 1O CLUI Ne 1 Bpioxosa 0.5.
16 |Muxees Makcum 20.06.2012 |ApxaHrensckan obnactb MBY 10 CLI Ne 1 Bptoxosa O.6.
17 |Oxpenvnos JleoHua 10.07.2012 |ApxaHrenbckas o6nacte  |MBY [10 CLUNe 1 Bpioxosa O.6.
18 |Coxonosa [lapba 29.09.2012 |Apxanrensckas obnacte  |MBY O CLU Ne 1 Bproxosa 0.6.
19 |TiokuHa Japsa 14.04.2013 |Apxanrenscxas obnacte __|AHO "CK"CEBMALL" WenyauH P.B.
20 |Anucumos Marsen 09.07.2012 |Bnagumupckan obnactb MEOY COLL Ne4
21 |BnoxvHa Apocnasa 09.10.2012 |Bnagumupcxas o6nacts  |MBY "CLU"
22 |Bopucosa Buktopua 27.09.2012 |Bnagumupcras obnactb MBY "CLU" Havimaron AA.
23 |Bonxos ®&nop 24.06.2013 |Bnagumupckas obnactb MBY "CLLOP Ne 4" 3orosa E 1., MnotHukos M.H.
24 |rpaués [Jmurpui 31.10.2012 |Bnaaumupcxas obnacte _ [MBY "CLUOP Ne 4"
25 |Oenucos Anexceit 10.02.2012 |Bnagumnpckas o6nacts MBY "CLUOP Ne 4" BonrvH A.B., Bonrusa H.A.
26 |3aviuera Kcenua 28.04.2012 |Bnagumupckasn obnacte MBY "CLU" Bornkosa JI.A.
27 |Kupees AnexcaHap 06.08.2012 |Bnagumupckas o6nacts MEOY COLL Ne4
28 |Kosnosa [lapbs 06.02.2013 |Bnagumupckas obnacte MBOY COLL Ne 8 I". KOBPOBA MNanarknHa A.B., bapaxos O.B.
29 |Komaposa ExarepvHa 25.03,2013 |Bnagwmmpckan ob6nactb MBOY COLU Ne 8 I'. KOBPOBA NanarkvHa A.B., bapaxos O.B.
30 |Kotosa KpuctvHa 27.11.2012 |Bnaaumupckas obnacts MBOY COLL Ne 8 I". KOBPOBA NanartkuHa A.B., BapaHos 0.B.
31 |Kyaneuosa Buonerra 23.07.2012 |Bnagumupcxas obnactb MBY "CLU" Bornkosa JI.A.
32 |MapecvHa Anactacus 27.12.2012 |Bnaaumupckas obnacte _ |MBOY COLL Ne 8 I, KOBPOBA MNanatkuHa A.B., bapa+os O.B.
33 |Moaneraes PycnaH 10.01.2012 |Bnagumupckas obnacts MEOY COLL Ne4 HaimaroH AA.
34 |CmupHos CemeH 09.01.2012 |Bnagumupckan obnactb MBOY COLL Ne4 Haiimarod A.A.
35 |dunatoBa AHactacva 12.10.2012 |Bnagwmwupckan obnactb MBOY COLL Ne 8 ', KOBPOBA BapaHos O.B., Manartku+a A.B.
36 |Yemepcknx Banepusi 11.05.2012 |Bnaaummpckas obnacts MBY "CLU" Boskosa JIA,
37 |lWawkos OmuTpuii 30.07.2012 |Bnagumupcxas o6nacte  |MBY "CLUOP Ne 4"
38 |lUnskoe Ctenan 22.05.2012 |Bnagumupckas o6nacts MBOY COLU Ne4 HavmaroH AA.
39 |Anekceesa AHactacus 25.10.2012 |BopoHexckas o6nacrs MBYOO CLUOP Ne5 Opexos P.A.
40. |Fpubaxosa Mapropurta 03.08.2012 |BopoHexckan o6nactb MBY[IO CLUOP Ne5 OpexoB P.A.
41 |Kosanesa Munus 26.07.2012 |Boporexckas obnacTb MBY0 CLUOP Ne5
42 |dypcosa AHactacus 11.05.2013 |BopoHexckas obnactb MBYO CLIOP Ne5 Cepaenkos AA.
43 |XartyHuesa CocbR 16.01.2012 |BopoHexckasn 06nacTb MBY10 CLUOP Ne5 Opexos P.A.
44 |Ywxos [leHnc 20.02.2013 |Bopoxexckas o6nactb MEY[10 CLUOP Ne5 Cepenkos AA.
45 |Koon [lapba 24.01.2012 p: Yep Pecny MKY "CLI" Lanosanos A.A., LLlanosanos N.A.
46 |Bypavta Codbs 06.03.2013 |Kemeposckas 06nacTb 5 40 "CLUOP KY3BACCA 110 NIENKO/ ATIETVKE MM.BACABEHKOBA" | BypavHa W.H.
47 |BoponuHa [lapbs 27.12.2012__|Kemeposckas o6nactb IBY 10 "CLUOP KY3BACCA N0 NEFKOW ATNETUKE VM.BA.CABEHKOBA" | Tn6wka C.M., Myra O.6., Mpubarosa C.P.
48 |Epmaxos [leHvc 19.08.2012 |Kemeposcxas obnactb BY 710 "CLLOP KY3BACCA 110 NEFKOM ATNETUKE WM.B.A CABEHKOBA" | BypauHa W.H.
49 |Epmoniok Hukuta 23.06.2012 |Kemepogckas 06nactb (5 110 "CLUOP KY3BACCA 10 NIETKOW ATIETUKE WM.8 A CABEHKOBA™ |Uepussckas 10.B., Buikos U.C., flanuk UM,
50 |KambanuH Aptém 01.05.2013 |Kemeposckas o6nactb B 710 "CLLIOP KY3BACCA MO NEMKOM ATNETUKE MM.BA CABEHKOBA" | TR6una C.M., Myra O.6., Mpubanosa C.P,
51 |Hocbipesa ExarepuHa 07.01.2012 |Kemeposckasn obnactb 5Y 710 "CLUOP KY3BACCA 110 NIEFKOM ATIETUKE MM.8ACABEHKOBA" | BypavHa W.H.
52 |Mapwyxos UsaH 14.06.2012 |Kemeposckas o6nactb [5¥ 7O "CLLOP KYSEACCA NO NETKOW ATIETUKE WM.B A cABEHKOBA | BypavHa W.H.
53 |Crapuxosa [MonuHa 13.06.2012 |Kemeposckas 06nacTs IBY 10 “CLUOP KYSBACCA 110 NEFKOW ATNETUKE WM.BA.CABEHKOBA" | Tn6MHa C.M., Myra O.5., Ipubarosa C.P.
54 |Crapocauukui Mnbs 18.04.2013 |KemepoBsckas obnacts BY [10 "CLUOP KY3BACCA MO NEFKOM ATIETHKE MM.B A CABEHKOBA® | TR6WHa C.M., Myra O.6., MpuBanosa C.P.
55 |TuxoHosa Munana 05.03.2012 |Kemeposckasn o6nactb [6Y 730 "CLIOP KYSBACCA NO NETKOM ATTIETVKE VM B A CABEHKOBA" | TR6WHa CM., Myra O.B,, Mpubarosa C.P.
56 |Pepovosa AHa 13.03.2012 |Kemeposckas ofnactb [5Y [0 "CLUOP KY3BACCA 110 NIENKO/ ATIETUKE MM.BACABEHKOBA" | Nlepessruna H.B.
57 |AnbmuHoB Axnum 31.10.2013 |Kuposcxas o6nactb KOIAY [0 "CLU "BEPECHUKN" AnbmuHosa H.J1.
58 |bapmuHa WUpuHa 25.03.2012 |Kuposcxas obnactb KOTAY O "CLU "BEPECHUKUA"
59 |3no6ux Apocnas 20.08,2013 |Kuposckan o6nacTb KOrAY A0 "CLU "BEPECHWKN", CK KO®IIA 3nobun AU
60 |Mapronun ApceHuit 07.12.2013 |Kuposckas o6nacTb KOTrAY A0 "CLU "BEPECHUKU" 3nobuH AU.
61 |Mervenesa lOnna 22.052012 |Kuposckas obnacTb KOrrAY A0 "CLU "BEPECHUKW"
62 |PeleTthukosa ExarepuHa 29.12,2012 |Kuposcxas obnactb KOrAY [0 "CLU "BEPECHUKU" Ps6osa 3.5.
63 |ConoasHHvkoB OMUTpHA 26.05.2012 |Kuposckan o6nacrb KOrAY A0 "CLU "BEPECHUKN"
64 |Ycriorosa YnbsHa 29.04.2012 |Kuposcxas o6nactb KOTrAY 0 "CLU "BEPECHUKN" Xypowybun KU.
65 |PomunHbix Mapus 12.03.2012 |Kuposckan o6nactb KOrAY A0 "CLI "BEPECHUKN" Momjosa H.b.




66 |LabanuH AmuTpui 05.09.2012 |Kupoeckas obnactb KOTAY 10 "CLU "BEPECHUKW" Criegrukos E.B., Cnegrukosa E.JN.
67 |Cypraves Aptem 27.04.2012 |KpacHospckui kpai MBY CLI KEXXKEMCKOIO PAMOHA CypHaues A.l'.

68 |Kocexkos AHapen 18.09.2012 |Mocksa ®AY MO P® LICKA CLUOP um. MoHomapeso# AsepuH B.A.

69 |Bukacosa Munasa 28.01.2013 |Huxeropoackas obnacte _|MBY "CLU MO JIEMKOW ATNIETUKE" Makypura U.C.
70 |rankuu Spocnas 20.10.2012 |Hwxeropoackas o6nactb _ |MYO "AHOCLL Ne3"

71 |FopaukvH EBresnn 13.08.2013 |Hwxeropoackas o6nacte  |MYO "AKOCLL Ne3" Maszos N.A.

72 |KnowxknH Ecpum 22.01.2013 |Huxeropopckas o6nactb _ |MY/10 "[FOCLL Ne3" Mazos U.A.

73 |Kopsruxa Banepus 21.06.2012 |Huxeropoackas o6nacte__|MY[O "[KOCLL Ne3" Mazos U.A.

74 |Koweesa BepoHuka 23.09.2012 |Hwxeropogckas obnacte  [MY/I0 "AOCLL Ne3" Masos U.A.

75 |Nlatuesa flapbs 17.03.2012 |Hwxeropopackas obnacte |MBY "CLU MO JIEFKOW ATNETUKE" Cepos A.B.

76 |MupoHbiuesa Anéna 25.06.2012 |Hwxeropoackas obnacte __|MBY "CLUI MO NIEMKOW ATNETUKE" Bopoumnosa H.B.
77 |HukutvHa Smunua 21.09.2012 |Hwxeropoackas obnactb _|MBY "CLU MO JIETKOW ATNETUKE" Bopoumnosa H.B.
78 |Manosa YnbsHa 05.09.2012 |Hwkeropopckas o6nactb__|MBY "CLU MO NIETKOW ATIIETUKE" Cepnos A.B.

79 |CenbknHa Anactacua 21.05.2013 |Huxeropoackas o6nacts  |MY/10 "AIOCLL Ne3" Masos U.A.

80 |PokuH Anexcanap 30.07.2012 |Hwxeropoackas ofnacts _ |MYO "AHOCL Ne3" Masos U.A.

81 |YepHos ®Eaop 23.07.2012 |Hwxeropopckas obnactb  [MYO "AFOCL Ne3” Masos N.A.

82 |Ywborapio MNonvHa 06.04.2012 |Hwxeropoackas o6nactb_ |MY0 "AIOCLL Ne3" Mazos U.A.

83 |lUuHenkosa ExaTepuHa 06.03.2012 |Hwxeropogckas obnacte  |MYOO "OKCLL Ne3" Mazos U.A.

84 |AnéxvHa Anvca 27.06.2012 |Opnoscxasn obnactb MBY [0 "AKOCLL Ne4 TOPOLA OPJIA" Jlomakun V.M.

85 |Komapesuesa Mapus 11.04.2012 |Opnosckas o6nactb MBY [0 "AKOCLI Ne4 TOPOJA OPJIA" YKupHosa E.B.

86 |MonkoeHukosa Ynbsaxa 09.11.2012 |Opnosckan obnactb MBY [0 "AKOCLL Ne4 TOPOLA OPJA" Bykpeeea E.B.

87 |Casoukuna Banepus 17.01.2012 |Opnoeckas obnacte MBY [0 "AOCLU Ne4 TOPOOA OPJIA" Bykpeesa E.B.

88 |ChipomsiTHukosa [lapbs 01.10.2014 |Opnosckas 06nactb MBY [10 "AKOCLL Ned TOPOLA OPJIA" Wroruna HO.A.

89 |BykoTuH Erop 28.09.2012 |Pecnybnuka Bawkoprocrad|MEOY OO AKOCL MP MENEY30BCKUM PAMOH PE

90 |rachypos Aipat 12.03.2012 |Pecnybnuxa BawkoproctaH| MEOY LUKONA-MHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO |Crwmpwnaoros B.W.
91 |'mpaHoe Bnagwcnas 22.08.2012 |Pecny6nuka bawkoproctan|MBOY WKONIA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO |Crmpwioros B.U.
92 |Exvkeesa Amanusa 06.03.2012 |Pecnyfinuxa Bawkoprocran|MAY "CLUOP" I .CTEPJIMTAMAK PB Hyiikuna E.C.

93 |Kan6ekosa Camvpa 11.02.2014 |Pecnybnvka Bawxkoproctas|MEYO AIOCL CyrraHos B.P.
94 |Kaomos Pamnnb 04.11.2012 |Pecnybnvka Bauwxoprocran|MBOY WKOJIA-UHTEPHAT C. HOBOKABAHOBO |CrmpuaoHos B.W.
95 |Kobsixosa fHa 23.02.2012 |PecnyBnuka Bawkoproctad|MEYAO AIOCLU Cyrranos B.P.

96 |Kodoros Erop 15.08.2012 |Pecrybnuka Bawkoptoctan|MAY "CLUOP" I".CTEPJIMTAMAK PB

97 |Moucees [iMuTpui 04.01.2012 |Pecny6nuka BawkoprocraH|MAY "CLUOP" I .CTEPJINTAMAK PB Cepebpskosa 0.1,
98 |Mepesesenues Anekcen 05.06.2012 |Pecny6nvka Bawkoprocrai|MAY "CLIOP" I.CTEPIIUTAMAK PB

99 |PagworoB ApceHuii 16.07.2012 |Pecnybnuka bawxoproctaH|MAY "CLIOP" IL.CTEP/IMTAMAK PB

100 |CydunHosa Bacunuca 29.01.2013 |Pecrybnvka bawxoprocrad|MAY "CLUOP” I.CTEP/IMTAMAK PB

101 | TumowseHko Bnaaa 13.04.2012 |Pecrybnvka Bawkoproctas| MBYAO AKOCL CynraHos B.P.
102 | Tumowerko 3narta 13.04.2012 |Pecnybnuka BawxkoprocraH|MBYI0 AOCL CynraHos B.P.
103 |Laitrapaes Unbsc 27.07.2012 |Pecnybnuka Bawkoproctad|MBQY LUIKOJIA-UHTEPHAT C. HOBOKAEAHOBO |Crmpuaoros B.W.
104 |Wenenes Tumodeit 26.09.2013 |PecnyBnuka Bawkoprocran|MAY "CLUOP" I.CTEPJIMTAMAK P Moscymos P.T.
105 |Wwry fapss 13.05.2012 |Pecnybnuka BawkopTocTaH|MAY “CLUOP" I.CTEP/IMTAMAK PB, MAY "CLLIOP" r. CTepramak Hywkuxa E.C., Cepebpsxosa O.J1.
106 |Acexesa Amunmna 14.08.2012 |PecryBnuka BawkopToCcTaH|MAY "CLUOP" r. Crepuramak, MAY "CLIOP" .CTEPATAMAK P5 Cepebpskosa O.[1., Hyikuna E.C.
107 JAHTOHEHKO Makcum 18.03.2012 |Pecryfnvka Komm BY PK"CLL Ne 1" Maniokosa M.A.
108 |3akvpos Tumyp 23.06.2012 |Pecnybnuka Komm Y PK"CLU Ne 1" MaHiokosa M.A.
109 |Monos Anexkcasap 06.03.2012 |Pecnybnuka Komn IBY PK"CLL Ne 1" Maniokosa M.A.
110 |Ana6usa Axrenura 05.09.2012 |Pecnybnuka Mopaosua uosy 070 P LWyHwmHa H.B.
111 JAnblumH [lasusp 09.05.2013 |Pecnybnuka Mopaosus MY[O "COKOCL Ne 4" LlepGakosa E.A.
112 |6abaxkaes [AmuTpwit 07.02.2012 |Pecrybnuka Mopaosus MOY "CPEAHSASA LLUKOJA Ne 40" KysumHosa O.B.
113 |BonbkuHa Kcenna 28.03.2013 |Pecniybnuka Mopaosws s oA LynvxvHa H.B.
114 |Banyesa Kupa 10.04.2012 |Pecriybnvka Mopaosus My[l0 "COKOCL Ne 4" Llep6akosa E.A.
115|ranaes Meoprvi 14.08.2013 |Pecriybnuka Mopaosusi MYy[O "COOCLL Ne 4" Pazosa J1.U.

116 |l'ynsvikvuka Boxvra 15.01.2013 |Pecnybnvka Mopaosua W50Y "KOBHUNIGAHCKASR CPEAHAR OBUIEOSPASOBATENbHAS UukonA it | KOxankuHa O.H.
117 |Eroposa AneHa 21.02.2012 |PecnyGnuka Mopaoswsa M50Y CXAS CPEQ) LE enbian wrona e’ | HOxarnkusa O.H.
118 |UnbwvH Erop 03.01.2012 |Pecny6nuka Mopaosus MOY "CPEAHAA LIKOJIA Ne 40" KysumHosa O.B.
119 |Unbkaesa Bacunvuca 20.07.2013 |Pecnytnvka Mopaosust MEOY "KOBSNKAHCKAS CPERHAR OBIUEOSPASOBATENBHAS LLKONA Nad®

120 |KesvH ApTem 17.02.2012 |Pecnybnvka Mopaosus MYO "COKOCL Ne 4" KysumHroea O.B.
121 |Kucaposa Buktopus 27.07.2012 |Pecnybnuka Mopposus MyOo "CAHOCLI Ne 4" Kysumroea O.B.
122 |Koconanos AMHTpHiA 21.02.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MOY "ATEMAPCKAS COLF IMEHPCKOTO MYHHLMNATEHOTO PAZOHA PM | KyauH [1.B.

123 |KyauH Erop 27.08.2013 |Pecnybnvka Mopaosus MO "ATEMAPCKAS COLLF NAMEMPCKOTO My HALWNATIGHOTD PAzoRA PM | KyauH [1.B.

124 |lorvkosa Bnagucnasa 02.09.2013 |Pecny6nuka Mopaoswus MY[O "COIOCLU Ne 4" Paaosa JI.U.

125 |NoryHos Apcerwi 25.08.2012 |Pecry6nuka Mopaosus MYO0 "COKCLL Ne 4" Lllep6akosa E.A.
126 | NykbsHosa Anenb 29.10.2023 |Pecny6nuka Mopaosus MYAO "COKOCLU Ne 4" loppeesa E.I.
127 |Makywkud Matsei 30.12.2013 |Pecnybnuka Mopaosus MOY "ATEMAPCKAS COLLF NMEUPCKOMO MYHALMNATHOTO PAACHA PM | KyauH [1.B.

128 |Manos Apocnas 15.04.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MY[0O "COKOCLL Ne 4" KysumHosa O.B.
129 |MapTbiHoBa Kcenus 21.12.2012 |Pecnybnuka Mopposus MY[O "COKOCLL Ne 4" Uep6akosa E.A.
130 |NepenenkuH Bnagvcnas 25.04,2013 |Pecrybnuka Mopaosus MOY "CPEHSS LWKOJIA Ne 40" [llep6akosa E.A.
131 |Nepenenkun fanuna 25.04,2013 |Pecriy6nnka Mopaosus MOY "CPEHSAA LWKOJIA Ne 40" Lllep6akosa E.A.
132 |MoxunaankuHa AHacracus 20.02.2012 |PecnyBnuka Mopaoswua AY PM "PCTL| "CTAPT" Tpeckun 10.M.
133 |Py3asuna Bukropus 08.02.2012 |Pecnybnuka Mopaosus ey DPAICHA LLyHuxmuna H.B.
134 |TeHsesa [lapbs 14.01.2012 |Pecnybnuka Mopaosmna MSOY "KOBHIKAHCKAR CPEQHAR OBWEOSPASOBATENHAR UkanA i | [Oxankuna O.H.
135 |dapees Makap 10.09.2012 |Pecnybnuka Mopaosus 140y "ATEMAPCKAR COLLF IAUBMPCKOTO MYHALMNATEHOTD PAOHA PM | Ky3iH [1.B.

136 |Pomuna Anekcarapa 31.08.2012 |Pecrybnuka Mopaosus M5OY "KOBLINKWHCKASR CPEAHAR OBLUEOBPASOBATEN bHAS LLKONA Nad®

137 |HepHoGposkuna Hennu 07.03.2012 |Pecnybnuka Mopaosus oG “KEMmL AR cour HOro PAPOHA worsoeus| LLlyHvxHa H.B.
138 |Yepros Kupnwin 15.05.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MY0 "COIOCLU Ne 4" Hukoroe M.I.
139|t0avk Bnagummnp 23.01.2012 |Pecnybnuka Mopaosus MOY "CPEAHSASA LWKOJA Ne 40" Kyeumnosa O.B.
140 |Apxvnosa [japes 03.03.2013 |Pecnybnuka TatapcraH MBY "CLUOP "$CO "LIEHTPAJIbHbLIN" anumasHosa K.P.
141 |Fanum3sHosa AMmenus 11.12.2012 |Pecrybnuka Tarapcrad MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPAJIbHbIN" anumasHosa K.P.
142 |KpyTvikos neb 17.07.2012 |Pecny6nuka TarapcraH MBY "CLUOP "&CO "LEﬁTPAanbIW Nartbinos A.®., Jlatbinosa H.M.
143 |Hukudoposa Esa 20.02.2013 |Pecny6nuka TatapcraH MBY "CLUOP "$CO "LEHTPANIbHLIN" Narsinosa H.M., Jlateinos A.0.
144 |Huxudoposa Mapra 20.02.2013 |Pecny6nuka TatapcraH MBY "CLIOP "®CO "UEHTPANbHbLIN" Jlatbinoea H.MM., Jlatbinos A.D.
145 |Nandunos Hpocnas 02.02.2012 |Pecny6nuka TatapcraH MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANIbHbIW" Nartbinosa H.M., Nlateinos A.0.
146 | Tyxsatynnud Xanun 16.11.2012 |Pecnybnwuka TarapcraH MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPA/IbHbIN" ranum3asHoea K.P.




147 |®aipyumn Tumyp 03.04.2013 |Pecnybnuka TatapcraH MBY "CLUOP "®CQ "LIEHTPANIbHbIA" AumHa X1
148 |Xanukosa Pnaxa 01.04.2012 |Pecnybnuka TatapcraH MBY "CLUOP "®CO "LIEHTPANbHbIN" MwunHexaHosa P.P.
149 |lWwnnoea Banepus 05.09.2013 |Pecnybnuka TatapcraH MBY "CLLOP "®CO "LIEHTPAJIbHbIN" dansynnuHa M1,
150 |lleauH MnaToH 13.02.2012 |Pecnybnuka TatapcraH MBY "CLUOP "®CO "LUEHTPA/IbHbIN" [anumasHosa K.P,
151 |Antyxos Cne6 23.06.2012 |Camapcxan o6nacrb
152 |Adanacerko [lapbr 26.05.2012 |Camapckan o6nactb Mertpos A.
153 |Axtamosa JleicaH 24.08.2012 |Camapckas o6nacte
154 |ErvHos Masen 19.11.2012 |Camapckasn o6nactb
155 |Boykapesa Codhbs 31.01.2012 |Camapckas o6nactb MetpoB A.
156 |MBo3zes Marsen 29.07.2013 |Camapckan o6nactb [1BopsaHuukosa C.
157 |Ine6osa Anuxa 08.06.2012 |Camapckasn o6nactb Anexceenko C.C.
158 |3enenckan 3nara 22.04.2013 |Camapckan o6nactb
159 |Kaseesa Anexcanapa 01.04.2012 |Camapckan o6nacrb MeTpos A.
160 |KnumeHko Muxann 03.11.2012 |Camapckan o6nactb

61 |KoauH VeaH 22.06.2013 |Camapcxas o6nactb ApxvnkuH H.

62 |KypkoB [MuTpuii 15.02.2013 |Camapckas o6nactb Merpos A.
163 |MenbHukos [anwna 26.10.2012 |Camapcxasn obnactb
164 |Mopo3osa Bepoxwka 22.06.2012 |Camapckan o6nactb
165 |Cepreesa TartbsHa 12.10.2012 |Camapckan o6nactb
166 |Cyneimaroea [luana 31.10.2012 |Camapcxasn o6nactb
167 | Txau Banepus 07.06.2012 |Camapckas o6nactb denotkvH [1.A.
168 | TpouxvH ApTém 20.08.2012 |Camapckan o6nactb Metpos A
169 |daznuaxmerosa [luxa 07.10.2012 |Camapcxan o6nactb [BopsHyukosa C.
170 |Pponosa AnexcaHapa 29.02.2012 |Camapckas obnactb Anexkceenko C.C.
171 |4Ysaxos Bnagvcnas 25.01.2013 |Camapckas obnactb
172 |lewyHora Bapsapa 25.02.2012 |Camapckas o6nacrtb depoTkvH [A.
173 |BaxpvH Bnagvcnas 29.01.2013 |Ceepanosckas obnacts Oxynos A.P.
174 |Bonkosa Kcenns 16.09.2013 |Ceepanoscxas obnactb Oxynos A.®.
175 |3anyesa AnHa 31.05.2012 |Ceepanosckas obnactb Okynos A.®.
176 |3uHosbesa Mupocnasa 17.02.2012 |Csepanosckan obnacts onosusHuH ALl
177 |KanbHuumin KoHCTaHTUH 06.04.2013 |Ceepanosckas obnactb Oxynos A.®.
178 |Kyareuyos Kupnnn 06.06.2012 |Csepgnoscxas obnactb Oxynos A.9.
179 |Mscxvkosa [lapbs 01.01.2012 |Csepanosckan obnactb ronosusHuH AL
180 |Pribakosa KpuctuHa 16.06.2013 |Ceepanosckas obnacrtb TonosuskuH ALl
181 |Caxvpko Bapeapa 01.01.2012 |Ceepanoscxan obnactb ronosuskvH AJl.
182 |Cybapes Amutpui 02.04.2012 |Ceepagnosckan obnactb Okynos A.®.
183 | Tpy6uH Maspuun 31.10.2012 |Ceepanosckas obnactb Oxynos A.®.
184 |llagpunHa fapba 26.09.2013 |Ceepanosckas obnactb Oxynos A.9.
185 |WappuHa MonvHa 26.09.2013 |Csepanoscxas obnacts Oxkynos A.9.
186 |l0cynosa [inana 22.06.2012 |Csepanosckas obnacrts [onosuanvk Al
187 |Koansuurosa KpuctuHa 31.01.2013 |Tynbckasn obnactb MBY[O CLUOP "NIEMKAS AT/IETUKA" depopos M.10., Xnaxosa J1.U.
188 | Nebepnk Kcenuns 16.08.2012 |Tynbckas obnacts MBYO CLUOP "NIEMKAA ATIIETUKA" Paxosckui KA.
189 |Makaposa Kcenua 14.12.2012 | Tynbckas obnactb MBYO CLIOP "NEMKAA ATJIETUKA" Ocerposa T.5.
190 |MycopwvH Poctucnas 19.03.2012 |Tynbckan o6nactb MBYO CLUOP "IEMKAA ATJIETUKA" Yepheix 0.8,
191 |NeTpuwyes Hukura 12.09.2012 |Tynbckas obnactb MBY[O CLUOP "IEMKAA ATNETUKA" PKusotosa W.B., Hososa B.H.
192 |PaccagkuHa ApuaHa 04.03.2012 |Tynbckas obnacts MBY[O CLUOP "[IEMKAS AT/IETUKA" MapuHos A.B.
193 |TarapuHoe Poctucnas 12.02.2013 |Tynbckas obnactb MBYAO CLIOP "IEMKAS ATNIETUKA" Perypeuxuii 0.0.
194 |dunaros Anekcanap 28.09.2012 | Tynbcxas o6nacrb MBYO CLUOP "NIEMKAA ATIETUKA" CoGonesa JI.W.
195 |YepHbix Kcerua 26,02.2012 |Tynbckas ofnacts MBY/[10 CLUOP "NIEMKAA ATJIETUKA" YepHbix O.B.
196 |Bonkos Tumodei 23.08.2012 [Yamyprckan Pecrybnuka |MBOY "TMMHA3WA Ne8" MNepesowkosa M.M.
197 |MBaHoB KoHCTaHTYH 13.02.2012 |Yamyprcxas Pecnybnvka |MBOY "TUMHASWSA Ne8" Mepeeowwkosa M.M.
198 |Makcumos Erop 20.06.2012 |Yamyprckas Pecrybnvka _ |MBOY "TMMHASMA Neg" Mepesoumkosa M.M.
199 |MoHomapesa Annca 14.05.2012 |Yamyprckas Pecriybnvka  |[MOY "TUMHA3UA C. MATNIAA MYPTA" Llu6axosa C.I".
200 |Poroares Meopruit 09.10.2012 |Yamyprcxas Pecybruka  |MBOY "TUMHA3SUSA Neg" MNepesowyukosa M.M.
201 |CasuHa lapbs 12.04.2012 |Yamyprcras Pecnybnvka _|[MOY "TUMHA3WA C. MANAA NYPTA” LLin6aHosa C.I".
202 |depTiok TuHa 14.05.2012 |YamypTckas Pecny6nuka _|MOY "TUMHASWA C. MANAA NMYPTA" uGaHosa C.I".
203 |AwmapuH Makcum 11.07.2012 |Yysauxxan Pecnybnuka _ |MAY [10 "JJOCL "dCK "TIPUCYPLE" AAPMHCKOIO PAVOHA |Cunuupiva A.H.
204 |Bap3apb WpvHa 30.01.2012 |Yysawckas Pecnybnvka _ |MBY "CLU Ne2" denopos KA.
205 |Bap3apb MapuHa 30.01.2012 |Yysauxckan Pecriybnvka MBY "CLL Ne2" Mscoegos K.B.
206 |lravicusa Amupa 11.02.2012 |Yysauickan Pecrybnvka CuHuubiHa AH.
207 |Eroposa Kamunna 08.12.2012 |Yysauickan Pecrybnvka CuHuubiHa AH.
208 |EpMonaesa AHrenvHa 14.03.2012 |Yysawckas Pecnybnvka  |MBY "CLLI Ne2"
209 |VBaHoB ApTemui 27.03.2012 |Yysauickas Pecnybrvka _ [MAY 10 "ArOCL "$CK TIPUCYPLE" AAPUHCKOTO PAVOHA |"op6 A.B.
210 |Maxpos Unbs 20.03.2012 |Yysawcxas Pecriybnvka _ |MAY [0 "AIOCLL "$CK "IPUCYPHE" AAPUHCKOTO PAVOHA |"op6 A.B.
211 |Muxaitnosa Bapseapa 17.05.2012 |Yysawckas Pecnybnvka CuHuubiHa AH.
212 |Muxaiinosa Exarepura 26.01.2012 |Yysauxkan Pecnybrnka MBY "CLL Ne2" denopos KA.
213 |Husosckvx Butanua 21.06.2012 |Yysauckan PecrnyBnuka MBY "CLU Ne2" Mscoegos K.B.
214 |Hnxanapos Aprem 25.02.0012 |Uypaworan Pecrybmilas < |MAY B0 IQCL "oCK TIPUCYPLE" AIPUHCKOTO PAVIOHA [Cruupiia AH.
215|Crenaros Kupunn 04.04.2012 | Uypawckan PeenyGnnka. - |MAY IO AIOCIHOCK TIPUCYPLE" AIPUHCKOTO PAVIOHA |Cukuupita AH.
216 | Tumocheesa Banepus 06.02.2012 |Yysatickan Pectybrvkas & |- o 47\ CunuupiHa AH.
217 |Wnporosa AxHa 11,07.2012 |Yysawckad Recriybrkd | /) 2\ %A\ Cvmubina AH.
218|lOpbesa Keenus 08.02.2012 |YysawckésiPecrybisinka LIOP\Ned VeaHosa E.B., FOpbes B.B.
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